
#001 Vera Frisén 1910-1990 Olja på pannå
Landskapsmotiv Signerad: FrisénMått på pannå: 56 x 49 cm Mått 
inkl ram: 60 x 53 cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar----------------------------Vera Frisén 1910-1990 
Oil on panelLandscape motifs Signed: Frisén Dimensions of 
panel: 56 x 49 cm Dimensions including frame: 60 x 53 
cmCondition report: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 20 000 - 25 000 SEK

#002 Lars Pirak 1932-2008 Olja på duk
Fjällandskap med samer och renarSignerad: Lars PirakMått på 
duk: 69  x 51 cmTotalmått inklusive ram: 88 x 70 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------------
Lars Pirak 1932-2008 Oil on canvasMountain landscape with 
Sami and reindeerSigned: Lars PirakDimensions of canvas: 69 x 
51 cmTotal dimensions including frame: 88 x 70 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#003 Johan Lundgren 1920-1989 Olja på pannå
Utsikt från Kunstnershuset, Lofoten ( Svolvaer Norge)Signerad: 
Johan LundgrenMått på pannå: 95 x 73 cmMått inklusive ram: 98 
x 77 cmKonditionsrapport: Mindre färgsläpp, Slitage på ram, Inga 
övriga anmärkningar.-------------------------------------Johan Lundgren 
1920-1989 Oil on panelView from Kunstnershuset, Lofoten 
(Svolvaer Norway)Signed: Johan LundgrenDimensions of panel: 
95 x 73 cmDimensions including frame: 98 x 77 cmCondition 
report: Minor color losses, Wear on frame, No other remarks.

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#004 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Vårflöde"Signerad: S. FagerMått på duk: 209 x 159 cmMått med 
ram: 216 x 166 cmKonditionsrapport: Ytlig repa i duken, mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar-----------------------
Sixten Fager 1920-2010 Oil on canvas"Spring Flow"Signed: S. 
FagerDimensions of canvas: 209 x 159 cmDimensions with 
frame: 216 x 166 cmCondition report: Superficial scratch in the 
canvas, minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#005 Arne Olsson 1918-2004 Akryl på duk
Landskapsmotiv Monogramsignerad: AOMått på duk: 113 x 86 
cmMått inkl ram: 115  x 88 cmKonditionsrapport: Smärre slitage, 
inga övriga anmärkningar-----------------------------Arne Olsson 
1918-2004 Acrylic on canvasLandscape motifs Monogram 
signed: AODimensions of canvas: 113 x 86 cmDimensions 
including frame: 115 x 88 cmCondition report: Minor wear, no 
other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#006 Bengt Lindström Olja på duk 1900-tal
FigurkompositionSignerad: LindströmMått på duk: 46 X 38 
cmMått inklusive ram: 52 x 43,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------Bengt Lindström Oil on canvas 20th-
CenturyFigure compositionSigned: LindströmDimensions of 
canvas: 46 X 38 cmDimensions including frame: 52 x 43.5 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 30 000 - 40 000 SEK

#007 Helge Linden 1897-1961 Olja på duk
"Från Trädgården"Signerad på etikett a tergoMått på duk: 46 x 39 
cmMått inkl ram: 64 x 55,5 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Helge Linden 1897-1961 Oil 
on canvas"From the Garden"Signed on label a versoDimensions 
of canvas: 46 x 39 cmDimensions including frame: 64 x 55.5 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#008 Gärdis Lindgren 1943-2020 Olja på duk
"Björntjärn"Signerad: GärdisDaterad: 1990Personlig hälsning av 
konstnär a tergoMått på duk: 115 x 75,5 cmMått inkl ram: 1129 x 
90 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------"Bear Tarn"Signed: 
GärdisDated: 1990Personal greeting by artist on 
versoDimensions of canvas: 115 x 75.5 cmDimensions including 
frame: 1129 x 90 cmCondition report: No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#009 Francisco de Zurbarán 1598-1664 Olja på duk 
(Efter)
"La Santa Faz / The Holy Face" Originalet utförd år 1631.Okänd 
konstnär / Oidentifierad konstnär.Stämplad på duk & spännram: 
Kopia efter original på Nationalmuseum.Mått på duk: 69 x 57 
cmMått inklusive ram: 80 x 67 cmKonditionsrapport: Lagad reva i 
duken, Mindre märken & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------------Francisco de 
Zurbarán 1598-1664 Oil on canvas (After)"La Santa Faz / The 
Holy Face"The original painted in year 1631.Unknown artist / 
Unidentified artist.Stamped on canvas & tension frame: Copy 
after original at the National Museum.Dimensions of canvas: 69 x 
57 cmDimensions including frame: 80 x 67 cmCondition report: 
Repaired tear in the canvas, Minor marks & age-based wear, No 
other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#010 Thomas Christenson Olja på duk
Konstnär född: 1958SälvporträttMonogramsignerad: TCMått på 
duk: 130 x 95 cmMått inklusive ram: 132 x 98 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------Thomas Christenson 
Oil on canvasArtist born: 1958Self portraitMonogram signed: 
TCDimensions of canvas: 130 x 95 cmDimensions including 
frame: 132 x 98 cmCondition report: No remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#011 Clara Salander Akvarell på papper
Clara Salander född: 1922Motiv av Gamla Elverket i 
UmeåSignerad: Clara SlanderDaterad: 1982Mått på bildyta: 68 x 
40 cmMått inkl ram: 84 x 59 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Clara Salander Watercolor 
on paperClara Salander born: 1922Motive of the Old Power Plant 
in UmeåSigned: Clara SlanderDated: 1982Image area 
dimensions: 68 x 40 cmDimensions including frame: 84 x 59 
cmCondition report: Minor age-based wear on frame, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#012 Ingrid Maria Jacobsson Olja på duk
Konstnär född 1944 "Smörblommor"Signerad: Ingrid Maria 
Jacobsson Daterad: 1987Mått på duk: 90 x 90 cm Mått inklusive 
ram: 98 x 98 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Ingrid Maria Jacobsson Oil 
on canvasArtist born in 1944 "Buttercups"Signed: Ingrid Maria 
Jacobsson Dated: 1987Dimensions of canvas: 90 x 90 cm 
Dimensions including frame: 98 x 98 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#013 Eskil Nordell 1921-2001 Olja på pannå
GatuscenSignerad: NordellMått på pannå: 63 x 49 cmMått inkl 
ram: 74 x 60 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar------------------------------Eskil Nordell 
1921-2001 Oil on panelThe street sceneSigned: 
NordellDimensions of panel: 63 x 49 cmDimensions including 
frame: 74 x 60 cmCondition report: Minor wear on frame, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#014 Lars Pirak Olja på pannå
"Lars Pirak 18" - Självporträtt Signerad: Lars PirakMått på pannå: 
49 x 29 cmMått inkl ram: 55 x 35 cmKonditionsrapport: Mindre 
märken på pannå, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Lars Pirak Oil on panel"Lars 
Pirak 18" - Self-portraitSigned: Lars PirakPanel dimensions: 49 x 
29 cmDimensions including frame: 55 x 35 cmCondition report: 
Minor marks on forehead, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#015 Staffan Engebrand 1920-1999 Olja på pannå
KompositionSignerad: S. EngebrandMått på pannå: 55 x 46 
cmMått inkl ram: 64 x 55 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage på ram, inga övriga anmärkningar------------------------------
Staffan Engebrand 1920-1999 Oil on panelCompositionSigned: 
S. EngebrandDimensions of panel: 55 x 46 cmDimensions 
including frame: 64 x 55 cmCondition report: Age-based wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#016 Lasse Åberg Färglitografi 
Lasse Åberg född: 1940Stilleben "Hundmat"Signerad i 
blyertsNumrerad: 85/175Mått på bildyta: 56 x 47 cmMått inkl ram: 
75 x 70 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------Lasse Åberg Color 
lithographyLasse Åberg born: 1940Still Life "Dog Food"Signed in 
pencilNumbered: 85/175Image area dimensions: 56 x 47 
cmDimensions including frame: 75 x 70 cmCondition report: No 
rermarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#017 Arne Olsson 1918-2004 Akryl på duk
"Vårkväll vid varvet"Monogramsignerad: AOMått på duk: 115 x 88 
cmMått inkl ram: 117 x 90 cmKonditionsrapport: Slitage på duk, 
krackuleringar, veck, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Arne Olsson 1918-2004 
Acrylic on canvas"Spring Evening at the ship yard"Monogram 
signed: AODimensions of canvas: 115 x 88 cmDimensions 
including frame: 117 x 90 cmCondition report: Wear on canvas, 
cracks, creases, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#018 Ann-Liz Sehlstedt Olja på duk
Konstnär född: 1949Motiv av bonde i arbete med hästSignerade: 
Ann-Liz SehlstedtMått på duk: 40 x 28 cmMått inkl ram: 48,5 x 
36,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Ann-Liz Sehlstedt Oil on 
canvasArtist born: 1949Motif of farmer at work with horseSigned: 
Ann-Liz SehlstedtDimensions of canvas: 40 x 28 cmDimensions 
including frame: 48.5 x 36.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#019 Per Julius Olja på duk
Konstnär född: 1951"På bygatan"Signerad: P.JuliusMått på duk: 
33 x 28 cmMått inkl ram: 42 x 35,5 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Per Julius Oil on 
canvasArtist born: 1951"On the village street"Signed: 
P.JuliusDimensions of canvas: 33 x 28 cmDimensions including 
frame: 42 x 35.5 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#020 Malte Nyberg Tolf 1929-2013 Olja på duk
Abstrakt kompositionMonogramsignerad: XIIMått på duk: 116 x 
89 cmMått med ram: 119 x 92 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, hål i duk (1,5 cm), inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Malte Nyberg Tolf 
1929-2013 Oil on canvasAbstract compositionMonogram signed: 
XIIDimensions of canvas: 116 x 89 cmDimensions with frame: 
119 x 92 cmCondition report: Minor wear on frame, hole in 
canvas (1.5 cm), no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#021 Mario Duzel 1938-2019 Olja på pannå
Abstrakt kompositionSignerad: M.DuzelOtydlig datering (70-
tal)Mått på pannå: 62 x 44 cmTotalmått inklusive ram: 69 x 51 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------------
Mario Duzel 1938-2019 Oil on panelAbstract compositionSigned: 
M. DuzelUnclear dating (70s)Dimensions of panel: 62 x 44 
cmTotal dimensions including frame: 69 x 51 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#022 Johan Lundgren 1920-1989 Olja på duk
Landskapsmotiv.Signerad: J.LundgrenMått på duk: 64 x 47 
cmMått inklusive ram: 67 x 51 cmKonditionsrapport: Slitage på 
ram, Inga övriga anmärkningar.---------------------------------------
Johan Lundgren 1920-1989 Oil on canvasLandscape 
motifs.Signed: J. LundgrenDimensions of canvas: 64 x 47 
cmDimensions including frame: 67 x 51 cmCondition report: 
Wear on frame, No other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#023 Gunilla Gessle 1944-2016 Blandteknik på duk
Komposition med ansikteSignerad: G. GessleMått på bildyta: 39 x 
29,5 cmMått inkl ram:  43 x 33 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Gunilla Gessle 1944-2016 
Mixed media on canvasComposition with faceSigned: G. 
GessleImage area dimensions: 39 x 29.5 cmDimensions 
including frame: 43 x 33 cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#024 Danka Jaworsk Olja på duk
Konstnär född: 1951FigurkompositionSignerad: DankaMått på 
duk: 46 x 38Ej ramad endast spännramKonditionsrapport: Mindre 
slitage, mindre färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Danka Jaworsk Oil on 
canvasArtist born: 1951Figure compositionSigned: 
DankaDimensions of canvas: 46 x 38 cmNot framed only tension 
frameCondition report: Minor wear, minor color release, no other 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#025 Lisbeth Lindqvist Forsberg Olja på duk
Konstnär född: 1930Abstrakt kompositionEj signeradMått på duk: 
68 x 67 cmMått med ram: 71 x 70 cmKonditionsrapport: Slitage 
på ram, inga övriga anmärkningar-------------------------------Lisbeth 
Lindqvist Forsberg Oil on canvasArtist born: 1930Abstract 
compositionNot signedDimensions of canvas: 68 x 67 
cmDimensions with frame: 71 x 70 cmCondition report: Wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#026 Bengt Berglund Emaljtavla Gustavsberg 1964
Stiliserad dekor i lila och svart mot röd fondSignerad: B 
BerglundMärkt: 49A Gustavsberg- 64Mått: 90 x 30 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Bengt Berglund Enamel 
painting Gustavsberg 1964Stylized decor in purple and black 
against a red backgroundSigned: B BerglundMarked: 49A 
Gustavsberg- 64Dimensions: 90 x 30 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#027 Gunnar Hållander 1915-1980 Olja på pannå
StillebenSignerad: HållanderDaterad: 1978Mått på pannå: 35 x 
27,5 cmMått inklusive ram: 44 x 36 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Gunnar Hållander 
1915-1980 Oil on panelStill lifeSigned: HålanderDated: 
1978Dimensions of panel: 35 x 27.5 cmDimensions including 
frame: 44 x 36 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#028 Leif Graneheim Akryl på Duk (5 st)
Konstnär född: 1945Svit om fem tavlorMonogramsignerade: 
LGMått på dukar: 15 x 15 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Leif Graneheim Acrylic on 
Canvas (5 pcs)Artist born: 1945Suite of five paintingsMonogram 
signed: LGDimensions of canvases: 15 x 15 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#029 Sven Inge Höglund 1935-2008 Olja på duk
Geometrisk kompositionSignerad a tergo: Sven HöglundMått på 
duk: 97 x 64 cmMått inkl ram: 99 x 66 cmKonditionsrapport: 
Mindre slitage på ram, fläckar och tryckmärken på duk, inga 
övriga anmärkningar-------------------------------Sven Inge Höglund 
1935-2008 Oil on canvasGeometric compositionSigned on verso: 
Sven HöglundDimensions of canvas: 97 x 64 cmDimensions 
including frame: 99 x 66 cmCondition report: Minor wear on 
frame, stains and print marks on canvas, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#030 Ante Karlsson-Stig Olja på duk 
Landskapsmotiv Signerad: a. K:son-StigDaterad: 1938Mått på 
duk: 57,5 cmMått inkl ram: 69 x 52 cmKonditionsrapport: Lös i sin 
spännram, mindre färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Ante Karlsson-Stig Oil on 
canvasLandscape motifs Signed: a. K:son-StigDated: 
1938Dimensions of canvas: 57.5 cmDimensions including frame: 
69 x 52 cmCondition report: Loose in its tension frame, minor 
color fading, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#031 Oidentifierad konstnär Olja på pannå
"Oviksfjällen"Signerad: G. JanssonMått på pannå: 39 x 30 
cmMått inkl ram: 50 x 40 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkning------------------------------Unidentified artist Oil on 
panel"Oviksfjällen"Signed: G. JanssonDimensions of panel: 39 x 
30 cmDimensions including frame: 50 x 40 cmCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#032 Ragnar Godin Olja på pannå 
FigurkompositionSignerad: GodinMått på pannå: 34 x 27 cmMått 
inkl ram: 47 x 39 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, 
något löst sittande pannå, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Ragnar Godin Oil on 
panelFigure compositionSigned: GodinDimensions of panel: 34 x 
27 cmDimensions including frame: 47 x 39 cmCondition report: 
Minor wear on frame, slightly loose panel, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#033 Marja Casparsson 1901-1993 Olja på duk 
LandskapsmotivSignerad: MCDaterad: 1938Mått på duk: 82 x 66 
cmMått inkl ram: 92 x 78 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, mindre färgsläpp och veck i duk, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Marja Casparsson 
1901-1993 Oil on canvasLandscape motifsSigned: MCDated: 
1938Dimensions of canvas: 82 x 66 cmDimensions including 
frame: 92 x 78 cmCondition report: Age-based wear, minor color 
fading and folds in canvas, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#034 Lars Matson 1933-1994 Olja på pannå
"Fjällbjörkar"Signerad: Lars MatsonDaterad: 1985Mått på pannå: 
60 x 54 cmMått inkl ram: 78 x 72 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Lars Matson 1933-1994 
Oil on panel"Mountain birches"Signed: Lars MatsonDated: 
1985Dimensions of panel: 60 x 54 cmDimensions including 
frame: 78 x 72 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#035 Erik Magnusson 1900-1972 Olja på pannå
Landskapsmotiv "Tärna"Signatur: Erik MagnussonDaterad: 
1938Mått på pannå: 39 x 27 cmMått inkl ram: 46 x 34,5 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat ytslitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Erik Magnusson 1900-1972 
Oil on panelLandscape motif "Terna"Signature: Erik 
MagnussonDated: 1938Dimensions of panel: 39 x 27 
cmDimensions including frame: 46 x 34.5 cmCondition report: 
Age-based surface wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#036 Trätavla Rune. S
"Dalmas"Snidad och målad tavla i träSignerad: Rune. SMått: 64 x 
56 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga 
övriga anmärkningar-------------------------------Wooden board Rune. 
S"Dalmas"Carved and painted wooden boardSigned: Rune. 
SDimensions: 64 x 56 cmCondition report: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#037 Bengt Lindström 1925-2008 
Carborundumetsning
"Trollet" från 1992.Färgetsning med carborundumSignerad: 
LindstromNumrerad: HCMått bildyta: 54,5 x 44 cmTotalmått: 68 x 
52 cmEj ramad.Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar.--------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Carborundum etching"The Troll" from 1992.Color etching with 
carborundumSigned: LindstromNumbered: HCImage area 
dimensions: 54.5 x 44 cmTotal dimensions: 68 x 52 cmNot 
framed.Condition report: No remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#038 Erkki Tierma 1941-2008 Blandteknik på papper
Abstrakt kompositionSignerad i blyerts: Erkki TiermaMått på 
bildyta: 64 x 50 cmMått inkl ram: 78 x 63 cmKonditionsrapport: 
Slitage på ram, inga övriga anmärkningar----------------------------
Erkki Tierma 1941-2008 Mixed media on paperAbstract 
compositionSigned in pencil: Erkki TiermaImage area 
dimensions: 64 x 50 cmDimensions including frame: 78 x 63 
cmCondition report: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#039 Emil Ekman 1880-1951 Olja på duk
"Segelskepp till havs"Signerad: Emil EkmanEnligt dedikation 
delvis målad av Alf EkmanDaterad: 1924Mått på duk: 68 x 47 
cmMått inklusive ram: 75 x 55 cmKonditionsrapport: Slitage på 
ram, Åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar---------------------------Emil Ekman 1880-1951 Oil on 
canvas"Sailing ships at sea"Signed: Emil EkmanAccording to text 
partially painted by Alf EkmanDated: 1924Dimensions of canvas: 
68 x 47 cmDimensions including frame: 75 x 55 cmCondition 
report: Wear on frame, Age-based wear, No other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#040 Emil Ekman 1880-1951 Olja på duk
"Fiskare"Signerad: Emil EkmanDaterad: 1943Mått på duk: 80 x 
58 cmMått inklusive ram: 98 x 76 cmKonditionsrapport: Slitage på 
ram, materialbortfall, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Emil Ekman 1880-1951 
Oil on canvas"Fisherman"Signed: Emil EkmanDated: 
1943Dimensions of canvas: 80 x 58 cmDimensions including 
frame: 98 x 76 cmCondition report: Wear on frame, loss of 
material, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#041 Oidentifierad konstnär Olja på duk
"Paris" 1899Målning av naken kvinnaMått på duk: 81 x 45 cm 
Mått inkl ram: 96 x 60 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, mindre dukskada/hål, inga övriga 
anmärkningar -----------------------------------Unidentified artist Oil on 
canvas"Paris" 1899Painting of naked womanDimensions of 
canvas: 81 x 45 cm Dimensions including frame: 96 x 60 cm 
Condition report: Minor age-based wear, minor canvas damage/
holes, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#042 Brian Coole Olja på duk
Konstnär född: 1939Sjöslag, möjligen slaget vid 
TrafalgarSignerad: Brian CooleMått på duk: 46 x 36 cmMått inkl 
ram: 63,5 x 54 cmKonditionsrapport: Färgsläpp, hål i duk, 
krackuleringar, slitage på ram (materialbortfall), inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Brian Coole Oil on 
canvasArtist born: 1939Naval battle, possibly the Battle of 
TrafalgarSigned: Brian CooleDimensions of canvas: 46 x 36 
cmDimensions including frame: 63.5 x 54 cmCondition report: 
Color fading, holes in canvas, cracks, wear on frame (loss of 
material), no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#043 Harry Thomse 1903-1988 Olja på duk
PorträttSignerad: Harry ThomseDaterad: 1931Mått på duk: 40 x 
35 cmMått med ram: 47 x 42 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Harry Thomse 1903-1988 
Oil on canvasPortraitSigned: Harry Thomse Dated: 
1931Dimensions of canvas: 40 x 35 cmDimensions with frame: 
47 x 42 cmCondition report: Minor age-based wear on frame, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#044 Cai Poulsen 1920-1997 Olja på pannå
FigurkompositionMonogramsignerad: CAIMått på pannå: 19 x 19 
cmMått inkl ram: 33 x 33 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------Cai Poulsen 1920-1997 Oil 
on panelFigure compositionMonogram signed: CAIDimensions of 
panel: 19 x 19 cmDimensions including frame: 33 x 33 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#045 Cai Poulsen 1920-1997 Olja på pannå
Motiv av solnedgång i fjällandskapMonogramsignerad: CAIMått 
på pannå: 19 x 19 cmMått inkl ram: 33 x 33 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar--------------------------------Cai Poulsen 
1920-1997 Oil on panelMotive of sunset in mountain 
landscapeMonogram signed: CAIDimensions of panel: 19 x 19 
cmDimensions including frame: 33 x 33 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#046 Bengt Lindström 1925-2008 
Carborundumetsning 
FigurkompositionFärgetsning med carborundumSignerad: 
LindstromNumrerad: 83/200Mått på papper: 30 x 25 cmMått 
inklusive ram: 53 x 46 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Carborundum etchingFigure compositionColor etching with 
carborundumSigned: LindstromNumbered: 83/200Dimensions of 
paper: 30 x 25 cmDimensions including frame: 53 x 46 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#047 Jean Carlbrand Olja på duk 
"Hönsgården"Signerad: J CarlbrandMått på duk: 81 x 73 cmMått 
inkl ram: 84 x 77 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar----------------------------Jean 
Carlbrand Oil on canvas"The Chicken Farm"Signed: J 
CarlbrandDimensions of canvas: 81 x 73 cmDimensions 
including frame: 84 x 77 cmCondition report: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#048 Okänd konstnär Gouache på papper
SkeppsporträttTill synes osigneradMått på bildyta: 59 x 45 
cmMått inkl ram: 66 x 51 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage på ram, mindre repor på glas, stort parti med 
krackuleringar i färgen, inga övriga anmärkningar 
--------------------------------Unknown artist Gouache on paperShip 
portraitApparently unsignedImage area dimensions: 59 x 45 
cmDimensions including frame: 66 x 51 cmCondition report: Age-
based wear on frame, minor scratches on glass, large portion 
with cracks in the paint, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#049 Ingvar Hällgren 1917-1980 oljekrita på papper
"Klimpfjäll"Signerad: HällgrenMått på bildyta: 33 x 26 cmMått inkl 
ram: 54 x 44 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage 
på ram och glas, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Ingvar Hällgren 1917-1980 
oil chalk on paper"Klimpfjäll"Signed: HällgrenImage area 
dimensions: 33 x 26 cmDimensions including frame: 54 x 44 
cmCondition report: Minor age-based wear on frame and glass, 
no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#050 Ulf Wahlberg 1938-2014 Färglitografi
Abstrakt kompositionSignerad: Ulf WahlbergNumrerad: 
138/160Daterad: 1999Mått på bildyta: 37 x 28 cmMått inkl ram: 
55,5 x 42 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Ulf Wahlberg 1938-2014 
Color lithographAbstract compositionSigned: Ulf 
WahlbergNumbered: 138/160Dated: 1999Image area 
dimensions: 37 x 28 cmDimensions including frame: 55.5 x 42 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#051 Torgny Forsberg 1920-1992 Olja på pannå
LandskapsmotivSignerad: Torgny ForsbergDaterad: 1977Mått på 
pannå: 62 x 50 cmTotalmått inklusive ram: 76 x 65 
cmKonditionsrapport: Inga anmrkningar----------------------------------
Torgny Forsberg 1920-1992 Oil on panelLandscape 
motifsSigned: Torgny ForsbergDated: 1977Dimensions of panel: 
62 x 50 cmTotal dimensions including frame: 76 x 65 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#052  Henri Matisse Musée National d´Art Moderne 
1956
Henri Matisse: 1869-1954 Utställningsaffisch tryckt i färglitografi 
av Mourlot Mått på bildyta: 70 x 50 cmMått inkl ram: 85 x 65 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, veck i blad upptill, 
mindre slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
---------------------------------- Henri Matisse Musée National d'Art 
Moderne 1956Henri Matisse: 1869-1954 Exhibition poster printed 
in color lithography by Mourlot Dimensions of picture area: 70 x 
50 cmDimensions including frame: 85 x 65 cmCondition report: 
Age-based wear, folds in leaf at top, minor wear on frame, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#053 Ann-Liz Sehlstedt Olja på duk
Konstnär född: 1949Motiv av bonde i arbete med hästSignerade: 
Ann-Liz SehlstedtMått på duk: 40 x 28 cmMått inkl ram: 48,5 x 
36,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Ann-Liz Sehlstedt Oil on 
canvasArtist born: 1949Motif of farmer at work with horseSigned: 
Ann-Liz SehlstedtDimensions of canvas: 40 x 28 cmDimensions 
including frame: 48.5 x 36.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#054 Per-Olof Rossander Olja på duk
Per-Olof Rossander född 1953FigurkompositionSignerad: PO 
RossanderMått på duk: 80 x 68 cmMått med ram: 88 x 76 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Per-Olof Rossander Oil 
on canvasPer-Olof Rossander born in 1953Figure 
compositionSigned: PO RossanderDimensions of canvas: 80 x 
68 cmDimensions with frame: 88 x 76 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#055 Gideon Eriksson 1915-1996 Olja på Pannå
Motiv av äng med blommorSignerad: Gideon ErikssonDaterad: 
1993Mått på pannå: 52 x 47 cmMått inkl ram: 54 48,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar------------------------------
Gideon Eriksson 1915-1996 Oil on PannåMotif of meadow with 
flowersSigned: Gideon ErikssonDated: 1993Dimensions of panel: 
52 x 47 cmDimensions including frame: 54 48.5 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#056 Karl-Axel Pehrsson Färglitografi
Motiv av blommorSignerad: K.A. PehrssonNumrerad: 41/360Mått 
på bildyta: 30 x 22 cmMått inkl ram: 43 x 33 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar-------------------------------- Karl-Axel Pehrsson 
Color lithographyMotif of flowersSigned: K.A. 
PehrssonNumbered: 41/360Image area dimensions: 30 x 22 
cmDimensions including frame: 43 x 33 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#057 Anders Carlsson Färglitografi 
Abstrakt kompositionSignerad: Anderas CarlssonNumrerad: 
33/125Mått på bildyta: 69 x 49 cmMått inkl ram: 72 x 52 
cmKonditionsrapport: Slitage och färgbortfall på ram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------- Anders Carlsson Color 
lithographyAbstract compositionSigned: Anderas 
CarlssonNumbered: 33/125Image area dimensions: 69 x 49 
cmDimensions including frame: 72 x 52 cmCondition report: 
Wear and discoloration on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#058 Olav Christopher Jenssen Färglitografi
Olav Christopher Jenssen född: 1954Motiv av rödbetaSignerad: 
Olav Christopher Numrerad: 19/50Mått på bildyta: 30 x 14,5 
cmMått inkl ram: 60 x 44 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på 
ram, inga övriga anmärkningar--------------------------------Olav 
Christopher Jenssen Color lithographyOlav Christopher Jenssen 
born: 1954Motif of beetrootSigned: Olav Christopher Numbered: 
19/50Image area dimensions: 30 x 14.5 cmDimensions including 
frame: 60 x 44 cmCondition report: Minor wear on frame, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#059 Knox Martin 1923-2022 Etsning 
"Dancing Nudes"Signerad: Knox MartinNumrerad: 73/75Mått på 
bildyta: 47 x 40 cmMått inkl ram: 61 x 51,5 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar----------------------------------Knox Martin 
1923-2022 Etching"Dancing Nudes"Signed: Knox 
MartinNumbered: 73/75Dimensions of picture area: 47 x 40 
cmDimensions including frame: 61 x 51.5 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#060 Anna Kristensen Färglitografi
Konstnär född: 1956"Slottet"Signerad: Anna 
KristensenNumrerad: 47/200Mått bildyta: 65 x 51 cmMått 
inklusive ram: 85 x 65 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------Anna Kristensen Color 
lithographyArtist born: 1956"The Castle"Signed: Anna 
KristensenNumbered: 47/200Image area dimensions: 65 x 51 
cmDimensions including frame: 85 x 65 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#061 Åke Pettersson-Nåw 1925-2004 Färglitografier
LandskapsmotivSignerade: Åke Pettersson-NåwNumrerade: 
4/50Mått bildyta: 20 x 18 & 20 x 15 cmTotalmått inklusive ram: 72 
x 46 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Åke Pettersson-Nåw 
1925-2004 Color lithographsLandscape motifsSigned: Åke 
Pettersson-NåwNumbered: 4/50Image area dimensions: 20 x 18 
& 20 x 15 cmTotal dimensions including frame: 72 x 46 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#062 Ardy Strüwer Färglitografi
Ardy Strüwer född: 1939"Midnight metamorfos"Signerad: 
ARDYNumrerad: 16/150Mått på bildyta: 30 x 22 cmMått inkl ram: 
46,5 x 36,5 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar---------------------------------Ardy Strüwer Color 
lithographArdy Strüwer born: 1939"Midnight 
Metamorphosis"Signed: ARDYNumbered: 16/150Image area 
dimensions: 30 x 22 cmDimensions including frame: 46.5 x 36.5 
cmCondition report: Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#063 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
FigurkompositionSignerad: LindströmNumrerad: 20/99Mått 
bildyta: 76 x 56 cmMått inklusive ram: 88 x 66 
cmKonditionsrapport: Slitage på ram, materialbortfall i hörnen, 
inga övriga anmärkningar---------------------------------Bengt 
Lindström 1925-2008 Color lithographyFigure 
compositionSigned: LindströmNumbered: 20/99Image area 
dimensions: 76 x 56 cmDimensions including frame: 88 x 66 
cmCondition report: Wear on frame, loss of material in the 
corners, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#064 Madeleine Pyk Färglitografi
Konstnär född: 1934FigurkompositionSignerad: M. PykNumrerad: 
18/96Mått på bildyta:Mått inkl ram:Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Madeleine Pyk Color 
lithographArtist born: 1934Figure compositionSigned: M. 
PykNumbered: 18/96Image area dimensions:Dimensions 
including frame:Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#065 Charles Schölander 1903-1979 Olja på duk
"Capri"Signerad: SchölanderMått på duk: 66 x 46 cmMått inkl 
ram: 82 x 62 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------Charles Schölander 
1903-1979 Oil on canvas"Capri"Signed: Schölander Dimensions 
of canvas: 66 x 46 cmDimensions including frame: 82 x 62 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#066 Enrique Cabrolier Olja på duk
Motiv av kvinnaSignerad: E CabrolierMått på duk: 65 x 54 cmMått 
inkl ram: 83 x 71 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Enrique Cabrolier Oil on 
canvasMotif of womanSigned: E CabrolierDimensions of canvas: 
65 x 54 cmDimensions including frame: 83 x 71 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#067 Carl Gabriel Wadell 1865-1909 Olja på duk
Kungaporträtt av Kung Oscar II (1829-1907)Förgylld ram med 
krona / krönSignerad: C G WadellDaterad: 1899Mått på duk: 82 x 
63 cmMått inkl ram: 99 x 80 cmKonditionsrapport: Smärre slitage, 
lagning av ram, mindre märken på duk, inga övriga 
anmärkningar------------------------------------Carl Gabriel Wadell 
1865-1909 Oil on canvasRoyal portrait of King Oscar II 
(1829-1907)Gilded frame with crown / crestSigned: C G 
WadellDated: 1899Dimensions of canvas: 82 x 63 cmDimensions 
including frame: 99 x 80 cmCondition report: Minor wear, repair of 
frame, minor marks on canvas, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#068 Axel Nipstad 1901-1953 Olja på pannå 
Fjällandskap i höstfärgerSignerad: NipstadMått på pannå: 61 x 46 
cmMått inkl ram: 73,5 x 59 cmKonditionsrapport: Smärre slitage, 
märken, inga övriga anmärkningar------------------------------Axel 
Nipstad 1901-1953 Oil on panelMountain landscape in autumn 
coloursSigned: NipstadDimensions of panel: 61 x 46 
cmDimensions including frame: 73.5 x 59 cmCondition report: 
Minor wear, marks, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#069 Folke Ricklund 1900-1986 Olja på duk uppfodrad 
på pannå
"Vita stenen"Signerad: Folke RicklundDaterad: 1981Mått på 
pannå: 55 x 45 cmMått inklusive ram: 72,5 x 63,5 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, pannå sitter 
något löst i sin ytterram, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Folke Ricklund 1900-1986 
Oil on panel"The White Stone"Signed: Folke RicklundDated: 
1981Dimensions of panel: 55 x 45 cmDimensions including 
frame: 72.5 x 63.5 cmCondition report: Minor age-based wear, 
the panel is slightly loose in its outer frame, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#070 Folke Ricklund 1900-1986 Olja på duk 
Landskapsmotiv med granskogSignerad: Folke RicklundDaterad: 
1928Mått på pannå: 66 x 44 cmMått inklusive ram: 81 x 60 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage på ram, mindre 
färgsläpp vid ramens kant (5 mm), inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Folke Ricklund 1900-1986 
Oil on canvasLandscape motif with fir forestSigned: Folke 
RicklundDated: 1928Dimensions of panel: 66 x 44 cmDimensions 
including frame: 81 x 60 cmCondition report: Age-based wear on 
frame, minor paint loss at the edge of the frame (5 mm), no other 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#071 Karl Gustaf Strandberg 1891-1981 Olja på duk
Landskapsmotiv i fjällmiljö med höstfärgerSignerad: K. Gustaf 
StrandbergEj dateradMått på duk: 91 x 43 cmMått inkl ram: 107 x 
60 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, ett färgsläpp/
dukskada (6 mm), inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Karl Gustaf Strandberg 
1891-1981 Oil on canvasLandscape motif in a mountain 
environment with autumn coloursSigned: K. Gustaf 
StrandbergNot datedDimensions of canvas: 91 x 43 
cmDimensions including frame: 107 x 60 cmCondition report: 
Age-based wear, one paint loss/fabric damage (6 mm), no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#072 Olle Ängkvist 1922-2006 Färglitografi
FigurkompositionSignerad i blyerts: Olle ÄngkvistNumrerad: 
24/75Daterad: 1973Löst bladMått på papper: 87 x 60 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar---------------------------------
Olle Ängkvist 1922-2006 Color lithographyFigure 
compositionSigned in pencil: Olle ÄngkvistNumbered: 
24/75Dated: 1973Loose leafDimensions of paper: 87 x 60 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#073 Einar Jolin 1890-1976 Färglitografi
StockholmsmotivSignerad: JolinNumrerad: 127/260Mått på 
bildyta: 57 x 36 cmMått inkl ram: 79 x 57 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar-----------------------------------Einar Jolin 
1890-1976 Color lithographyStockholm motifSigned: 
JolinNumbered: 127/260Image area dimensions: 57 x 36 
cmDimensions including frame: 79 x 57 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#074 Gustav Edwall 1902-1984 Olja på duk 
"Domus Gustav III Torg Östersund"Signerad: Gustav 
EdwallDaterad: 1968Mått på duk: 61 x 53 cmMått på inkl raml: 74 
x 63 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, något vågig 
duk, mindre reva och märken, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Gustav Edwall 1902-1984 
Oil on canvas"Domus Gustav III Square Östersund"Signed: 
Gustav EdwallDated: 1968Dimensions of canvas: 61 x 53 
cmDimensions incl frame: 74 x 63 cmCondition report: Age-
based wear, slightly wavy cloth, minor tears and marks, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#075 Albin Amelin 1902-1975 Färglitografi
"I hamnen"Signerad i blyerts: AmelinNumrerad 243 x 210 cmMått 
på bildyta: 70 x 54 cmMått inkl ram: 88 x 72 cmKonditionsrapport: 
Slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Albin Amelin 1902-1975 
Color lithography"In the harbor"Signed in pencil: 
AmelinNumbered 243 x 210 cmImage area dimensions: 70 x 54 
cmDimensions including frame: 88 x 72 cmCondition report: 
Wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#076 Yngve Ricklund 1903-1997 Olja på pannå
LandskapsmotivSignerad: Yngve RicklundMått på pannå: 46 x 38 
cmMått inkl ram: 60 x 52,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Yngve Ricklund 1903-1997 
Oil on panelLandscape motifsSigned: Yngve RicklundDimensions 
of panel: 46 x 38 cmDimensions including frame: 60 x 52.5 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#077 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Abstrakt kompositionSignerad i blyerts: Bengt 
LindströmNumrerad: 46/260Mått på bildyta: 59 x 42 cmMått inkl 
ram: 75,5 x 59 cmkonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, något 
vågigt papper, fuktskada i passpartou (utanför bildyta), inga 
övriga anmärkningar--------------------------------Bengt Lindström 
1925-2008 Color lithographyAbstract compositionSigned in 
pencil: Bengt LindströmNumbered: 46/260Image area 
dimensions: 59 x 42 cmDimensions including frame: 75.5 x 59 
cmCondition report: Age-based wear, slightly wavy paper, 
moisture damage in passe-partou (outside image area), no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#078 Helmtrud Nyström Färglitografi
Konstnär född: 1939KompositionSignerad i blyerts: Helmtrud 
Nyström Numrerad: 39/125Daterad: 1984Mått på bildyta: 29 x 28 
cmMått inkl ram: 65 x 49 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Helmtrud Nyström Color 
lithographyArtist born: 1939CompositionSigned in pencil: 
Helmtrud Nyström Numbered: 39/125Dated: 1984Image area 
dimensions: 29 x 28 cmDimensions including frame: 65 x 49 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#079 Lars Norrman 1915-1979 Olja på papper
"Kamerun"Signerad: Lars NorrmanMått på pannå: 53 x 18 
cmMått inkl ram: 62 x 28 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Lars Norrman 1915-1979 
Oil on paper"Cameroon"Signed: Lars NorrmanDimensions of 
panel: 53 x 18 cmDimensions including frame: 62 x 28 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#080 Clara Salander Litografi
Clara Salander född: 1922"Umeå 1980"Signerad: Clara 
SlanderNumrerad: 182/225Mått på bildyta: 47 x 35 cmMått inkl 
ram: 62 x 51,5 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------Clara 
Salander LithographyClara Salander born: 1922"Umeå 
1980"Signed: Clara SlanderNumbered: 182/225Image area 
dimensions: 47 x 35 cmDimensions including frame: 62 x 51.5 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#081 Peder Josefsson Litografi
"Vind i röd fana"Signerad: Peder JosefssonNumrerad: 
97/300Daterad: 1980Mått på bildyta: 61 x 44 cmMått inkl ram: 79 
x 60 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, något 
blekt/gulnad passepartout, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Peder Josefsson 
Lithography"Wind in a red flag"Signed: Peder 
JosefssonNumbered: 97/300Dated: 1980Image area dimensions: 
61 x 44 cmDimensions including frame: 79 x 60 cmCondition 
report: Minor age-based wear, slightly faded/yellowed 
passepartout, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#082 Max Hellberg 1907-1976 Olja på duk
"Söderåker"Signerad: M HellbergMått på duk: 41 x 31 cmMått 
inkl ram: 60 x 51,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------Max Hellberg 1907-1976 
Oil on canvas"Söderåker"Signed: M HellbergDimensions of 
canvas: 41 x 31 cmDimensions including frame: 60 x 51.5 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#083 Yngve Ahlenius 1915-1995 Olja på pannå 
Fjällandskap med forsSignerad: Y AhleniusMått på pannå: 50 x 
40 cmMått inkl ram: 59 x 49 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------Yngve 
Ahlenius 1915-1995 Oil on panelMountain landscape with 
rapidsSigned: Y AhleniusDimensions of panel: 50 x 40 
cmDimensions including frame: 59 x 49 cmCondition report: Age-
based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#084 Lisbeth Lindqvist Forsberg Olja på duk
Konstnär född: 1930FigurkompositionSignerad samt daterad a 
tergo 1969Mått på duk: 69 x 57 cmMått med ram: 72 x 60 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Lisbeth Lindqvist Forsberg 
Oil on canvasArtist born: 1930Figure compositionSigned and 
dated on verso 1969Dimensions of canvas: 69 x 57 
cmDimensions with frame: 72 x 60 cmCondition report: Minor 
wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#085 Staffan Engebrand 1920-1999 Blandteknik på 
papper
Motiv av renarSignerad i blyerts: Staffan EngebrandMått på 
bildyta: 43 x 37 cmMått inkl ram: 61 x 55 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Staffan Engebrand 1920-1999 
Mixed media on paperMotif of reindeerSigned in pencil: Staffan 
EngebrandDimensions of image area: 43 x 37 cmDimensions 
including frame: 61 x 55 cmCondition report: Age-based wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#086 Lage Lindqvist Gouache på papper
"Nya Norrland med sågen"Sigenrad: L LindqvistMått på bildyta: 
44 x34 cmMått inkl ram: 69 x 64 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, vågigt papper, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Lage Lindqvist Gouache 
on paper"New Norrland with the saw"Victory row: L 
LindqvistDimensions of picture area: 44 x34 cmDimensions 
including frame: 69 x 64 cmCondition report: Age-based wear, 
wavy paper, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#087 Anders Palmér Färglitografi 
Motiv av fem fårSigenrad i blyerts: PalmérNumrerad: 37/250Mått 
på bildyta: 30 x 20 cmMått inkl ram: 42 x 32 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar------------------------------Anders Palmér Color 
lithographyMotif of five sheepVictory line in pencil: Palmér 
Numbered: 37/250Image area dimensions: 30 x 20 
cmDimensions including frame: 42 x 32 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#088 Lars Pirak 1932-2008 Färglitografi
"Rajden går"Signerad med blyerts: Lars PirakNumrerad: 
203/320Snidad träram med glas & passepartout.Mått bildyta: 79 
x 26 cmYttermått ram: 98 x 47 cmKonditionsrapport: Mindre 
obetydligt slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Lars Pirak 1932-2008 
Color lithography"The Raid Goes"Signed in pencil: Lars 
PirakNumbered: 203/320Carved wooden frame with glass & 
passepartout.Image area dimensions: 79 x 26 cmFrame outer 
dimensions: 98 x 47 cmCondition report: Minor insignificant wear 
on frame, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#089 Clara Salander Litografi
Clara Salander född: 1922"Kulturhuset i Umeå 1986"Signerad: 
Clara SlanderNumrerad: 115/150Mått på bildyta: 39 x 33 cmMått 
inkl ram: 53 x 46 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------Clara 
Salander LithographyClara Salander born: 1922"Kulturhuset in 
Umeå 1986"Signed: Clara SlanderNumbered: 115/150Image 
area dimensions: 39 x 33 cmDimensions including frame: 53 x 46 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#090 Gärdis Lindgren 1943-2020 Olja på Duk
VinterlandskapSignerad: GärdisMått på duk: 46 x 38 cmRamens 
yttermått: 53 x 45 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Gärdis Lindgren 1943-2020 
Oil on CanvasWinter landscapeSigned: GärdisDimensions of 
canvas: 46 x 38 cmOuter dimensions of the frame: 53 x 45 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#091 Jean Ragnar 1924-2014 Olja på pannå
"Storhässjan"Signerad: Jean RagnarMått på pannå: 102 x 82 
cmMått inkl ram: 110 x 91 cmKonditionsrapport: Mindre slitage, 
inga övriga anmärkningar------------------------------Jean Ragnar 
1924-2014 Oil on panel"The big hay fence"Signed: Jean 
RagnarDimensions of panel: 102 x 82 cmDimensions including 
frame: 110 x 91 cmCondition report: Minor wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#092 Torgny Forsberg 1920-1992 Olja på pannå
LandskapsmotivSignerad: Torgny ForsbergMått på pannå: 85 x 
35 cmTotalmått inklusive ram: 95 x 45 cmKonditionsrapport: inga 
övriga anmärkningar------------------------Torgny Forsberg 
1920-1992 Oil on panelLandscape motifSigned: Torgny 
ForsbergDimensions of panel: 85 x 35 cmTotal dimensions 
including frame: 95 x 45 cmCondition: Minor paint scratches, no 
other remark

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#093 Bengt Lindström 1925-2008 
Carborundumetsning
FigurkompositionFärgetsning med carborundumSignerad: 
LindstromNumrerad: EA (Épreuve d'artiste)Mått på papper: 86 x 
63 cmEj ramadKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Carborundum etchingFigure compositionColor etching with 
carborundumSigned: LindstromNumbered: EA (Épreuve 
d'artiste)Dimensions of paper: 86 x 63 cmNot framedCondition 
report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#094 Per Julius Färglitografi
Konstnär född: 1951Landskapsmotiv.Signerad med 
blyertsNumrerad: 105/110Mått bildyta: 22 x 14 cmMått inklusive 
ram: 38,5 x 32 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Per Julius Color lithographyArtist 
born: 1951Landscape motifs.Signed in pencilNumbered: 
105/110Image area dimensions: 22 x 14 cmDimensions including 
frame: 38.5 x 32 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#095 Ardy Strüwer Färglitografi
Ardy Strüwer född: 1939"Birdqueen"Signerad: ARDYNumrerad: 
5/125Mått på bildyta: 35 x 25 cmMått inkl ram: 52 x 39,5 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Ardy Strüwer Color 
lithographArdy Strüwer born: 1939"Bird Queen"Signed: 
ARDYNumbered: 5/125Image area dimensions: 35 x 25 
cmDimensions including frame: 52 x 39.5 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#096 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi
FjällandskapSignerad: S. FagerDaterad: 1984Numrerad: EAMått 
bildyta: 50 x 50 cmMått inklusive ram: 73 x 71 
cmKonditionsrapport: Personlig hälsning, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Sixten Fager 1920-2010 Color 
lithographyMountain landscapeSigned: S. FagerDated: 
1984Numbered: EAImage area dimensions: 50 x 50 
cmDimensions including frame: 73 x 71 cmCondition report: 
Personal greeting, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#097 Lars Pirak 1932-2008 Färglitografi
"Äun"Signerad med blyerts.Numrerad: 3/10Mått bildyta: 58 x 34 
cmMått inklusive ram: 72 x 50 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------Lars Pirak 1932-2008 
Color lithography"Äun"Signed in pencil.Numbered: 3/10Image 
area dimensions: 58 x 34 cmDimensions including frame: 72 x 50 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#098 Hildur Hedberg Johansson 1902-1994 Olja på 
pannå
Stilleben av tulpaner i krukaSignerad: Hildur Hedberg 
JohanssonDaterad: 1981Mått på pannå: 41 x 33 cmMått med 
ram: 46 x 38 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar--------------------------------Hildur Hedberg 
Johansson 1902-1994 Oil on panelStill life of tulips in potSigned: 
Hildur Hedberg JohanssonDated: 1981Dimensions of panel: 41 x 
33 cmDimensions with frame: 46 x 38 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#099 Einar Hagnestad 1912-2001 Akryl på duk
Abstrakt komposition.Signerad: HagnestadDaterad: 1965Mått på 
duk: 82 x 35 cmMått inklusive ram: 85 x 38 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar----------------------------------------------Einar 
Hagnestad 1912-2001 Acrylic on canvasAbstract 
composition.Signed: HagnestadDated: 1965Dimensions of 
canvas: 82 x 35 cmDimensions including frame: 85 x 38 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#100 Nils Björklund 1912-2005 Olja på duk
LandskapsmotivSignerad: N. BjörklundDaterad: 1945Påskrift a 
tergo: Utförd av N Björklund en gång vid GetråsenMått på duk: 60 
x 52 cmMått inkl ram: 78,5 x 68 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, inga övriga anmärkningar--------------------------Nils 
Björklund 1912-2005 Oil on canvasLandscape motifSigned: N. 
BjörklundDated: 1945Endorsement a tergo: Performed by N 
Björklund once at GetråsenDimensions of canvas: 60 x 52 
cmDimensions including frame: 78.5 x 68 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#101 Gunnar Wiberg 1894-1969 Olja på duk
Piga vid hässjaSignerad: G.WibergMått på duk: 74 x 66 cmMått 
med ram: 55 x 46 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------Gunnar Wiberg 1894-1969 Oil 
on canvasMaid at a hessSigned: G. WibergDimensions of 
canvas: 74 x 66 cmDimensions with frame: 55 x 46 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#102 Greta Wennberg Pastell på papper
Porträtt av en Same

Signerad: G. Wennberg

Daterad: 1963

Mått på bildyta: 31 x 23 cm

Mått med ram: 46 x 36 cm

Konditionsrapport: Inga anmärkningar

------------------------------------------

Greta Wennberg Pastel on Paper

Portrait of a same

Signed: G. Wennberg

Dated: 1963

Dimensions of image area: 31 x 23 cm

Dimensions with frame: 46 x 36 cm

Condition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#103 Margareta Renberg 1945-2005 Färgserigrafi
Komposition. Signerad med blyerts: Margareta Renberg 
Numrerad: 144/150 Mått på papper: 70 x 50 cm Ej ramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------- 
Margareta Renberg 1945-2005 Color serigraphy Composition. 
Signed with pencil: Margareta Renberg Numbered: 144/150 
Dimensions of paper: 70 x 50 cm Not framed Condition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#104 Roland Svensson 1910-2003 Färglitografi
SkärgårdsmotivSignerad med blyerts.Numrerad: 112/310Mått 
bildyta: 45 x 30 cmMått inklusive ram: 57 x 44 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------
Roland Svensson 1910-2003 Color lithographyArchipelago 
motifSigned in pencil.Numbered: 112/310Image area dimensions: 
45 x 30 cmDimensions including frame: 57 x 44 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#105 Oidentifierad konstnär Olja på duk
Gatuscen från sydeuropaOtydligt signeradMått på duk: 68 x 58 
cmMått inkl ram: 84 x 74 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Unidentified artist Oil on 
canvasStreet scene from southern EuropeIndistinctly 
signedDimensions of canvas: 68 x 58 cmDimensions including 
frame: 84 x 74 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#106 Lennart Olausson Färgetsning
Konstnär född: 1944 "Besök" Signerad med blyerts. Numrerad: 
71/100 Plåtmått: 31 x 27 cm Mått inklusive ram: 49 x 43 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------------- 
Lennart Olausson Color etching Artist born: 1944 "Visit" Signed 
with pencil. Numbered: 71/100 Plate dimensions: 31 x 27 cm 
Dimensions including frame: 49 x 43 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#107 Bror Jonson 1923-2005 Olja på duk
"Öreälven i Långed"Signerad: B JonsonDaterad: 1962Mått på 
pannå: 46 x 38 cmMått inklusive ram: 59 x 51 
cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar------------------------Brother Jonson 1923-2005 Oil on 
canvas"Öreälven i Långed"Signed: B JonsonDated: 
1962Dimensions of panel: 46 x 38 cmDimensions including 
frame: 59 x 51 cmCondition report: Wear on frame, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#108 Fredrik Kassman 1930-1986 Olja på duk
LandskapsmotivSignerad: F KassmanMått på duk: 62 x 56 cm 
Mått inkl ram: 77 x 71 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Fredrik Kassman 1930-1986 Oil 
on canvasLandscape motifsSigned: F KassmanDimensions of 
canvas: 62 x 56 cmDimensions including frame: 77 x 71 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#109 Bror Jonson 1923-2005 Olja på duk
Skogsmotiv.Signerad: B JonsonMått på duk: 46 x 38 cmMått 
inklusive ram: 52 x 45 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Bror Jonson 1923-2005 Oil on 
canvasForest motif.Signed: B JonsonDimensions of canvas: 46 x 
38 cmDimensions including frame: 52 x 45 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#110 Britta Grude Olja på duk
Motiv av båtar i hamnSignerad: Britta GrudeMått på duk: 68 x 42 
cmMått inkl ram: 78 x 52 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Britta Grude Oil on 
canvasMotif of boats in harborSigned: Britta GrudeDimensions of 
canvas: 68 x 42 cmDimensions including frame: 78 x 52 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#111 Bengt Lindström 1925-2008 Blyertsteckning
Sittande kvinna.Blyerts på papper.Signerad: LindstromMått på 
papper: 57 x 40 cmMått inklusive ram: 73 x 52 cm 
Konditionsrapport: Veck i papper, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------Bengt Lindström 
1925-2008 Pencil drawingSitting woman.Pencil on paper.Signed: 
LindstromDimensions of paper: 57 x 40 cmDimensions including 
frame: 73 x 52 cmCondition report: Folds in paper, No other 
remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#112 Hildur Halleborg Nordwall 1894-1984 Olja på 
pannå
Landskapsmotiv.

Signerad: H Halleborg Nordwall

Daterad: 1942

Utställd på Svenska konstnärers jubileumsutställning 1944, 
Akademin Fredsgatan 12.

Mått på pannå: 55 x 46 cm

Mått med ram: 71 x 63 cm

Konditionsrapport: Mindre färgsläpp & åldersbaserat slitage, 
Slitage på ram, Inga övriga anmärkningar.

-------------------------

Hildur Halleborg Nordwall 1894-1984 Oil on panel

Landscape motifs.

Signed: H Halleborg Nordwall

Dated: 1942

Exhibited at the anniversary exhibition of Swedish artists in 1944, 
Akademin Fredsgatan 12.

Dimensions of panel: 55 x 46 cm

Dimensions with frame: 71 x 63 cm

Condition report: Minor color losses & age-based wear, Wear on 
frame, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#113 Folke Ricklund 1900-1986 Olja på pannå
Landskapsmotiv med fjällvy och porlande vattenSignerad: Folke 
RicklundDaterad: 1938Mått på pannå: 34,5 x 27 cmMått inklusive 
ram: 49,5 x 42 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar---------------------------------Folke 
Ricklund 1900-1986 Oil on panelLandscape motif with mountain 
view and rippling waterSigned: Folke RicklundDated: 
1938Dimensions of panel: 34.5 x 27 cmDimensions including 
frame: 49.5 x 42 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#114 Max Goldstein 1925-2008 Blandteknik
Scenskiss för "Victor"Signerad: MagoDaterad: 1963Mått på 
bildyta: 40 x 22 cmMått inkl ram: 57 x 41 cmKonditionsrapport: 
Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar------------------------Max Goldstein 1925-2008 Mixed 
mediaScene Sketch for "Victor"Signed: MagoDated: 
1963Dimensions of picture area: 40 x 22 cmDimensions 
including frame: 57 x 41 cmCondition report: Minor wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#115 Lars Norrman 1915-1979 Olja på pannå
Kvinna med klänning.Signerad: Lars NorrmanMått på pannå: 70 
x 25,5 cmMått inklusive ram: 91 x 46 cmKonditionsrapport: 
Mindre slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------------Lars 
Norrman 1915-1979 Oil on panelWoman with dress.Signed: Lars 
NorrmanDimensions of panel: 70 x 25.5 cmDimensions including 
frame: 91 x 46 cmCondition report: Minor wear on frame, No 
other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#116 Albert Johansson 1927-1998 Färglitografi
Komposition Signerad: Albert Johansson Numrerad: 76/90 Mått 
bildyta: 88 x 64 cm Mått inklusive ram: 103 x 78 cm 
Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar ------------------------ Albert Johansson 1927-1998 
Color lithography Composition Signed: Albert Johansson 
Numbered: 76/90 Image area dimensions: 88 x 64 cm 
Dimensions including frame: 103 x 78 cm Condition report: Minor 
wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#117 Gunnar Bergström Olja på duk
LandskapsmotivSignerad: Gunnar BergströmMått på duk: 55 x 
38 cmMått inkl ram: 63 x 46 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Gunnar Bergström Oil on 
canvasLandscape motifsSigned: Gunnar BergströmDimensions 
of canvas: 55 x 38 cmDimensions including frame: 63 x 46 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#118 Carl Magnus Lindqvist 1884-1977 Olja på pannå
Porträtt av kvinnaSignerad: CM LindqvistDaterad: 1929Mått 
bildyta: 55 x 46 cmMått inklusive ram: 68 x 59 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, färgsläpp (ca. 
1 mm), inga övriga anmärkningar-----------------------------Carl 
Magnus Lindqvist 1884-1977 Oil on panelPortrait of 
womanSigned: CM LindqvistDated: 1929Image area dimensions: 
55 x 46 cmDimensions including frame: 68 x 59 cmCondition 
report: Minor age-based wear, color fading (approx. 1 mm), no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#119 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Nu är upptaget nära"Signerad 
med blyerts: HagHans EngstedtNumrerad: 223/280Mått bildyta: 
46 x 31 cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"The kill is near"Signed 
in pencil: HagHans EngstedtNumbered: 223/280Image area 
dimensions: 46 x 31 cmLoose leafCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#120 Martin Ålund Färglitografi
Konstnär född: 1967Signerad: M.ÅlundNumrerad: 42/240Mått 
bildyta: 39 x 29 cmMått inklusive ram: 52 x 42 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------------------------------Martin 
Ålund Color lithographyArtist born: 1967Signed: 
M.ÅlundNumbered: 42/240Image area dimensions: 39 x 29 
cmDimensions including frame: 52 x 42 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#121 Lars Matson 1933-1994 Olja på pannå
"Hölasset"Signerad: Lars MatsonDaterad: 1980Mått på pannå: 51 
x 50 cmMått inklusive ram: 66 x 65 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------------Lars Matson 
1933-1994 Oil on panel"Hay Set"Signed: Lars MatsonDated: 
1980Dimensions of panel: 51 x 50 cmDimensions including 
frame: 66 x 65 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#122 Pontus Carle Akvarell på papper
Konstnär född: 1955. Surrealistisk komposition. Signerad: Pontus 
Carle Daterad: 1982 Mått på papper: 28 x 20 cm Mått inklusive 
ram: 43 x 33 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga 
övriga anmärkningar. ------------------------------ Pontus Carle 
Watercolor on paper Artist born: 1955. Surreal composition. 
Signed: Pontus Carle Dated: 1982 Dimensions of paper: 28 x 20 
cm Dimensions including frame: 43 x 33 cm Condition report: 
Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#123 Oidentifierad konstnär Olja på papper
Komposition med fiskarOtydligt signeradDaterad: 1954Mått på 
papper: 45 x 36 cmMått inkl ram: 62 x 54 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Unidentified artist Oil on 
paperComposition with fishesIndistinctly signedDated: 
1954Dimensions of paper: 45 x 36 cmDimensions including 
frame: 62 x 54 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#124 Jonne Bergström 1915-1987 Olja på duk
"Flicka i vit klänning"Signerad: Jonne BergströmMått på duk: 46 x 
38 cmMått inkl ram: 58 x 50 cmKonditionsrapport: Mindre slitage 
på ram, inga övriga anmärkningar --------------------------------Jonne 
Bergström 1915-1987 Oil on canvas"Girl in White Dress"Signed: 
Jonne BergströmDimensions of canvas: 46 x 38 cmDimensions 
including frame: 58 x 50 cmCondition report: Minor wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#125 Inger Ståbi Olja på duk
Konstnär född: 1948Modellporträtt.Signerad.Mått på duk: 80 x 60 
cmMått inklusive ram: 82 x 63 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------------------Inger Ståbi Oil on 
canvasArtist born: 1948Model portrait.Signed.Dimensions of 
canvas: 80 x 60 cmDimensions including frame: 82 x 63 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#126 Peter Öhrnell Blandteknik på pannå
Abstrakt komposition. Signerad: Peter Öhrnell Daterad: 1992 Mått 
på pannå: 56 x 55 cm Mått inklusive ram: 60 x 59 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------------- 
Peter Öhrnell Mixed technique on panel Abstract composition. 
Signed: Peter Öhrnell Dated: 1992 Dimensions of panel: 56 x 55 
cm Dimensions including frame: 60 x 59 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#127 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Kanadagäss"Signerad med 
blyerts: HagHans EngstedtNumrerad: 127/360Mått bildyta: 38 x 
28 cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"Canada 
Geese"Signed in pencil: HagHans EngstedtNumbered: 
127/360Image area dimensions: 38 x 28 cmLoose 
sheetCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#128 Lotta Backman Färglitografi 
Konstnär född: 1948 Komposition Signerad: Lotta Backman 
Numrerad: 35/270 Mått på bildyta: 53 x 43 cm Mått inklusive ram: 
71 x 59 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------- 
Artist born: 1948 Composition Signed: Lotta Backman Numbered: 
35/270 Dimensions of picture area: 53 x 43 cm Dimensions 
including frame: 71 x 59 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#129 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
FigurkompositionSignerad: LindstromNumrerad: 187/200Mått 
bildyta: 71 x 51 cmMått inklusive ram: 90 x 66 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Color lithographyFigure compositionSigned in pencil: 
LindstromNumbered: 187/200Image area dimensions: 71 x 51 
cmDimensions including frame: 90 x 66 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#130 Ann Makander Färglitografi
Konstnär född: 1954"Ljusglänta"Signerad med blyerts.Numrerad: 
111/150Daterad: 1990Mått bildyta: 61 x 50 cmMått inklusive ram: 
76 x 65 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------Ann Makander Color 
lithographyArtist born: 1954"Light Gap"Signed with 
pencil.Numbered: 111/150Dated: 1990Image area dimensions: 
61 x 50 cmDimensions including frame: 76 x 65 cmCondition 
report: Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#131 Bill Olson Plantryck
Konstnär född: 1950GolfmotivSignerad med blyertsNumrerad: 
172/250Mått bildyta: 33 x 28 cmMått inklusive ram: 48 x 42 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar--------------------Bill Olson 
printArtist born: 1950Golf motifSigned with pencilNumbered: 
172/250Image area dimensions: 33 x 28 cmDimensions including 
frame: 48 x 42 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#132 Antti Savela Färgserigrafi
Konstnär född: 1956"Havsfärd"Signerad med blyerts.Numrerad: 
140 / 175Mått bildyta: 39 x 29 cmMått inklusive ram: 62 x 54 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------------Antti Savela Color 
serigraphyArtist born: 1956"sea voyage"Signed with 
pencil.Numbered: 140 / 175Image area dimensions: 39 x 29 
cmDimensions including frame: 62 x 54 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#133 Thomas Christenson Olja på duk
Konstnär född: 1958SälvporträttMonogramsignerad: TCMått på 
duk: 93 x 73 cmMått inklusive ram: 96 x 76 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar---------------------------------------------Thomas 
Christenson Oil on canvasArtist born: 1958Self portraitMonogram 
signed: TCDimensions of canvas: 93 x 73 cmDimensions 
including frame: 96 x 76 cmCondition report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#134 Malte Nyberg Tolf 1929-2013 Blandteknik på 
papper
Porträtt. Målad i PretoriaSignerad: Nyberg TolfDaterad: 1956Mått 
bildyta: 40 x 34 cmMått med ram: 57 x 48,5 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------Malte Nyberg Tolf 1929-2013 Mixed 
media on paperPortrait. Painted in Pretoria.Signed: Nyberg 
TolfDated: 1956Image area dimensions: 40 x 34 cmDimensions 
with frame: 57 x 48,5 cmCondition report: Minor age-based wear, 
No other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#135 Staffan Engebrand 1920-1999 Olja på pannå
Motiv av renar i fjällandskapSignerad: S.EngebrandMått på 
pannå: 25 x 15,5 cmMått inklusive ram: 39 x 28,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------
Staffan Engebrand 1920-1999 Oil on panelMotif of reindeer in a 
mountain landscapeSigned: S.EngebrandDimensions of panel: 
25 x 15.5 cmDimensions including frame: 39 x 28.5 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#136 Acke Åslund 1881-1958 Olja på pannå
Draghästar.Monogramsignerad: AÅMått på pannå: 61 x 44 
cmMått inklusive ram: 73 x 55 cmKonditionsrapport: Slitage på 
ram, Inga övriga anmärkningar.--------------------------------Acke 
Åslund 1881-1958 Oil on panelDraft horses.Monogram signed: 
AÅDimensions of panel: 61 x 44 cmDimensions including frame: 
73 x 55 cmCondition report: Wear on frame, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#137 Einar Nerman 1888-1983 Kolteckning på Papper
"Annika" Signerad: E.NermanDaterad: 1955Mått bildyta: 45 x 37 
cmMått inklusive ram: 63 x 55 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------Einar Nerman 
1888-1983 Carbon drawing on paper"Annika"Signed: 
E.NermanDated: 1955Image area dimensions: 45 x 37 
cmDimensions including frame: 63 x 55 cmCondition report: 
Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#138 Ossian Elgström 1883-1950 Akvarell på papper
"Hallands Väderö"Signerad.Daterad: 1936Mått bildyta: 38 x 35 
cmMått inklusive ram: 45 x 42 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Ossian Elgström 
1883-1950 Watercolor on paper"Halland's Weather 
Island"Signed.Dated: 1936Image area dimensions: 38 x 35 
cmDimensions including frame: 45 x 42 cmCondition report: 
Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#139 Ester Haag 1901-1972 Akvarell på papper
StillebenSignerad: E Haag RMått på bildyta: 64 x 45 cmMått inkl 
ram: 69 x 51 cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Ester Haag 1901-1972 
Watercolor on paperStill lifeSigned: E Haag RImage area 
dimensions: 64 x 45 cmDimensions including frame: 69 x 51 
cmCondition report: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#140 Hilmer Eriksson 1881-1962 Olja på duk
Motiv av fjällandskap i höstfärgerSignerad: Hilmer ErikssonMått 
på duk: 100 x 70 cmMått inkl ram: 115 x 84 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Hilmer Eriksson 1881-1962 
Oil on canvasMotif of mountain landscape in autumn 
coloursSigned: Hilmer ErikssonDimensions of canvas: 100 x 70 
cmDimensions including frame: 115 x 84 cmCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#141 Thomas Christenson Olja på duk
Thomas Christenson Olja på dukKonstnär född: 1958Komposition 
med häst.Monogramsignerad: TCMått på duk: 116 x 89 cmMått 
inklusive ram: 119 x 92 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Thomas Christenson Oil on 
canvasArtist born: 1958Composition with horse.Monogram 
signed: TCDimensions of canvas: 116 x 89 cmDimensions 
including frame: 119 x 92 cmCondition report: No comments

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#142 Malte Nyberg Tolf 1929-2013 Olja på duk
Abstrakt kompositionTill synes osigneradMått på duk: 55 x 33 
cmMått inkl ram: 63,5 x 42 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage på ram, inga övriga anmärkningar--------------------------------
Malte Nyberg Tolf 1929-2013 Oil on canvasAbstract 
compositionApparently unsignedDimensions of canvas: 55 x 33 
cmDimensions including frame: 63.5 x 42 cmCondition report: 
Age-based wear on frame, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#143 Sigrid Wahlström-de Rougemont 1888-1984 Olja 
på duk
BlomsterstillebenSignerad: Sigrid de RougemontMått på duk: 61 
x 50 cmMått inkl ram: 76 x 65 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, något lös spännram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Sigrid Wahlström-de 
Rougemont 1888-1984 Oil on canvasFlower still lifeSigned: Sigrid 
de RougemontDimensions of canvas: 61 x 50 cmDimensions 
including frame: 76 x 65 cmCondition report: Minor wear on 
frame, slightly loose tension frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#144 Halvor Gunheim Torstensen (1909-1977) Olja på 
duk
Motiv av vildhästar i bergslandskapSignerad: GunheimMått på 
duk: 41 x 33 cmMått med ram: 57 x 49 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Halvor Gunheim Torstensen 
(1909-1977) Oil on canvasMotif of wild horses in mountain 
landscapeSigned: GunheimDimensions of canvas: 41 x 33 
cmDimensions with frame: 57 x 49 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#145 Göte Lundberg 1875-1944 Olja på duk
InteriörSignerad: G LundbergMått på duk: 61 x 50 cmMått inkl 
ram: 75,5 x 64 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar---------------------------------Göte 
Lundberg 1875-1944 Oil on canvasInteriorSigned: G 
LundbergDimensions of canvas: 61 x 50 cmDimensions including 
frame: 75.5 x 64 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#146 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
"Familjen"Signerad med blyerts: LindstromNumrerad: E.AMått på 
papper: 76 x 54 cmEj ramadKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Color lithography"The family"Signed with pencil: 
LindstromNumbered: E.ADimensions of paper: 76 x 54 cmNot 
framedCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#147 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
"Vakten, The guard, Le garde"Signerad med blyerts: 
LindstromNumrerad: 152/200Totalmått: 76 x 57 cmEj 
ramadKonditionsrapport: Inga anmärkningar------------------Bengt 
Lindström 1925-2008 Color lithography"Guard, The Guard, Le 
Garde"Signed with pencil: LindstromNumbered: 152/200Total 
dimensions: 76 x 57 cmNot framedCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#148 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Pärluggleungar"Signerad med 
blyerts: HagHans EngstedtNumrerad: HC 8/8Mått bildyta: 58 x 42 
cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"Barn olw 
chicks"Signed in pencil: HagHans EngstedtNumbered: HC 
8/8Image area dimensions: 58 x 42 cmLoose leafCondition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#149 Eve Bruno Johansson 1903-1957 Olja på pannå
"Åhus"Signerad: Eve Bruno JohanssonDaterad: 1954Mått på 
pannå: 50 x 40 cmMått inkl ram: 65 x 55 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Eve Bruno Johansson 
1903-1957 Oil on panel"Åhus" Signed: Eve Bruno 
JohanssonDated: 1954Dimensions of panel: 50 x 40 
cmDimensions including frame: 65 x 55 cmCondition report: Age-
based wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#150 Berta Hansson 1910-1994 Olja på duk
"Vårkväll i lappmarken"Monogramsignerad: BHOlja på duk 
uppfodrad på pannå.Mått på pannå: 35 x 24 cmMått inklusive 
ram: 44 x 34 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------Berta Hansson 1910-1994 Oil 
on canvas"Spring evening in the Lapland"Monogram signed: 
BHOil on canvas mounted on panel.Dimensions of panel: 35 x 24 
cmDimensions including frame: 44 x 34 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK



#151 Okänd konstnär Akvarell på papper 1900-tal
Porträtt.Oidentifierad konstnär / Otydligt signerad.Mått på papper: 
27 x 22 cmEj ramadKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar.----------------------------------------
Unknown artist Watercolor on paper from the 20th 
centuryPortrait.Unidentified artist / Indistinctly signed.Dimensions 
of paper: 27 x 22 cmNot framedCondition report: Minor age-
based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#152 Arne Olsson 1918-2004 Litografi
Horisont i guld.Monogramsignerad: AONumrerad: 48/75Mått 
bildyta: 32 x 24 cmMått inklusive ram: 45 x 37 
cmKonditionsrapport: Mindre tryckmärken, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------Arne Olsson 1918-2004 
LithographyHorizon in gold.Monogram signed: AONumbered: 
48/75Image area dimensions: 32 x 24 cmDimensions including 
frame: 45 x 37 cmCondition report: Minor pressure marks, No 
other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#153 Bertil Widbrant 1914-1988 Olja på duk
Motiv av tjädertuppar och handgemängSignerad: Bertil 
WidbrantMått på duk: 42 x 36 cmMått inkl ram: 59 x 51 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Bertil Widbrant 1914-1988 
Oil on canvasMotif grouse and brawls, and an observant 
henSigned: Bertil WidbrantDimensions of canvas: 42 x 36 
cmDimensions including frame: 59 x 51 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#154 Bertil Widbrant 1914-1988 Olja på duk
Motiv av räv vid skogsbrynSignerad: Bertil WidbrantMått på duk: 
42 x 33 cmMått inkl ram: 58 x 51 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, inga övriga anmärkningar-------------------------------
Bertil Widbrant 1914-1988 Oil on canvasMotif of a fox at the edge 
of the forestSigned: Bertil WidbrantDimensions of canvas: 42 x 
33 cmDimensions including frame: 58 x 51 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#155 Eve Bruno Johansson 1903-1957 Olja på pannå
Motiv av smedjaSignerad: Eve Bruno JohanssonDaterad: 
1954Mått på pannå: 57 x 48 cmMått inkl ram: 68 x 58 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Eve Bruno Johansson 
1903-1957 Oil on panelMotif of forgeSigned: Eve Bruno 
JohanssonDated: 1954Dimensions of panel: 57 x 48 
cmDimensions including frame: 68 x 58 cmCondition report: Age-
based wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#156 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi
"Senhöst"Signerad: S. FagerDaterad: 1987Numrerad: 12/185Mått 
på bildyta: 75 x 59 cmMått med ram: 80 x 64 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------------
Sixten Fager 1920-2010 Color lithography"Late autumn"Signed: 
S. FagerDated: 1987Numbered: 12/185Image area dimensions: 
75 x 59 cmDimensions with frame: 80 x 64 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#157 Suzanne Nessim Färglitografi
Suzanne Nessim född 1944FigurkompositionSignerad med 
blyerts: NessimNumrerad: 41/165Plåtmått: 42 x 36 cmMått med 
ram: 59 x 51 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------Suzanne Nessim Color 
lithographSuzanne Nessim born in 1944Figure 
compositionSigned in pencil: NessimNumbered: 
41/165Dimensions of image area: 42 x 36 cmDimensions with 
frame: 59 x 51 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#158 Eva Skåreus Färglitografi
"Geddbäck"Signerad: Eva SkåreusNumrerad: 96/200Mått på 
bildyta: 32 x 23 cmMått inkl ram: 53 x 42,5 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar--------------------------------Eva Skåreus Color 
lithography"Pike Stream"Signed: Eva SkåreusNumbered: 
96/200Image area dimensions: 32 x 23 cmDimensions including 
frame: 53 x 42.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#159 Leif Graneheim Akryl på pannå
Konstnär född: 1945"XV"Monogramsignerad: LGMått på duk: 41 
x 33 cmMått inkl ram: 46 x 38 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Leif Graneheim Acrylic on 
panelArtist born: 1945"XV"Monogram signed: LGDimensions of 
canvas: 41 x 33 cmDimensions including frame: 46 x 38 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#160 Leif Graneheim Akryl på duk
Konstnär född: 1945LandskapsmotivMonogramsignerad: LGMått 
på duk: 46 x 38 cmMått inkl ram: 48 x 40 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar------------------------------Leif Graneheim Acrylic 
on canvasArtist born: 1945Landscape motifsMonogram signed: 
LGDimensions of canvas: 46 x 38 cmDimensions including 
frame: 48 x 40 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#161 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Hösträv"Signerad med blyerts: 
HagHans EngstedtNumrerad: HC 2/16Mått bildyta: 41 x 29 
cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"Autumn Fox"Signed in 
pencil: HagHans EngstedtNumbered: HC 2/16Image area 
dimensions: 41 x 29 cmLoose leafCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#162 Sture Meijer 1931-2023 Färglitografi
"Karyatider" ETAT IISignerad: MeijerDaterad: 1993Ej numrerad/
provtryckMått på bildyta: 53 x 43 cmMått inkl ram: 70 x 
61Konditionsrapport: Personlig hälsning, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Sture Meijer 1931-2023 
Color lithograph"Caryatids" ETAT IISigned: MeijerDated: 1993Not 
numberedDimensions of picture area: 53 x 43 cmDimensions 
including frame: 70 x 61Condition report: Personal greeting, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#163 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Rådjur vid Neder-säljen"Signerad 
med blyerts: HagHans EngstedtNumrerad: HC 8/8Mått bildyta: 58 
x 42 cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"Deer at the Neder-
sälen"Signed in pencil: HagHans EngstedtNumbered: HC 
8/8Image area dimensions: 58 x 42 cmLoose leafCondition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#164 Leif Graneheim Akryl på duk
Konstnär född: 1945 "XIII" Monogramsignerad: LG Mått på duk: 
89 x 70 cm Mått inkl ram: 91 x 72 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Leif Graneheim Acrylic on 
canvasArtist born: 1945"XIII"Monogram signed: LGDimensions of 
canvas: 89 x 70 cmDimensions including frame: 91 x 72 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#165 Bengt-Göran Karlsson Olja på duk 
"Slingrande bäck"Signerad: BG. KarlssonDaterad: 1988Mått på 
duk: 16 x 16 cmMått inkl ram: 19 x 19 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------Bengt-Göran Karlsson Oil 
on canvas"Winding stream"Signed: BG. KarlssonDated: 
1988Dimensions of canvas: 16 x 16 cmDimensions including 
frame: 19 x 19 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#166 Christina Västerbo Färglitografi
Konstnär född: 1963"Kopplingen"Signerad: Christina 
VästerboNumrerad: 199/255Mått på bildyta: 26 x 24 cmMått inkl 
ram: 43 x 38,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------ChristinaVästerbo Color 
lithographyArtist born: 1963"The Connection"Signed: Christina 
VästerboNumbered: 199/255Dimensions of image area: 26 x 24 
cmDimensions including frame: 43 x 38.5 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#167 Maj Fager Akvarell på papper
Konstnär född: 1950"Ålar vid vattnet"Signerad: Maj FagerMått 
bildyta: 73 x 52 cmMått med ram: 90 x 71 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar-----------------------------Maj Fager Watercolor on 
paperArtist born: 1950"Eels by the Water"Signed: Maj 
FagerImage area dimensions: 73 x 52 cmDimensions with frame: 
90 x 71 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#168 Jean Ragnar 1924-2014 Olja på pannå
"Vedändar"Signerad: Jean RagnarMått på pannå: 59 x 50 cmMått 
inkl ram: 63 x 53 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Jean Ragnar 1924-2014 Oil 
on panel"Wood Ducks"Signed: Jean RagnarDimensions of panel: 
59 x 50 cmDimensions including frame: 63 x 53 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#169 Sven-Göran Svensson Akryl på Duk
Konstnär född: 1943Abstrakt motivSignerad: S-G-SonMått på 
duk: 50 x 61 cmMått inkl ram: 77 x 65 cmKonditionsrapport: 
Mindre färgkrackelering, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Sven-Göran Svensson 
Acrylic on CanvasArtist born: 1943Abstract motifSigned: S-G-
SonDimensions of canvas: 50 x 61 cmDimensions including 
frame: 77 x 65 cmCondition report: Minor paint cracking, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#170 Ivar Aminoff 1868-1931 Akvarell på papper
LandskapsmotivSignerad: I.ADaterad: 1898Mått på bildyta: 15 x 
23 cmKonditionsrapport: Inramning saknar glas, slitage på 
inramning, mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Ivar Aminoff 1868-1931 
Watercolor on paperLandscape motifsSigned: I.ADated: 
1898Image area dimensions: 15 x 23 cmCondition report: Frame 
missing glass, wear on frame, minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#171 Marianne Lundin Blandteknik på pannå 1970-tal
Konstnär född: 1931 HelsingforsMotiv av vikingaskepp Signerad: 
Marianne LundinMått på pannå: 80 x 40 cmMått inkl ram: 95 x 55 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Marianne Lundin Mixed 
technique on panel 1970-talArtist born: 1931 HelsinkiMotif of 
Viking shipsSigned: Marianne LundinDimensions of panel: 80 x 
40 cmDimensions including frame: 95 x 55 cmCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#172 Harry Thomse 1903-1988 Olja på pannå
Motiv av fjord och fiskebySignerad: H. ThomseDaterad: 1982Mått 
på pannå: 51 x 38 cmMått inkl ram: 60 x 47 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, mindre färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Harry Thomse 1903-1988 
Oil on panelMotif of fjord and fishing villageSigned: H. 
ThomseDated: 1982Dimensions of panel: 51 x 38 cmDimensions 
including frame: 60 x 47 cmCondition report: Age-based wear, 
minor color fading, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#173 Sture Meijer 1931-2023 Färglitografi
"Karyatider"Signerad: MeijerDaterad: 1994Ej numrerad/
provtryckMått på bildyta: 51 x 42 cmMått inkl ram: 70 x 
61Konditionsrapport: Inga anmärkningar------------------------------
Sture Meijer 1931-2023 Color lithograph"Caryatids"Signed: 
MeijerDated: 1994Not numberedImage area dimensions: 51 x 42 
cmDimensions including frame: 70 x 61Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#174 Eve Bruno Johansson 1903-1957 Olja på pannå
"På vedbacken från Harstena"Signerad: Eve Bruno 
JohanssonDaterad: 1954Mått på pannå: 50 x 40 cmMått inkl ram: 
63 x 54 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar-------------------------------Eve Bruno 
Johansson 1903-1957 Oil on panel"On the wood hill from 
Harstena"Signed: Eve Bruno JohanssonDated: 1954Dimensions 
of panel: 50 x 40 cmDimensions including frame: 63 x 54 
cmCondition report: Age-based wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#175 Britta Kvarnbrink Färgetsning 
"Sköna förlorare VIII"Signerad: Britta KvarnbrinkNumrerad: 
3/50Mått på bildyta: 62 x 44 cmMått inkl ram: 81,5 x 61 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------
Britta Kvarnbrink Color etching"Beautiful Losers VIII"Signed: 
Britta KvarnbrinkNumbered: 3/50Image area dimensions: 62 x 44 
cmDimensions including frame: 81.5 x 61 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#176 Örjan Östlund Olja på duk
Konstnär född: 1951LandskapsmotivSignerad: Örjan ÖstlundMått 
på duk: 93 x 73 cmMått inkl ram: 99 x 80 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, dukskador och färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Örjan Östlund Oil on 
canvasArtist born: 1951Landscape motifsSigned: Örjan 
ÖstlundDimensions of canvas: 93 x 73 cmDimensions including 
frame: 99 x 80 cmCondition report: Age-based wear, fabric 
damage and color fading, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#177 Olga Lanner 1884-1961 Olja på pannå
Motiv av Åsnor i cirkusstalletSignerad: Olga LannerDaterad: 
1921Mått på pannå: 72 x 65 cmMått inkl ram: 74 x 67 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, krackuleringar, inga 
övriga anmärkningar----------------------------Olga Lanner 
1884-1961 Oil on panelMotif of Donkeys in the circus 
stablesSigned: Olga LannerDated: 1921Dimensions of panel: 72 
x 65 cmDimensions including frame: 74 x 67 cmCondition report: 
Age-based wear, cracks, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#178 Carl Larsson 1853-1919 Etsning
"Två systrar"Monogramsignerad: CLPlåtmått: 22 x 17 cmMått 
med ram: 32 x 25 cmKonditionsrapport: Fuktfläckar, 
åldersbaserat slitage, slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar.---------------------Carl Larsson 1853-1919 
Etching"Two sisters"Monogram signedl: CLSheet dimensions: 22 
x 17 cmDimensions with frame: 32 x 25 cmCondition report: 
Moisture stains, age-based wear, wear on frame, no other 
remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#179 Örjan Östlund Olja på duk
Konstnär född: 1951LandskapsmotivSignerad: Örjan ÖstlundMått 
på duk: 92 x 73 cmMått inkl ram: 98,5 x 80 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Örjan Östlund Oil on 
canvasArtist born: 1951Landscape motifsSigned: Örjan 
ÖstlundDimensions of canvas: 92 x 73 cmDimensions including 
frame: 98.5 x 80 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#180 Peter Thor Gunnarsson Olja på duk
Konstnär född: 1958, DanmarkAbstrakt kompositionSignerad: 
Peter ThorMått på duk: 80 x 40 cmKonditionsrapport: Mindre 
obetydligt slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Peter Thor Gunnarsson Oil 
on canvasArtist born: 1958 DenmarkAbstract compositionSigned: 
Peter ThorDimensions of canvas: 80 x 40 cmCondition report: 
Less insignificant wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#181 Sten Ekendahl 1897-1968 Olja på pånna
Motiv av kvinna som kärnar smörSignerad: Sten EkendahlMått 
på pannå: 53 x 46 cmMått inkl ram: 67 x 59 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Sten Ekendahl 1897-1968 Oil 
on panMotif of woman churning butterSigned: Sten 
EkendahlDimensions of panel: 53 x 46 cmDimensions including 
frame: 67 x 59 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#182 Per Julius Färglitografi
Konstnär född 1951Vinterlandskap med sjöSignerad med blyerts: 
P.JuliusNumrerad: 12/100Mått bildyta: 29 x 21 cmMått med ram: 
44 x 37 cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Per Julius Color 
lithographyArtist born in 1951Winter landscape with lakeSigned 
in pencil: P.JuliusNumbered: 12/100Image area dimensions: 29 x 
21 cmDimensions with frame: 44 x 37 cmCondition report: Wear 
on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#183 Helmtrud Nyström 1939-2021 Färgetsning
"Vatten fågel" alt. 2.Signerad: Helmtrud NyströmNumrerad: 
24/45Daterad: 1980Mått på bildyta: 41 x 40 cmMått inkl ram: 58,5 
x 56,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------Helmtrud Nyström 1939-2021 
Color etching"Water bird" alt. 2.Signed: Helmtrud 
NyströmNumbered: 24/45Dated: 1980Dimensions of picture area: 
41 x 40 cmDimensions including frame: 58.5 x 56.5 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#184 Ulrika Tapio Blind Blandteknik på duk
Konstnär född: 1968Komposition av renarSignerad: UTÖMått: 34 
x 34 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Ulrika Tapio Blind Mixed 
media on canvasArtist born: 1968Composition of reindeerSigned: 
UTÖDimensions: 34 x 34 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#185 Harry Thomse 1903-1988 Olja på pannå
LandskapsmotivSignerad: H. ThomseDaterad: 1958Mått på 
pannå: 61 x 50 cmMått inkl ram: 71 x 60 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Harry Thomse 1903-1988 
Oil on panelLandscape motifsSigned: H. ThomseDated: 
1958Dimensions of panel: 61 x 50 cmDimensions including 
frame: 71 x 60 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#186 Minox Riga Spionkamera / Miniatyrkamera 1938
VEF Minox Riga, Pat-app, Made in Latvia.Tillverkad av: Valsts 
Electrotechniska Fabrika, Riga, Design av Walter 
Zapp.Serienummer: 01778Levereras med fodral.Längd hopfälld: 
7,7 cmKonditionsrapport: Ej funktionstestad, Repor & 
bruksslitage, Mindre bucklor, Slitage på fodral, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------Minox Riga Spy Camera / 
Miniature Camera 1938VEF Minox Riga, Pat app, Made in 
Latvia.Manufactured by: Valsts Electrotechniska Fabrika, Riga, 
Design by Walter Zapp.Serial number: 01778Supplied with 
case.Length folded: 7.7 cmCondition report: Not functionally 
tested, Scratches & wear from use, Minor dents, Wear on case, 
No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK



#187 Canon filmkamera Super-8 514 XL-S Japan 1970-
tal
Ljudfilmskamera Canon Canonsound 514XL-SHopfällbart grepp 
med AA-batterier, Canon Zoom C-8, 9-45mm 1:1.4 MacroMjuk 
transportväska medföljerMått kamera: 22 x 14 x 9 
cmKonditionsrapport: Ej funktionstestad, bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar --------------------------Canon film camera Super-8 
514 XL-S Japan 1970sSound film camera Canon Canonsound 
514XL-SFoldable grip with AA batteries,Canon Zoom C-8, 
9-45mm 1:1.4 MacroSoft transport bag includedCamera 
dimensions: 22 x 14 x 9 cmCondition report: Not functionally 
tested, wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#188 Samedockor Piteå Böle Garveri 1900-tal (2 st)
Två stycken dockor med handsydda samdräkterHöjd: ca 29 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Samei dolls Piteå Böle 
Tannery 20th century (2 pcs)Two dolls with hand-sewn 
outfitsHeight: approx. 29 cmCondition report: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#189 Fat Metall & glas WMF Ikora 1900-talets första 
hälft
Fat i bronserad mässing på runda metallfötter och insats i 
klarglasMärkt: WMF IKORAHöjd: 10,5 cmDiameter: 35 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Saucer Metal & glass WMF 
Ikora first half of the 20th centurySaucer in bronzed brass on 
round metal feet and insert in clear glassMarked: WMF 
IKORAHeight: 10.5 cmDiameter: 35 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#190 Världskarta National Geographic Magazine USA 
1965
Världskarta från National Geographic SocietyRedaktör och 
kartografer: Melville Bell Grosvenor, Wellman Chamberlin, Athos 
D. GrazziniSkala 1:39,283,200Van Der Grinten 
ProjekteringTotalmått: 111 x 79 cmKonditionsrapport: Slitage på 
ram, något gulnad, inga övriga 
anmärkningar------------------------------World Map National 
Geographic Magazine USA 1965World map from the National 
Geographic SocietyEditor and cartographers: Melville Bell 
Grosvenor, Wellman Chamberlin, Athos D. GrazziniScale 
1:39,283,200Van Der Grinten PlanningTotal dimensions: 111 x 
79 cmCondition report: Wear on frame, some yellowing, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#191 Silvia Stave Cocktailshaker 1930-tal  
Cocktailshaker i bauhaus-stil med sfärisk kropp på klackfot och 
vävlt handtag Tillverkad i nysilver med snörat handtag i 
rottingStämplad: 21 CGH ALPHöjd: 18 cmBredd: 18 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, repor, mindre 
materialbortfall på handtag, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Silvia Stave Cocktail 
shaker 1930sBauhaus style cocktail shaker with spherical body 
on heel base and curled handle Crafted in sterling silver with 
laced rattan handleStamped: 21 CGH ALPHeight: 18 cmWidth: 
18 cmCondition report: Minor age-based wear, scratches, minor 
loss of material on handle, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#192 Skrivbordsuppsats Jernbolaget Eskilstuna tidigt 
1900-tal (4 delar)
Skrivbordsattiraljer i fyra delar tillverkade i förnicklat 
gjutjärnStämplade i godset: Jernbolaget EskilstunaSet består av: 
Ljusstakar 2 stPappersvikt (fjäder)BläckställKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, märken och repor, glasburk till bläckställ 
saknas, inga övriga anmärkningar------------------------------Desktop 
set up Jernbolaget Eskilstuna early 20th century (4 parts)Desk 
accessories in four parts made of nickel-plated cast ironStamped 
on the goods: Jernbolaget EskilstunaSet consists of: 
Candlesticks 2 pcsPaper weight (spring)Ink standCondition 
report: Age-based wear, marks and scratches, glass jar for 
inkstand missing, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#193 Kaffekanna "Dallah" Arabisk 1900-tal 
Kanna med lock tillverkad i mässing med enklare dekorOtydlig 
märkning, troligtvis tillverkad i TurkietHöjd: 31 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, bucklor, 
märken och repor, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Coffee pot "Dallah" Arabic 
20th centuryJug with lid made of brass with simpler 
decorationUnclear marking, probably made in TurkeyHeight: 31 
cmCondition report: Use- and age-based wear, dents, marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#194 Snusdosa Tyskland Ben 1900-tal
Snusdosa tillverkad av ben, Tyskland med ristad dekor 
föreställande text, växtlighet samt kristet motiv.Nitar & gångjärn 
troligtvis tillverkade av mässing.Troligtvis tillverkad under 1900-
talets början, alternativt 1800-talets slut.Längd: 8 cmDjup: 5 
cmKonditionsrapport: Materialbortfall, Åldersbaserat slitage, 
Mindre ojämnheter, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Snuff box 
Germany Bone from the 20th centurySnuff box made of bone, 
Germany with carved decoration representing text, vegetation 
and Christian motifs.Rivets & hinges probably made of 
brass.Probably manufactured during the beginning of the 20th 
century, alternatively the end of the 19th century.Length: 8 
cmDepth: 5 cmCondition report: Loss of material, Age-based 
wear, Minor unevenness, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#195 Prydnadsurna Frankrike 1800-tal (2 st)
Prydnadsurna i porslin band, krön och fot i bronsMotiv av 
blomsterbukett i polykroma färger samt förgylld dekor av växband 
mot kungsblåStämplade undertill: France, bronzeHöjd: 59 
cmBredd: 16 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
repor och mindre märken, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Decorative urn France 19th 
century (2 pcs)Decorative urn in porcelain band, crown and foot 
in bronzeMotif of a flower bouquet in polychrome colors and 
gilded decor of growth bands against royal blueStamped below: 
France, bronzeHeight: 59 cmWidth: 16 cmCondition report: Minor 
age-based wear, scratches and minor marks, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#196 Ljusstakar Nyrenässansstil 1900-tal (2 st)
Gjutna ljusstakar med plats för bronserad metallDekorerade med 
stående putti och prismorHöjd: 35 cmKondtionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
--------------------------Candlesticks Neo-Renaissance style 20th 
century (2 pcs)Molded candlesticks with space for bronzed 
metalDecorated with standing putti and prismsHeight: 35 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#197 Golvljusstake Smide 1900-tal 
Golvljusstake tillverkad i svartmålat gjutjärn med plats för fem 
ljusSpiralböjd form på armar och fötter, hammrad dekor på 
stommenHöjd: 86 cmDiameter: 38 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Floor candlestick Wrought iron 
20th centuryFloor candle holder made of black painted cast iron 
with room for five candlesSpiral-bent shape on the arms and feet, 
hammered decoration on the frameHeight: 86 cmDiameter: 38 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#198 Sparbössa "Sprite boy" USA 1960-tal 
Sparbössa från Coca cola tillverkad i gjutjärn Höjd: 20 cmVikt: 7,5 
kgKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, inga 
övriga anmärkningar--------------------------Piggy bank "Sprite boy" 
USA 1960sPiggy bank from Coca cola made of cast ironHeight: 
20 cmWeight: 7.5 kgCondition report: Use- and age-based wear, 
no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#199 Bordsgarnityr metall & keramik Frankrike 
1800/1900-tal
Miniatyrer av tavlor på stafli tillverkade i metall och keramik med 
emaljerada motiv i reliefOtydlig märkningHöjd: 20-24 cmDiameter 
emaljtavlor: 6-9 cmKondittionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga anmärkningar----------------------------
Table set metal & ceramics France 19th/20th centuryMiniatures 
of paintings on easels made of metal and ceramics with 
enamelled motifs in reliefUnclear markingHeight: 20-24 
cmDiameter enamel boards: 6-9 cmCondition report: Age-based 
wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#200 Ett par kolonnljusstakar "Baldwin"  1900-tal (2 st)
Kolonnljusstakar i polerad mässingMärkt: Baldwin, Smithsonian 
InstitutionHöjd: 16,5 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
inga övriga anmärkningar---------------------------A pair of pillar 
candlesticks "Baldwin" 20th century (2 pcs.)Column candlesticks 
in polished brassMarked: Baldwin, Smithsonian InstitutionHeight: 
16.5 cmCondition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#201 Serveringsbricka Keramik & trä Frankrike 1950-
tal 
Bricka med träram och handtag i mässingBotten försedd med 
vita kakelplattor, motiv av pastorala landskap i blåttMått: 38 x 33 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar ------------------------Serving tray Ceramic 
& wood France 1950sTray with wooden frame and brass 
handleThe bottom is fitted with white tiles, motifs of pastoral 
landscapes in blueDimensions: 38 x 33 cmCondition report: 
Minor use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#202 Kassaapparat / skrivpulpet USA 1800-tal 
Kassasystem tillverkat i trä med lås i järnSkålförvaring under 
lockMärkt: Tucker Alarm Till, Tucker & Dorsey MGF Co. 
Indianapolis U.S.A 502Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
besvärligt lås, märken, repor, sprickor, rost, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Kassaapparat / skrivpulpet 
USA 1800-talKassasystem tillverkat i trä med lås i 
järnSkålförvaring under låsMärkt: Tucker Alarm Till, Tucker & 
Dorsey MGF Co. Indianapolis U.S.A 502Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, besvärligt lås, märken, repor, sprickor, rost, 
inga övriga anmärkningar

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#203 Patronhylsa Italien Mässing 1900-tal
Lorenz Brevettato Patronhylsa i mässing, "Tempini"Höjd: 26 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor 
och bucklor, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------
Cartridge Case Brass 20th centuryLorenz Brevettato Brass 
cartridge case, "Tempini"Height: 25 cmCondition report: Minor 
age-based wear, minor scratches and dents, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#204 The Syntax Lamp Fotogenlampa Mässing 1900-
tal
Fotogenlampa "The Syntax Lamp" tillverkad i mässingMärkt: 
Sherwood LTD BHAM (Birmingham)Höjd: 25 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor, 
inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------Syntax 
Lamp Kerosene Brass 20th CenturyKerosene lamp "The Syntax 
Lamp" made of brassMarked: Sherwood LTD BHAM 
(Birmingham)Height: 25 cmCondition report: Minor age-based 
wear, minor scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#205 Brudbälte Grekland "Zonari Me Tin Korona" 
1800-tal
Tillverkad av metall, brons samt förgylld dekor samt besatt med 
emalj & glasstenar.Mittre del med ornament samt dekor av 
tvåhövdad örn.Även kallad "Zonari Me Tin Korona"Troligtvis 
tillverkad omkring 1800-talets mitt, Grekland.Längd: 83 
cmKonditionsrapport: Mindre bucklor, märken & åldersbaserat 
slitage, Saknar "Nål / låsning" till spännet, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------------Bridal / 
Wedding belt Greece "Zonari Me Tin Korona" from the 19th 
centuryMade of metal, bronze and gilded decor and studded with 
enamel & glass stones.Middle part with ornaments and 
decoration of a double-headed eagle.Also called "Zonari Me Tin 
Korona"Probably made around the middle of the 19th century, 
Greece.Length: 83 cmCondition Report: Minor dents, marks & 
age-based wear, Missing "Pin / Lock" to buckle, No other notes.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#206 Brailleskrivare "Tellatouch" New York 1950-tal
Skrivapparat för kommunikation med punktskriftFodral och 
tangenter tillverkade i hårdplast och metall, handtag i läder"For 
communication in Braille, American foundation for the blind, INC. 
New York"Höjd: 6,5 cmMått: 22,5 x 25 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, fungerande, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Braille printer "Tellatouch" 
New York 1950sBraille communication typewriterCase and keys 
made of hard plastic and metal, handle in leather"For 
communication in Braille, American foundation for the blind, INC. 
New York"Height: 6.5 cmDimensions: 22.5 x 25 cmCondition 
report: Minor age-based wear, functional, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK



#207 Fontänskulptur 1900-tal 
Staty / utsmyckning till vattenpump tillverkad i stengods / 
betongFöreställer en flicka som matar en ankaSignerad: Bianca 
Höjd: 81 cmDiameter i basen: 45 cmKonditionsrapport: Smärre 
slitage, repor och märken, stötar, mindre materialbortfall, inga 
övriga anmärkningar-----------------------------Fountain sculpture 
20th centuryStatue / decoration for water pump made of 
stoneware / concreteDepicts a girl feeding a duckSigned: 
BiancaHeight: 81 cmDiameter at the base: 45 cmCondition 
report: Minor wear, scratches and marks, bumps, minor loss of 
material, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#208 Stefan Borselius "Airflake" Rumsavdelare 
Abstracta 2000-tal (10 st)
Takmonterade ljudabsorbenter med ljusinsläpp tillverkade i 
filtOrginalkarto-ng, upphängning och instruktionsbok 
medföljer(Takskena medföljer inte)Höjd: 40 cmBredd: 36 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar------------------------------
Stefan Borselius "Airflake" Room divider Abstracta 2000s (10 
pcs)Ceiling-mounted sound absorbers with light inlets made of 
feltOriginal box, suspension and instruction book included(Roof 
rail not included)Height: 40 cmWidth: 36 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#209 Dockkläder Folkdräkter 1930-tal (2 st)
Två handsydda folkdräkter till dockorDockor märkta KaderHöjd: 
33 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Doll clothes Folk costumes 
1930s (2 pcs)Two hand-sewn folk costumes for dollsDolls marked 
KaderHeight: 33 cmCondition report: Age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#210 Vevgrammofon "His Masters Voice" 1900-talets 
första hälft
Resegrammofn från The Gramophone Company Ltd Hayes 
MiddlesexFungerar vid testSju stycken skivor medföljerMått: 41 x 
28 cmHöjd: 15 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar----------------------------Crank 
gramophone "His Masters Voice" first half of the 20th 
centuryTravel gramophone from The Gramophone Company Ltd 
Hayes MiddlesexWorks when testedSeven discs 
includedDimensions: 41 x 28 cmHeight: 15 cmCondition report: 
Use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#211 Modellbil Radicon Bus Modern Toys Japan 1950-
tal 
Elektrisk leksaksbil / modellbil tillverkad av formpressad tenn och 
stålOrginalkartong medföljer ejHöjd: 11 cmLängd: 36 
cmKonditionsrapport: Ej funktionstestad, ej komplett, fjärrdosa 
och takantenn saknas, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Model car Radicon Bus 
Modern Toys Japan 1950sElectric toy car / model car made of 
molded tin and steelOriginal box not includedHeight: 11 
cmLength: 36 cmCondition report: Not functionally tested, not 
complete, remote box and roof antenna missing, marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#212 Leksaksbilar i plåt SSS/Taiyo Japan 1960-tal (3 
st)
Samling radiostyrda bilar (friktionsbilar) tillverkade i plåt och 
plastTillverkade av: Taiyo, SSS, Japan Samlingen består av:Taiyo 
Ford MustangSSS Mercedes Benz 850-3308 BlueTaiyo Ford 
Mercury Cougar RödLängd: ca 26 cmKonditionsrapport: Bruks- 
och åldersbaserat slitage, ej funktionstestade, repor, märken och 
färgbortfall, stötskador, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Tin toy cars SSS/Taiyo 
Japan 1960s (3 pcs)Collection of radio-controlled cars (friction 
cars) made of sheet metal and plasticMade by: Taiyo, SSS, 
Japan The collection consists of:Taiyo Ford MustangSSS 
Mercedes Benz 850-3308 BlueTaiyo Ford Mercury Cougar 
RedLength: approx. 26 cmCondition report: Use- and age-based 
wear, not functionally tested, scratches, marks and loss of color, 
impact damage, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#213 Leksaksbilar Japan & Tyskland 1900-tal (6 st)
Samling leksaksbilar i målad plåt och härdplastOlika tillverkare 
och bilmodeller bl. a. Packard 1913, F-1908Längd: 25 - 13 
cmKonditionsrapport: Smärre bruksslitage, materialbortfall, lös 
lykta, lykta saknas, bucklor och stötskador, märken, repor och 
färgbortfall, inga övriga anmärkningar -------------------------- Toy 
cars Japan & Germany 20th century (6 pcs)Collection of toy cars 
in tin and thermoplasticVarious manufacturers and car models, 
including a. Packard 1913, F-1908Length: 25 - 13 cmCondition 
report: Minor wear and tear, loss of material, loose lamp, lamp 
missing, dents and impact damage, marks, scratches and color 
loss, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#214 Modellbilar 1900-tal (31 st) 
31 stycken modellbilar/ samlingsobjekt av Volvo Collection, SAAB 
m.m.Olika bilmodeller och märken.Ståendes på två ställningar 
med plats för 15 bilar vardera. En i plastbox.Skala 1:43Ej 
originalkartong.Konditionsrapport: Bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------Model cars 20th 
century (31 pcs)31 model cars/collectibles from the Volvo 
Collection, SAAB etc.Different car models and brands.Standing 
on two racks with room for 15 cars each. One in a plastic 
box.Scale 1:43Not original box.Condition report: Use wear, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#215 Modellbilar militär (8st) 1900-tal
Åtta stycken modellbilar/ samlarbilar av Atlas Collection. Olika 
militärfordonSkala 1:43.Ej orginalkartong.Konditionsrapport: 
Bruksslitage, inga övriga anmärkningar.--------------------------
Military model cars (8 pcs) 20th centuryEight model cars/
collector cars from the Atlas Collection Various military 
vehiclesScale 1:43.Not original box.Condition report: Use wear, 
no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#216 Bölebyns Garveri Ryggsäck läder 1990-tal 
Jakt / vandringsryggsäck tillverkat av garvat kalvskinTre stycken 
ytterfack med spännen, axelremmar samt försträckning i 
ryggenHöjd: ca 55 cmBredd: ca 45 cmKonditionsrapport: 
Bruksslitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------
Bölebyns Garveri Rucksack leather 1990sHunting / hiking 
backpack made of tanned calfskinThree outer compartments with 
buckles, shoulder straps and pre-stretching in the backHeight: 
approx. 55 cmWidth: approx. 45 cmCondition report: Use wear, 
no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#217 Ryggsäck "Raindeer" Keros 1900-tal 
Jaktryggsäck från Keros tillverkad i garvat läderAxelremmar och 
ett ytterfackEtikettmärkt: KerosHöjd: ca 45 cm Bredd: ca 38 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken 
och fläckar, ställvis torra partier, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Backpack "Raindeer" 
Kero's 20th centuryHunting backpack from Keros made of tanned 
leatherShoulder straps and an outer compartmentLabeled: 
KerosHeight: approx. 45 cm Width: approx. 38 cmCondition 
report: Use- and age-based wear, marks and stains, dry parts in 
places, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#218 Jaktryggsäck skinn 1900-talets mitt
Jaktryggsäck i garvat läder med stödskenor i metallTre stycken 
ytterfack med spännen i läder och metallRenoveradHöjd: 46 
cmBredd: ca. 45 cmKonditionsrapport: Bruksslitage, ställvis 
nötning på äldre remmar, märken och torrsprickor på dom äldre 
delarna, inga övriga anmärkningar ---------------------------Hunting 
backpack leather mid 20th centuryHunting backpack in tanned 
leather with metal support railsThree outer compartments with 
buckles in leather and metalRenovatedHeight: 46 cmWidth: 
approx. 45 cmCondition report: Wear and tear, some wear on 
older straps, marks and dry cracks on the older parts, no other 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#219 Värmeplatta / kök mässing Tyskland 1900-tal 
Handhållen värmeplatta tillverkad i massiv mässingLöstagbar 
avställningsyta och hållare för värmeljusLängd: 23 cm Höjd: 7 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar----------------------------Heating plate / 
kitchen brass Germany 20th centuryHand-held heating plate 
made of solid brassRemovable storage surface and holder for 
tealightsLength: 23 cmHeight: 7 cmCondition report: Minor use- 
and age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#220 Tidningen Rekord Nr 37 1958 (Pelé)
Oklippt samlarbild på framsidan föreställande Manuel Francisco 
dos Santos "Garrincha" / Edvaldo Alves de Santa Rosa 
"Pelé"Höjd: 30 cmBredd: 21 cmKonditionsrapport: 
Helhetsintrycket är gott på bilden, Tidningen har minimala veck & 
revor i kanter, missfärgningar samt två sidor med urklippta delar, 
Inga övriga anmärkningar.-------------------------------------The 
Record magazine No. 37 in 1958Uncut collector's image on front 
depicting Manuel Francisco dos Santos "Garrincha" / Edvaldo 
Alves de Santa Rosa "Pele"Height: 30 cmWidth: 21 cmCondition 
report: The overall impression is good in the picture, The 
magazine has minimal creases & tears in the edges, 
discolouration and two pages with cut out parts, No other 
remarks.

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#221 Kamera Canon 400D med tillbehör
Digital kamera 400 D Canon. Objektiv EF-S 17-85 mm 1:4-5,6 IS 
USMIngår även batteriladdare, manual, och portabla 
batterierKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, ej 
funktionstestad, linslock fattas, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Camera Canon 400D with 
accessoriesDigital camera 400 D Canon. Lens EF-S 17-85 mm 
1:4-5.6 IS USMAlso includes battery charger, manual, and 
portable batteriesCondition report: Minor wear and tear, not 
functionally tested, lens cap missing, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#222 Revolverbälte med Colt pistol 1900-tal
Revolverbälte tillverkad av läder med riklig dekor föreställande 
blomster & ornament.Bältet innehar imitationspatroner samt en 
Colt revolver (Replika)Bältet märkt: Mexico 36 38Max längd bälte: 
119 cm (Justerbar)Längd revolver: 30 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage & märken, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------Revolver belt with Colt gun 
from the 20th centuryRevolver belt made of leather with 
abundant decoration representing flowers & ornaments.The belt 
holds imitation cartridges and a Colt revolverBelt marked: Mexico 
36 38Max length belt: 119 cm (Adjustable)Length revolver: 30 
cmCondition report: Age-based wear & marks, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#223 Patronaskar i papper 1900-tal (6 st)
Sex stycken patronaskar /ammunitionsaskar i papper från diverse 
tillverkare och länderKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar-------------------------------Cartridge boxes 
in paper 20th century (6 pcs)Six cartridge boxes / ammunition 
boxes in paper from various manufacturers and 
countriesCondition report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#224 Luftgevär "HW35" Weihrauch Tyskland 1900-tal
Luftgevär i metall och valnöt4,5mm, "rekord"-avtryckare, killås, 
automatisk säkring, främre tunnelsikte med utbytbara 
insatserFungerar vid testLängd: 115 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, spår av liv, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Air rifle "HW35" Weihrauch 
Germany 20th centuryAir rifle in metal and walnut4.5mm, 
"record" trigger, wedge lock, automatic safety, front tunnel sight 
with replaceable insertsWorks when testedLength: 115 
cmCondition report: Minor wear and tear, traces of life, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#225 Kniv Franz Wenk Solingen Tyskland 1900-tal
Tillverkad av silver, läder samt detaljer av 18K Guld.Märkt: Franz 
Wenk SolingenTotal längd: 31 cmLängd kniv: 29 
cmKonditionsrapport: Slitage i läder, märken, mindre bucklor & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------Knife Franz Wenk 
Solingen Germany from the 20th centuryMade of silver, leather 
and details of 18K Gold.Marked: Franz Wenk SolingenTotal 
length: 31 cmKnife length: 29 cmCondition report: Leather wear, 
marks, minor dents & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#226 Sköld / Vapensköld 1800-tal
Sköld klädd i textil med handmålad dekor föreställande en 
krigande ursprungsamerikan.Framsida med dekor av 
flaggor.Troligtvis tillverkad under 1800-talets andra hälft.Höjd: 56 
cmBredd: 52 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
Materialbortfall, märken & revor, hål, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------------------------
Shield / Coat of arms from the 19th centuryShield covered in 
textile with hand-painted decoration depicting a warrior Native 
American.Front with decoration of flags.Probably made in the 
second half of the 19th century.Height: 56 cmWidth: 52 
cmCondition report: Age-based wear, Material loss, marks & 
tears, holes, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#227 Dolk / Koummya Marocko Silver & guld 1900-tal
Beslag & inläggningar tillverkade av silver & 14K Guld, handtag 
av ben.Blad märkt: Al Ahd alJadeed (Ny Era)Troligtvis tillverkad 
under 1900-talets första hälft.Längd inklusive slida: 43 cmLängd 
kniv: 40,5 cmKonditionsrapport: Sprickor i ben, Åldersbaserat 
slitage & märken, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------------Dagger / 
Koummya Morocco Silver & gold from the 20th centuryFittings & 
inlays made of silver & 14K Gold, handle made of bone.Blade 
marked: Al Ahd alJadeed (New Era)Probably manufactured in the 
first half of the 20th century.Length including sheath: 43 cmKnife 
length: 40.5 cmCondition report: Cracks in bone, Age-based wear 
& marks, No other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#228 J A Hellberg Eskilstuna Dolk 1900-tal
Dolk / Kniv tillverkad av svärtat trä & metall.Märkt: J A 
HellbergInköpt av tidigare ägare 1971Längd inklusive balja: 50 
cmLängd dolk: 45 cmKonditionsrapport: Mindre repor, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------------J A Hellberg 
Eskilstuna Dagger from the 20th centuryDagger / Knife made of 
blackened wood & metal.Marked: J A HellbergPurchased by 
previous owner in 1971Length including sheath: 50 cmLength of 
dagger: 45 cmCondition report: Minor scratches, No other 
remarks.

Värdering: 3 500 - 4 000 SEK

#229 Slaglåspistoler 1800-1900-tal (2st) 
Två slaglåspistoler tillverkade av trä, järn samt detaljer med 
intarsia i mässing.Troligtvis tillverkade omkring sekelskiftet 
1800-1900-tal.Längd: 45 cmKonditionsrapport: Större 
åldersbaserat slitage, Märken, Mindre materialbortfall samt släpp 
i iläggningarna, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------Strikelock pistols 
from the 19th-20th century (2 pcs)Two striker-fired pistols made 
of wood, iron and details with brass inlay.Probably made around 
the turn of the century 19th-20th century.Length: 45 cmCondition 
report: Major age-based wear, Marks, Minor loss of material and 
looseness in the inlays, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#230 Matta Rölakan 192X122 1900-tal
Ullmatta "röllakansmatta" med stiliserad dekorOlika nyanser av 
brunt och beige med mörk bårdMått: 192 x 122 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, på vissa 
ställen fläckar, inga övriga anmärkningar------------------------------
Carpet Rolakan 192X122 20th centuryWool rug "roller carpet" 
with stylized decorDifferent shades of brown and beige with a 
dark borderDimensions: 192 x 122 cmCondition report: Minor 
age-based wear, in some places stains, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#231 Allmogevävnad 164X100 1900-tal 
Vepa / rana tillverkad av hästtagel med kyperttekniken rosengång 
Mönsterbårder i polykroma färger och upprepade fält svartMått: 
164 x 100 cmKonditonsrapport: Åldersbaserat slitage, något 
ojämn/vågig i kanterna, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Common fabric 164X100 
20th centuryVepa / rana made of horsetail with the twill technique 
rose pattern Pattern borders in polychrome colors and repeated 
fields blackDimensions: 164 x 100 cmCondition report: Age-
based wear, slightly uneven/wavy at the edges, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#232 Orientalisk matta Moud 296X198 Iran 1900-tal 
Handknuten persisk matta i ull och bomull samt silkeSymmetrisk 
dekor av herati-mönstret och botaniska inslagMått: 296 x 198 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, ställvis ytslitage, inga 
övriga anmärkningar-----------------------------------Oriental rug Moud 
296X198 Iran 20th centuryHand-knotted Persian rug in wool, 
cotton and silkSymmetrical decor of the herati pattern and 
botanical elementsDimensions: 296 x 198 cmCondition report: 
Minor use wear, occasional surface wear, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#233 Matta Rölakan 202X146 1900-talets mitt
Matta tillverkad av ull med ljust mittfält, geometriskt mönster i 
blått, rött, grönt, gult och brunt mot röd bottenMonogramsignerad: 
GSMått: 202 x 146Konditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, fläckar, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Carpet "Rölakan" 
202X146 mid-20th centuryCarpet made of wool with light center 
field, geometric pattern in blue, red, green, yellow and brown 
against a red backgroundMonogram signed: GSDimensions: 202 
x 146Condition report: Minor use- and age-based wear, stains, 
no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#234 Orientalisk matta 90X64 Kashmir Indien 1900-tal
Handknuten bönematta med lugg i silke och varp i bomull, 
upprepade mönster av medaljonger i polykroma färgerMått: 
90x64 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar------------------------------- Oriental rug 90X64 
Kashmir India 20th centuryHand-knotted prayer rug with silk pile 
and cotton warp, repeated pattern of medallions in polychrome 
colorsDimensions: 90x64 cmCondition report: Minor insignificant 
use wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#235 Orientalisk matta Kerman 250X144 1900-tal
Handknuten matta "Kerman" med hörnornament i ljusblått, 
central medaljong mot rostbrun bottenMått: 250 x 144 
cmKonditionsrapport: Smärre slitage, något ojämn i kortsidan, 
inga övriga anmärkningar------------------------------Oriental carpet 
Kerman 250X144 20th centuryHand-knotted carpet "Kerman" 
with corner ornaments in light blue, central medallion against a 
rust-brown backgroundDimensions: 250 x 144 cmCondition 
report: Minor wear, slightly uneven on the short side, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#236 Orientalisk matta Moud 407X78 1900-tal  
Persisk matta av gallerimodell med lugg i ull och varp i 
bomullHerati-mönster och fem medaljonger i polykroma färger 
mot botten i beige och röttMått: 407 x 78 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, viss slitage längs långsidorna, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Oriental carpet Moud 
400X77 20th centuryGallery model Persian rug with pile in wool 
and warp in cottonHerati pattern and five medallions in 
polychrome colors against a background in beige and 
redDimensions: 407 x 78 cmCondition report: Minor use wear, 
some wear along the long sides, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#237 Orientalisk matta Moud 297X82 1900-tal  
Persisk matta av gallerimodell med lugg i ull och varp i 
bomullHerati-mönster och tre medaljonger i polykroma färger 
Mått: 297 x 82 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, viss 
slitage längs långsidorna, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Oriental carpet Moud 
297X82 20th centuryGallery-style Persian rug with pile in wool 
and warp in cottonHerati pattern and three medallions in 
polychrome colors Dimensions: 297 x 82 cmCondition report: 
Minor use wear, some wear along the long sides, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#238 Orientalisk matta Täbris 246X150 Iran 1900-tal 
Handknuten matta "Tabriz" med lugg i ull och varp i 
bomullCentrerad medaljong och arabesker mot röd bottenMått: 
246 x 150 cmkonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Oriental rug Täbris 
246X150 Iran 20th centuryHand-knotted rug "Tabriz" with pile in 
wool and warp in cottonCentered medallion and arabesques 
against red groundDimensions: 246 x 150 cmCondition report: 
Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#239 Persisk matta Nain 158X111 1900-tal 
Handknuten matta från Iran med stor central medaljong i gräddvit 
och djupblå med stiliserad dekor av växtornamentTillverkad i ull 
och bomull med silkesinslagMått: 158 x 111 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Persian rug Nain 
158X111 20th centuryHand knotted rug from Iran with large 
central medallion in creamy white and deep blue with stylized 
decoration of plant ornamentsMade of wool and cotton with silk 
insertsDimensions: 158 x 111 cmCondition report: Minor use- 
and age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#240 Orientalisk matta Hereke 194X134 Turkiet 1900-
tal 
Handknuten, Turkisk matta i bomull och ullLjusblå botten med 
polykroma blom och palmettslingor, schematiserande bårddekor 
mot röd grundMått: 194 x 134 cmKonditionsrapport: Smärre 
slitage, viss slitage på fransar, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Oriental rug Hereke 
194X134 Turkey 20th centuryHand knotted, Turkish carpet in 
cotton and woolLight blue ground with polychrome flowers and 
palmette loops, schematizing border decoration against a red 
backgroundDimensions: 194 x 134 cmCondition report: Minor 
wear, some wear on fringes, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#241 Matta "Rölakan" 253x204 1900-tal
Röllakansmatta tillverkad i ull med symmetrisk mönstring i fem 
färgställningarSignerad: MÅMått: 253 x 204 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Carpet "Rölakan" 253x204 
20th centuryFlat weave carpe made of wool with symmetrical 
patterning in five colorsSigned: MÅDimensions: 253 x 204 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#242 Orientmatt "Ghom" 109X74 Iran 1900-tal
Handknuten Persisk matta Ghom / QumMedaljongmönster med 
motiv av växtlighet i polykroma färgerHelsilkesmattaMått: 109X74 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar ----------------------------Hand Knotted 
Persian Rug Ghom / QumMedallion pattern with motifs of 
vegetation in polychrome colorsFull silk carpetDimensions: 
109X74 cmCondition report: Use and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#243 Orientalisk matta "Ardebil" Iran 268X168 1900-tal
Handknuten persisk matta med varp i bommul och lugg i 
ullSymmetrisk dekor i polykroma färger med medaljong i mitten 
mot röd/orange botten Mått: 268 X 168 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar --------------------------Oriental carpet "Ardebil" Iran 
268X168 20th centuryHand-knotted Persian carpet with cotton 
warp and wool pileSymmetrical decoration in polychrome colors 
with a medallion in the middle against a red/orange 
backgroundDimensions: 268 X 168 cmCondition report: Minor 
use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#244 Orientmatta "Ghom" Silke 163X105 1900-tal
Orientalisk handknuten matta "Ghom"Troligtvis tillverkad omkring 
1900-talets mittMotiv av blommor och 
växtlighetHelsilkesmattaMått: 163 x 105 cmKonditionsrapport: 
Ena kortsidans fransar delvis avkortade, andra sidan med 
omfattande fransbortfall, mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------Orientmat "Ghom" 163X105 20th 
centuryOriental hand-knotted rug "Ghom"Probably made around 
the middle of the 20th centuryMotifs of flowers and 
vegetationWhole silk rugDimensions: 163 x 105 cmCondition 
report: One short side's fringes partially shortened, the other side 
with extensive fringe loss, minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#245 Berit Woelfer Matta 203X134 Röllakan 1900-tal 
Ingegerd Silow 1925-2001Handknuten rölakansmatta med 
geometrisk dekorSignerad: BWMått: 203 x 134 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Berit Woelfer Carpet 203X134 
Röllakan 20th centuryIngegerd Silow 1925-2001Hand-knotted 
rug with geometric decorSigned: BWDimensions: 203 x 134 
cmCondition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#246 Orientalisk matta Täbris "De fyra årstiderna" 
273X187 1900-tal
Handknuten matta med motiv av bondens arbete under de fyra 
årstidernaMörkblå bård och bruna sekundär bårder med kolonner 
samt porträttnischer med inskriptioner Mått: 273 x 187 
cmKonditionsrapport: Smärre slitage, mindre fläckar, ställvis 
slitage på fransar, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Oriental rug Täbris "The 
four seasons" 273X187 20th centuryHand-knotted carpet with 
motifs of the farmer's work during the four seasonsDark blue 
border and brown secondary borders with columns and portrait 
niches with inscriptionsDimensions: 273 x 187 cmCondition 
report: Minor wear, minor stains, occasional wear on fringes, no 
other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK



#247 Orientalisk matta "Bochara" 250X160 Pakistan 
1900-tal
Handknuten bockharamatta i ullgarn från Kashmir-
områdetÖvermönstrad mot mörka toner i röttMått: 250 x 
160Konditionsrapport: Bruksslitage, ställvis slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Oriental carpet "Bochara" 
250X160 Pakistan 20th centuryHand-knotted goat haramat in 
wool yarn from the Kashmir areaOverpatterned against dark 
tones in redDimensions: 250 x 160Condition report: Wear from 
use, occasional wear, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#248 Kinesisk Väggbonad Silke 1900-tal
Väggbonad tillverkad i Kina av silke med motiv föreställande en 
fågel.Mått: 61 x 61 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar.------------------------------------
Chinese Wall Tapestry Silk from the 20th centuryWall hanging 
made in China from silk with a motif representing a 
bird.Dimensions: 61 x 61 cmCondition report: Minor age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#249 Maria Vinka Textil "Länk" 295X148 IKEA 1999
Tyg/metervara "Länk" designad av Maria Vinka för IKEAs PS 
kollektion Märkt: PS Länk, Maria Vinka 1999Mått: 295 x 148 
cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Maria Vinka Textile "Link" 
295X148 IKEA 1999Fabric/product by the meter "Länk" designed 
by Maria Vinka for IKEA's PS collectionMarked: PS Länk, Maria 
Vinka 1999Dimensions: 295 x 148 cmCondition report: Minor 
insignificant wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#250 Niina Aalto Tyglängd IKEA 2000-tal
Textil från kollektionen GulörtBlomstermönster i blå och rosa mot 
gul bottenDesignad 2012 av Niina Aalto för IKEAMärkt: Niina 
Aalto IKEA Of Sweden 2012Mått: 500 x 150 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, något ojämt klippt i 
kortsidorna, inga övriga anmärkningar-------------------------------
Niina Aalto Fabric length IKEA 2000sTextile from the Gulört 
collectionFloral pattern in blue and pink against a yellow 
backgroundDesigned in 2012 by Niina Aalto for IKEAMarked: 
Niina Aalto IKEA Of Sweden 2012Dimensions: 500 x 150 
cmCondition report: Minor use wear, slightly unevenly cut on the 
short sides, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#251 Vävnad 106X80 1900-tal 
Tygvävnad med jaktmotivMått: 106 x 80 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, fransig i kanterna, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Fabric 106X80 20th 
centuryFabric with hunting motifsDimensions: 106 x 80 
cmCondition report: Age-based wear, frayed at the edges, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#252 Matta Rölakan 226X164 1900-tal
Ullmatta "röllakanmatta" gobelängvävningsteknikMörkbrun bård 
och ljusbeige spegel, dekorerad med symmetrisk dekor i 
polykroma färgerMått: 226 x 164 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar--------------------------- 
Carpet Rolakan 226X164 20th centuryWool carpet "back sheet-
carpet" tapestry weaving techniqueDark brown border and light 
beige mirror, decorated with symmetrical decor in polychrome 
colorsDimensions: 226 x 164 cmCondition report: Minor wear and 
tear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#253  Anna-Johanna Ångström Matta Rölakan 
230X170 Axeco Sverige 1900-tal 
Röllakansmatta handvävd i ull och linMönstring "Aniara" i toner 
av beige och rosaMått: 230 X 170 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar--------------------------------
Anna-Johanna Ångström Carpet flat weave "Rölakan" 230X170 
Axeco Sweden 20th centuryFlat weave rug handwoven in wool 
and linenPattern "Aniara" in tones of beige and pinkDimensions: 
230 X 170 cmCondition report: Minor wear and tear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#254 Spegel Sengustaviansk omkring 1800
Rektangulär spegel med förgylld och bronserad ram, utstående 
krön med bladdekorInfällda goucher bakom glas upptill och nedtill 
med motiv av slottStämplad: Söderhamns Hallstämpel 
(1739-1846)Mått inkl ram: 86 x 46 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, äldre glas (dock möjligen ej ursprungligt), 
materialbortfall, repor, märken och ytskador, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Mirror Late Gustavian era 
First half of the 19th centuryRectangular mirror with gilded and 
bronzed frame, protruding crest with leaf decorationRecessed 
gouches behind glass at the top and bottom with motifs of a 
castleStamped: Söderhamn Hallstamp (1739-1846)Dimensions 
including frame: 86 x 46 cmCondition report: Age-based wear, 
older glass (though possibly not original), loss of material, 
scratches, marks and surface damage, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#255 Spegellampett 1800-talets slut
Spegellampett med tre svängda ljusarmar, genombruten dekor 
och krönFasettslipad spegel och prismorHöjd: 40 cmBredd: 29 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Mirror lamp end of the 19th 
centuryMirror lamp with three curved light arms, openwork 
decoration and crestFaceted mirror and prismsHeight: 40 
cmWidth: 29 cmCondition report: Age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#256 Speglar barockstil Italien 1900-tal (2 st)
Två stycken spegalr i barock-stil med dekorrerade ramar i 
konstmassaMärkt: Made in ItalyTotalmått: 44 x 37 
cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------Mirrors baroque style Italy 20th 
century (2 pcs)Two mirrors in baroque style with decorated 
plastic framesMarked: Made in ItalyOverall dimensions: 44 x 37 
cmCondition report: Minor insignificant wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#257 Spegel rokoko-stil 1900-tal 
Rikligt dekorerad och förgylld träram, stort krön med genomruten 
dekorFasettslipad spegelTotalmått: 129 x 60 cmMått spegelglas: 
84 x 41,5 cm Konditionsrapport: Mindre slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------Rococo-style mirror 20th century 
Richly decorated and gilded wooden frame, large crest with 
checkered decorationFaceted mirrorTotal dimensions: 129 x 60 
cmMirror glass dimensions: 84 x 41.5 cmCondition report: Minor 
wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#258 Bordsspegel rokokostil omkring 1900-tal 
Bordsspegel tillverkad i mässing på volutformade tassar och stöd 
baktillRikligt dekorerad med blomster och kerub Höjd: 31 cm 
Bredd: 20 cmMått spegelglas: 13 x 9 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, märken oc repor, fläckar på glas, inga 
övriga anmärkningar ----------------------------Rococo table mirror 
circa 20th century Table mirror made of brass on volute-shaped 
feet and support at the backProfusely decorated with flowers and 
cherubsHeight: 31 cmWidth: 20 cmMirror glass dimensions: 13 x 
9 cmCondition report: Age-based wear, marks and scratches, 
stains on glass, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#259 Spegel på stativ 1900-tal 
Flyttbar helkroppsspegel med stomme i träEtikettmärkt: SCVK 
StockholmTotalmått: 177 x 70 cmMått på spegelglas: 148 x 58 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage, märken och repor, spegelglas 
i bra skick, inga övriga anmärkningar----------------------------Mirror 
on stand 20th centuryMovable full-body mirror with wooden 
frameStand on four wheelsLabeled: SCVK StockholmOverall 
dimensions: 177 x 70Dimensions of mirror glass: 148 x 58 
cmCondition report: Use wear, marks and scratches, mirror glass 
in good condition, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#260 Spegel rokokostil 1900-tal
Spegelram i förgylld gjutmassa och trä med skuren 
dekorKrönande mussla med centrerad rosHöjd: 80 cmBredd: 48 
cmSpegelglasets mått: 57 x 33 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, märken och mindre färgbortfall, inga övriga 
anmärkningar----------------------------- Rococo-style mirror 20th 
centuryMirror frame in gilded cast and wood with cut 
decorationCrowning shell with centered roseHeight: 80 cmWidth: 
48 cmMirror glass dimensions: 57 x 33 cmCondition report: Minor 
age-based wear, marks and minor discoloration, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#261 Spegel rokokostil 1900-tal
Förgylld ram med dekor i pastellage, stort ornament med 
genombruten dekorFasettslipad spegelglasMått: 169 x 109 
cmMått spegelglas: 126 x 88 cmKonditionsrapport: Slitage på 
ram, stötskador och materialbortfall, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------- Mirror rococo style 20th 
centuryGilt frame with pastel decor, large ornament with 
openwork decorFaceted mirror glassDimensions: 169 x 109 
cmMirror glass dimensions: 126 x 88 cmCondition report: Wear 
on frame, impact damage and loss of material, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#262 Spegel "Rakel" AB Nybrofabriken 1950/60-tal
Rektangulär spegel med ram i ekSpegelglas: 
KristallglasEtikettmärkt: Rake 1, AB Nybrofabriken FrösekeHöjd: 
134 cmBredd: 73 cmMått spegelglas: 118 x 55 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar-----------------------------Mirror "Rakel" AB 
Nybrofabriken 1950s/60sRectangular mirror with oak frameMirror 
glass: Crystal glassLabeled: Rake 1, AB Nybrofabriken 
FrösekeHeight: 134 cmWidth: 73 cmMirror glass dimensions: 118 
x 55 cmCondition report: Less use and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#263 Bruno Mathsson & Piet Hein Matbord 
"Superellips" Fritz Hansen Danmark 2018
Ovalt bord med skiva i vitt nanolaminat och 
aluminiumkantUnderrede och ben av stål lackerat i vitt 
pulverlackEtikettmärkt: Republic of Fritz HansenHöjd: 72 cmMått 
på skiva: 90 x 135 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
lagning/märka på kant under skiva, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Bruno Mathsson & Piet 
Hein Dining table "Superellipse" Fritz Hansen Denmark 2018Oval 
table with white nanolaminate top and aluminum edgeBase and 
legs made of steel painted in white powder coatingLabel marked: 
Republic of Fritz HansenHeight: 72 cmDimensions of disc: 90 x 
135 cmCondition report: Minor use wear, repair/marking on edge 
under the table top, no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#264 Arne Norell 1917-1971 Safarifåtöljer "Sirocco" 
Norell möbel AB 1960/70-tal (2 st)
Fåtöljer med stomme/underrede i askSits och rygg av skin med 
lös, knapphäftad dynaEtikettmärkt: Norell, Made in Sweden (en 
stol saknar etikett)Höjd: 72 cmSitthöjd: 34 cmBredd: 67 cmDjup: 
65 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, ställvis 
fläckig klädsel, repor och märken, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Arne Norell 1917-1971 
Safari armchairs "Sirocco" Norell möbel AB 1960s/70s (2 
pcs)Armchairs with frame/base in ashLeather seat and back with 
loose, button-stitched cushionLabeled: Norell, Made in Sweden 
(one chair has no label)Height: 72 cmSeat height: 34 cmWidth: 
67 cmDepth: 65 cmCondition report: Use- and age-based wear, 
patchy upholstery in places, scratches and marks, no other 
remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#265 Carl Malmsten 1888-1972 Soffa "Hemmakväll" 
1900-tal 
Soffa med stomme i trä och ben i bokFast stoppad rygg och sits 
med rosa tygklädselSitthöjd: 39 cmHöjd: 90 cmLängd: 200 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, i 
gott skick, inga övriga anmärkningar------------------------------Carl 
Malmsten 1888-1972 Sofa "Home evening" 20th centurySofa 
with wooden frame and beech legsFixed upholstered back and 
seat with pink fabric upholsterySeat height: 39 cmHeight: 90 
cmLength: 200 cmCondition report: Minor use- and age-based 
wear, in good condition, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#266 Carl Malmsten 1888-1972 Fåtölj "Hemmakväll" 
1900-tal 
Helstoppad fåtölj med klädd i rosa ylletyg, stomme i trä och ben i 
bokBrickmärkt: Möbel komponerad av Carl MalmstenSitthöjd: 40 
cmHöjd: 86 cmBredd: 73 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, i gott skick, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Carl Malmsten 1888-1972 
Armchair "Home evening" 20th centuryFully upholstered 
armchair with pink wool fabric, wooden frame and beech 
legsPlate marked: Furniture composed by Carl MalmstenSeat 
height: 40 cmHeight: 86 cmWidth: 73 cmCondition report: Minor 
use- and age-based wear, in good condition, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#267 Carl Malmsten 1888-1972 Soffbord Bodafors 
1960-tal 
Soffbord i körsbär med låsta ben och rundad 
bordsskivaBrännmärkt: Design Carl Malmsten, Bodafors 
1963Längd: 150 cmBredd 64 cmHöjd 61 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, mindre repor och 
märken, inga övriga anmärkningar-------------------------------Carl 
Malmsten 1888-1972 Coffee table Bodafors 1960sCoffee table in 
cherry with locked legs and rounded table topBranded: Design 
Carl Malmsten, Bodafors 1963Length: 150 cmWidth 64 cmHeight 
61 cmCondition report: Minor use- and age-based wear, minor 
scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#268 Folke Ohlsson 1919-2002 Fåtölj "Duxiesta" 
Ljungs Industrier AB 1960-tal
Fåtölj ur serien "Bra Bohag" med ställbar lutning (vippfunktion) 
Stomme i teak, stoppad dyna och rygg med resår Ljus tygklädsel 
och löstagbar nackkudde med läderremmar Etikettmärkt: DUX 
Ljungsindustrier AB Malmö Bra BohagHöjd: 100 cmSitthöjd: 36 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
något blekt tyg, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Folke Ohlsson 1919-2002 
Armchair "Duxiesta" Ljungs Industrier AB 1960sArmchair from 
the "Bra Bohag" series with adjustable tilt (tilt function) Frame in 
teak, padded cushion and back with elastic Light fabric 
upholstery and removable neck pillow with leather straps 
Labeled: DUX Ljungsindustrier AB Malmö Bra BohagHeight: 100 
cmSeat height: 36 cmCondition report: Minor use- and age-
based wear, slightly faded fabric, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#269 Peter Hvidt & Orla Molgaard "Ax-stolen" Fritz 
Hansen Danmark 1950/60-tal (2 st)
Ovanlig modell av Ax-stolen med ett armlän vardera, fungarar 
som enskilda stolar samt tvåsits stolFormpressad sits och 
ryggplata av plywood, karmar och benställning med inslag av bok 
och mahognyStoppad rygg och sits med klädsel av svart 
imitationsläderEtikettmärkta: FH 0665 By Fritz HansenHöjd:  76,5 
cmSithöjd: 39 cmBredd singel: 56 cmBredd tillsammans: 112 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat bruksslitage, repor, märken/
stötskador, inga övriga 
anmärkningar------------------------------------------------Peter Hvidt & 
Orla Molgaard "Ax chair" Fritz Hansen Denmark 1950s/60s (2 
pcs)Unusual model of the Ax chair with one armrest each, 
functions as individual chairs as well as a two-seater chairMolded 
seat and back plate of plywood, frames and legs with elements of 
beech and mahognyPadded back and seat with black imitation 
leather upholsteryLabeled: FH 0665 By Fritz HansenHeight: 76.5 
cmSeat height: 39 cmWidth single: 56 cmWidth together: 112 
cmCondition report: Age-based wear and tear, scratches, marks/
impact damage, no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#270 Serveringsvagn Rotting 1900-tal 
Serveringsvagn med stomme av bambu och lindad rotting 
Hyllplan undertill samt förvaring av flaskor under handtagHöjd: 97 
cmBredd: 51 cmLängd: 89 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar------------------------------
Serving trolley Rattan 20th centuryServing trolley with bamboo 
frame and wrapped rattan Shelves underneath and storage of 
bottles under handlesHeight: 97 cmWidth: 51 cmLength: 89 
cmCondition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#271 Serveringsvagn Glas & rotting 1900-talets mitt
Drinkvagn / serveringsvagn på hjul med stomme i bambu och 
rottingToppskiva i glas med underliggande förvaringsplan samt 
tidningsställHöjd: 84 cmBredd: 45 cmLängd: 60 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage, märken och repor, partier 
med lösa rottingband, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Serving trolley Glass & 
rattan mid-20th centuryDrink trolley / serving trolley on wheels 
with bamboo and rattan frameGlass top with underlying storage 
plan and magazine rackHeight: 84 cmWidth: 45 cmLength: 60 
cmCondition report: Use wear, marks and scratches, parts with 
loose rattan straps, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#272 Stolar "Monaco" Farstrup Danmark för IKEA 
1960-tal (3 st)
Stomme och ryggplatta i bok och teakfanérFast stoppad sittdyna 
med grön tygklädsel   Sitthöjd ca 45 cmBredd ca 47 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, märken och repor, 
inga övriga anmärkningar---------------------------------Chairs 
"Monaco" Farstrup Denmark for IKEA 1960s (3 pcs)Frame and 
back plate in beech and teak veneerFixed upholstered seat 
cushion with green fabric cover    Seat height approx. 45 
cmWidth approx. 47 cmCondition report: Minor use wear, marks 
and scratches, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#273 Marcel Breuer Stolar Cesca (efter) Italien 1900-
tal (4 st)
Modell Cesca av Marcel BreuerUnderrede tillverkad av ett stycke 
förkromat stålrör, stomme i bokSits och rygg i handspunnen och 
klippt rottingStämplade: Made in ItalyHöjd: 80 cmSitthöjd: 44 
cmBredd:47 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, repor och 
märken, inga övriga anmärkningar------------------Marcel Breuer 
Chairs Cesca Italy 1970/80s (4 pcs)Model Cesca by Marcel 
BreuerUndercarriage made from a piece of chrome-plated steel 
tube, frame in beechSeat and back in hand-spun and cut 
rattanStamped: Made in ItalyHeight: 80 cmSeat height: 44 
cmWidth: 47 cmCondition report: Minor use wear, scratches and 
marks, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#274 Børge Mogensen Stolar "Öresund" 1900-tal (4 st)
Börje Mogensen 1914-1972Fyra stycken stolar ur serien 
"Øresund", tillverkade i ek med fast stoppad sitsHöjd: 74 
cmBredd: 51 cmSitthöjd c.a: 43 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, mindre märken och repor, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Børge Mogensen Chairs 
"Oresund" 1900s (4 pcs.)Börje Mogensen 1914-1972Four chairs 
from the "Øresund" series, made of oak with fixed upholstered 
seatHeight: 74 cmWidth: 51 cmSeat height approx.: 43 
cmCondition report: Minor use wear, minor marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK



#275 Alf Svensson Stol "TeVe" Bra Bohag Ljungs 
Industrier AB 1950-tal 
Alf Svensson 1923-1992Svartmålad stomme i bok med beslag i 
mässingStoppad sits och rygg med tygklädsel i svart, motiv av 
blomster i polykroma färgerBrickmärkt: Ljungs Industrier 
ABFormgiven av Alf Svensson 1953 för Ljungs IndustrierHöjd: 69 
cmBredd: 61 cmSitthöjd: 37 cmKonditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, repor, märken och färgbortfall på stomme, 
tyg i bra skick, inga övriga anmärkningar---------------------------------
Alf Svensson 1923-1992Black painted beech frame with brass 
fittingsUpholstered seat and back with fabric upholstery in black, 
motifs of flowers in polychrome coloursPlate marked: Ljungs 
Industrier ABDesigned by Alf Svensson in 1953 for Ljungs 
IndustrierHeight: 69 cmWidth: 61 cmSeat height: 37 cm Condition 
report: Use- and age-based wear, scratches, marks and loss of 
color on frame, fabric in good condition, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#276 Carl Malmsten Fåtöljer "Samsas" 1900-tal (2 st)
Carl Malmsten 1888-1972Ett par helstoppade fåtöljer med grön 
ylleklädsel och djuphäftad ryggBrickmärkta: Möbel komponerad 
av professor Carl Malmsten, AB O.H. SjögrenHöjd: 83 cmBredd: 
69 cmSitthöjd: ca. 40 cmKonditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, ytslitage, ställvis smuts/fläckar, lagning/löst 
sittande dekorband, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Carl Malmsten Armchairs 
"Samsas" 20th century (2 pcs)Carl Malmsten 1888-1972A pair of 
fully upholstered armchairs with green wool upholstery and deep 
stitched backsTile marked: Furniture composed by Professor Carl 
Malmsten, AB O.H. SjögrenHeight: 83 cmWidth: 69 cmSeat 
height: approx. 40 cmCondition report: Use- and age-based wear, 
surface wear, occasional dirt/stains, repair/loose decorative tape, 
no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#277 Carl Malmsten Fåtölj "Samsas" 1900-tal 
Carl Malmsten 1888-1972Helstoppade fåtöljer med grön 
ylleklädsel och djuphäftad ryggBrickmärkt: Möbel komponerad av 
professor Carl Malmsten, AB O.H. SjögrenHöjd: 83 cmBredd: 69 
cmSitthöjd: ca. 40 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, ytslitage, ställvis smuts/fläckar, lagning/löst sittande 
dekorband, reva i armlän, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Carl Malmsten Armchair 
"Samsas" 20th century Carl Malmsten 1888-1972Fully 
upholstered armchairs with green wool upholstery and deep 
stitched backsPlate marked: Furniture composed by Professor 
Carl Malmsten, AB O.H. SjögrenHeight: 83 cmWidth: 69 cmSeat 
height: approx. 40 cmCondition report: Use- and age-based wear, 
surface wear, occasional dirt/stains, mending/loose decorative 
ribbon, tear in armhole, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#278 Börge Lindau och Bo Lindekrantz Barstol 
"S70-3" Lammhults 1900-tal (2 st)
Vitlackat stativ av stålrör med fotstöd i krom och sits i 
träFormgiven av Börge Lindau och Bo Lindekrantz för Lammhults 
och lanserad 1968Höjd: 70 cmBredd: 47 cmSitthöjd: 62 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, repor och 
märken, stötskador, färgsläpp, plastlock till stålrör saknas, inga 
övriga anmärkningar-------------------------------Börge Lindau and Bo 
Lindekrantz Barstool "S70-3" Lammhults 1900s (2 pcs)White 
lacquered tubular steel stand with chrome footrest and wooden 
seatDesigned by Börge Lindau and Bo Lindekrantz for 
Lammhults and launched in 1968Height: 70 cmWidth: 47 cmSeat 
height: 62 cmCondition report: Use- and age-based wear, 
scratches and marks, impact damage, paint loss, plastic cap for 
steel pipe missing, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#279 Bröderna Miller soffbord "1199" Bankeryd 1950-
tal
Bordsskiva med intarsiadekor, fanéradi olika träslagTre 
mörkbetsade ben med fotavslutningar av mässinghylsorMärkt: 
Bröd. Miller A.B, Bankeryd Sweden nr 1199Mått bordsskiva: 60 x 
37 cmHöjd: 48 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, märken, repor och stötskador, ytskador och sprickor på 
bordsskiva, inga övriga anmärkningar--------------------------------
Brothers Miller coffee table "1199" Bankeryd 1950sTable top with 
intarsia decor, veneered in different types of woodThree dark-
stained legs with foot ends of brass socketsLabeled: Bread. Miller 
AB, Bankeryd Sweden no. 1199Table top dimensions: 60 x 37 
cmHeight: 48 cmCondition report: Use- and age-based wear, 
marks, scratches and impact damage, surface damage and 
cracks on table top, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#280 Kerstin Hörlin-Holmqvist "Skrindan" Fåtölj 1900-
tal
Fåtöljen "Skrindan" formgiven av Kerstin Hörlin-Holmquist för 
OPE-möblerStomme i trä med lösatagbar och stoppad sitsdyna 
samt klädda armlänHöjd: 80 cmSitthöjd: 41 cmBredd: 73 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, saknar ryggdyna, inga 
övriga anmärkninga--------------------------------Kerstin Hörlin-
Holmqvist "Skrindan" Armchair 20th centuryThe armchair 
"Skrindan" designed by Kerstin Hörlin-Holmquist for OPE 
furniture Wooden frame with removable and upholstered seat 
cushion and upholstered armrests Height: 80 cm Seat height: 41 
cm Width: 73 cm Condition report: Minor use wear, missing back 
cushion, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#281 Carl Malmsten Stolar "Pyramid" 1940/50-tal (8 
st) 
Carl Malmsten: 1888-1972Stolar i mahogny med stoppad sits 
och nitat tygklädselModellen "Pyramid" formgavs 1944 av Carl 
Malmsten och producerades av Åfors MöbelfabrikHöjd stolar: 86 
cmSitthöjd: 44 cmBredd: 47 cmKonditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, märken och repor, ställvis slitage på 
klädsel, inga övriga anmärkningar---------------------------------Carl 
Malmsten Chairs "Pyramid" 1940s/50s (8 pcs)Carl Malmsten: 
1888-1972Chairs in mahogany with upholstered seat and riveted 
fabric upholsteryThe "Pyramid" model was designed in 1944 by 
Carl Malmsten and produced by Åfors MöbelfabrikHeight of 
chairs: 86 cmSeat height: 44 cmWidth: 47 cmCondition report: 
Use- and age-based wear, marks and scratches, occasional wear 
on upholstery, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#282 Carl Malmsten Matbord "Guanabara" 1900-talets 
första hälft
CArl Malmsten: 1888-1972Matbord med rund skiva i 
mahognyfanérmed floral dekor i intarsia av björk och ekTre 
stycken ilägssskivor medföljerHöjd: 73,5 cmDiameter. 124 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
lätt slitage med repor och märken, fanerskada på kanten, inga 
övriga anmärkningar----------------------------------Carl Malmsten 
Dining table "Guanabara" first half of the 20th centuryCarl 
Malmsten: 1888-1972Dining table with round top in mahogany 
veneer with floral decor in intarsia of birch and oakThree 
removable discs are includedHeight: 73.5 cmDiameter. 124 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, light wear 
with scratches and marks, veneer damage on the edge, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#283 Carl Malmsten Skåp "Pyramid" AB J.O. 
Carlssons Möbelindustri, Vetlanda, omkring 
1900-talets mitt
Carl Malmsten: 188-1972Skåp fanerat i mahogny med 
intarsiadekorÖverdel och underdel med skåpdörrar och invändig 
hyllinredningTvå stycken nycklar medföljerHöjd: 170 cmBredd: 
106 cmDjup: 42 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, märken, repor och ställvis slitage/skada på 
faner, inga övriga anmärkningar-------------------------------Carl 
Malmsten Cabinet "Pyramid" AB J.O. Carlsson's Furniture 
Industry, Vetlanda, around the middle of the 20th centuryCarl 
Malmsten: 188-1972Cabinet veneered in mahogany with intarsia 
decorUpper part and lower part with cabinet doors and internal 
shelf interiorTwo keys includedHeight: 170 cmWidth: 106 
cmDepth: 42 cmCondition report: Minor use- and age-based 
wear, marks, scratches and occasional wear/damage to veneer, 
no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#284 Sidobord "HOST" Allermuir, England 2000-tal
Avlastningsbord med kvadratisk fot och toppskivaTillverkad i 
aluminium, pulverlackerad i matt svartDesignad av: Simon 
PengellyBordet HOST var vinnaren av 2010 års Design Guild 
MarkHöjd: 60 cmMått bordsskiva: 34,5 x 34,5 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage, mindre märken och repor, 
inga övriga anmärkningar--------------------------------Side table 
"HOST" Allermuir, England contemporaryRelief table with square 
foot and top plateMade of aluminium, powder coated in matt 
blackDesigned by: Simon PengellyThe HOST table was the 
winner of the 2010 Design Guild MarkHeight: 60 cmTable top 
dimensions: 34.5 x 34.5 cmCondition report: Use wear, minor 
marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#285 Fåtölj Bröderna Andersson Ekenässjö 1950/60-
tal 
Stomme av teak med fast stoppad sits och grå 
tygklädselBrickmärkt: Bröderna Anderssons industrier i 
Ekenässjön ABHöjd: 78 cmBredd: 74 cmSitthöjd: 45 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar--------------------------------Armchair 
Bröderna Andersson Ekenässjö 1950s/60sTeak frame with fixed 
upholstered seat and gray fabric upholsteryPlate marked: 
Bröderna Andersson's industries in Ekenässjön ABHeight: 78 
cmWidth: 74 cmSeat height: 45 cmCondition report: Minor use- 
and age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#286 Carl Malmsten Fåtölj "Samsas" Tranås 1900-
talets mitt
Carl Malmsten 1888-1972Helstoppade fåtöljer med ljusgul 
ylleklädsel och djuphäftad ryggBrickmärkt: AB O.H. Sjögren, Carl 
MalmstenHöjd: 83 cmBredd: 69 cmSitthöjd: ca. 40 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, ytslitage, 
reva på armlän och rygg, ställvis smuts/fläckar, stötskada på ben, 
inga övriga anmärkningar----------------------------------------Carl 
Malmsten Armchair "Samsas" Tranås mid-20th centuryCarl 
Malmsten 1888-1972Fully upholstered armchairs with light yellow 
wool upholstery and deep stitched backsPlate marked: AB O.H. 
Sjögren, Carl Malmsten Height: 83 cmWidth: 69 cmSeat height: 
approx. 40 cmCondition report: Use- and age-based wear, 
surface wear, tear on arm rest and back, occasional dirt/stains, 
impact damage on legs, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#287 Skrivbord Engelsk stil 1900-tal 
Skrivbord "partnerdesk" med tre lådor varje hurts samt tre 
stycken lådor i överdelenTillverkad i mörkbetsad och lackad 
idegran, beslag i mässing och skrivskiva i grönt präglat skinn 
med förgylld dekorNycklar medföljer (3 st)Höjd: 76,5 
cmBredd:125 cmDjup: 61 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- 
och åldersbaserat slitage, repor, märken, naturlig patina i lädret, 
inga övriga anmärkningar--------------------------------Desk English 
style 20th centuryDesk "partner desk" with three drawers each 
side and three drawers in the upper partMade of dark stained 
and lacquered yew, fittings in brass and writing board in green 
embossed leather with gilded decorationKeys included (3 
pcs.)Height: 76,5 cmWidth: 125 cmDepth: 61 cmMinor use- and 
age-based wear, scratches, marks, natural patina in the leather, 
no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#288 Fåtölj Sverige 1940-tal 
Helstoppad fåtölj med ljus textilklädsel, stomme i trä med 
mörkbetsade ben i björkTill synes okänd 
formgivareHöjd:Bredd:Sitthöjd:Konditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, ställvis fläckig, reva i tyg, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------Armchair Sweden 
1940sFully upholstered armchair with light textile upholstery, 
wooden frame with dark stained birch legsSeemingly unknown 
designerHeight:Width:Seat height:Condition report: Use- and age-
based wear, spotty in places, tear in fabric, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#289 Soffbord "127" Seffle möbelfabrik 1950/60-tal 
Soffbord i teak med lätt buktande rektangulär form med 
mörkbetsad kantMöjligen formgiven av Svante 
SkoghHöjd:Bredd:Längd:Konditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, lagning av fäste till ben (nya skruvar), 
fanerskada på toppskiva, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Coffee table "127" Seffle 
furniture factory 1950s/60sCoffee table in teak with slightly 
curved rectangular shape with dark stained edgePossibly 
designed by Svante SkoghHeight:Width:Length:Condition report: 
Minor use- and age-based wear, repair of attachment to legs 
(new screws), veneer damage on top plate, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#290 Salsskåp "Hamburgerskåp" Barockstil 1900-tal 
Stomme av mörkbetsad och massiv ek på svärtade 
kulfötterSvarvade kolonetter och bakomliggande förvaring med 
dörrspeglar inramade av listverkHöjd: 219 cmBredd: 156 cmDjup: 
62 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
repor, märken, materialbortfall, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Hall cabinet "Hamburger 
cabinet" Baroque style 20th centuryFrame of dark stained and 
solid oak on blackened ball feetTurned colonettes and storage 
behind with door mirrors framed by mouldingsHeight: 219 
cmWidth: 156 cmDepth: 62 cmCondition report: Minor use- and 
age-based wear, scratches, marks, loss of material, no other 
remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK



#291 Alvar Aalto Karmstol "modell 45" Artek Finland 
1900-tal (2 st)
Alvar Aalto: 1898-1976Stomme i lackad björk, sits samt rygg i 
svart, flätad sadelgjord, armlän i tvinnat svart 
imitationsläderMärkt: Alvar Aalto, Artek Made in FinlandHöjd: 80 
cmBredd: 61 cmSitthöjd: 42 cmKonitionsrapport: Mindre 
bruksslitage, smärre slitage på sadelgjord, märken, repor och 
stötskador, inga övriga anmärkningar---------------------------------
Alvar Aalto Armchair "model 45" Artek Finland 20th century (2 
pcs)Alvar Aalto: 1898-1976Frame in lacquered birch, seat and 
back in black, braided saddle girth, armrests in twisted black 
imitation leatherMarked: Alvar Aalto, Artek Made in 
FinlandHeight: 80 cmWidth: 61 cmSeat height: 42 cmCondition 
report: Minor use wear, minor wear on saddle girth, marks, 
scratches and impact damage, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#292 Alvar Aalto Karmstol "modell 45" Artek Finland 
1900-tal 
Alvar Aalto: 1898-1976Stomme i lackad björk, sits samt rygg i 
svart, flätad sadelgjord, armlän i tvinnat svart 
imitationsläderMärkt: Alvar Aalto, Artek Made in FinlandHöjd: 80 
cmBredd: 61 cmSitthöjd: 42 cmKonitionsrapport: Mindre 
bruksslitage, stöllvis slitage på sadelgjord, märken, repor och 
stötskador, inga övriga anmärkningar---------------------------------
Alvar Aalto Armchair "model 45" Artek Finland 20th centuryAlvar 
Aalto: 1898-1976Frame in lacquered birch, seat and back in 
black, braided saddle girth, armrests in twisted black imitation 
leatherMarked: Alvar Aalto, Artek Made in FinlandHeight: 80 
cmWidth: 61 cmSeat height: 42 cmCondition report: Minor use 
wear, minor wear on saddle girth, marks, scratches and impact 
damage, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#293 Spegel och Konsolbord Kålmårdsmarmor 1900-
tal
Förgylld spegel och konsolbord med marmorskiva, 
kålmårdsmarmor.Höjd spegel: 139 cmBredd spegel: 49 cmHöjd 
konsolbord: 72 cmBredd konsolbord: 58 cmKonditionsrapport: 
Mindre färgsläpp, repor, märken & åldersbaserat slitage, inga 
övriga anmärkningar.-----------------Mirror and table marble 20th 
CenturyGilt mirror and console table with a marble top.Height 
mirror: 139 cmWidth mirror: 49 cmHeight of console table: 72 
cmWidth console table: 58 cmCondition report: Smaller color 
loss, scratches, marks & age-based wear, no other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#294 Toalettbord & pall 1950-tal 
Sminkbord i mahogny invändigt klädd med björkfanérRund 
spegel monterad i sarg med rottingram och beslag i 
mässingTillhörande pall med sits i flätad rottingSpegelglas 
etikettmärktMått bordHöjd: 77,5 cmBredd: 107 cmDjup: 41 
cmMått pallHöjd: 48 cmBredd: 60 cmKonditionsrapport: Bruks- 
och åldersbaserat slitage, märken och repor i fanér, mindre 
skador i rotting på pall, nyckel saknas, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Dressing table & stool 
1950sDressing table in mahogany internally covered with birch 
veneerRound mirror mounted in frame with rattan frame and 
brass fittingsAccompanying stool with seat in braided rattanMirror 
glass labeledTable dimensionsHeight: 77,5 cmWidth: 107 
cmDepth 41 cmPallet dimensionsHeight: 48 cmWidth: 60 
cmCondition report: Use- and age-based wear, marks and 
scratches in veneer, minor damage in rattan on pallet, key 
missing, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#295 Blombord i gjutjärn 1900-talets början 
Guldmålat blombord i gjutjärn på tre stycken kopplade ben och 
runda bordsskivorHöjd: 82 cmDiameter toppskiva: 41 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken, repor, rost 
undertill, inga övriga anmärkningar--------------------------Early 20th 
century cast iron flower tableGold-painted flower table in cast iron 
on three connected legs and round table topsHeight: 82 
cmDiameter of top plate: 41 cmCondition report: Age-based 
wear, marks, scratches, rust underneath, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#296 Ewa Wrangel & Lars-Göran Nilsson Hallmöbel 
1960/70-tal (2 delar)
Sideboard med spegel från GT Ateljé, Hovmantorp Stomme och 
spegelram i teak med koppardetaljer Konsolbord med tre lådor 
Höjd sideboard: 45 cmLängd sideboard: 116 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, 
inga övriga anmärkningar-------------------------Ewa Wrangel & Lars-
Göran Nilsson Hall furniture 1960s/70s (2 parts)Sideboard with 
mirror from GT Ateljé, HovmantorpFrame and mirror frame in 
teak with copper detailsConsole table with three 
drawersSideboard height: 45 cmSideboard length: 116 
cmCondition report: Age-based wear, marks and scratches, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#298 Sminkbord Moln-bäddar Skattkärr 1900-tal
Sminkbord i gustaviansk stil med avsmalnade kanneleradeben 
och förgylld dekorTvå stycken utdragbara lådor, uppfällbar spegel 
i bordsskivaEtikettmärkt: Moln-bäddarHöjd: 68,5 cmBredd: 100 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken, 
repor och mindre stötskador, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Dressing table Moln-bäddar 
Skattkärr 20th centuryDressing table in Gustavian style with 
tapered fluted legs and gilt decorationTwo pull-out drawers, fold-
up mirror in table topLabeled: Cloud bedsHeight: 68,5 cmWidth: 
100 cmCondition report: Use- and age-based wear, marks, 
scratches and minor impact damage, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#299 Gunilla Allard soffbord Lammhults 1990-tal
Köksbord på kopplade ben av svartlackade stölrörSkiktlimmad 
och fasad bordsskiva med björkfanerMärkt: Lammhults 
1998Höjd: 52 cmMått skiva: 80 x 80 cmKonditionsrapport: 
Bruksslitage, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Gunilla Allard coffee table 
1990sKitchen table on connected legs of black lacquered steel 
pipesLayer-glued and beveled table top with birch veneerMarked: 
Lammhults 1998Height: 52 cmBoard dimensions: 80 x 80 
cmCondition report: Use wear, marks and scratches, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#300 Blombord sengustaviansk-stil 1900-tal 
Guldmålat blombord i trä och plåt med oval överdelFlätad korg 
och kopplat underrede med nedåt avsmalnande ben Höjd: 84 
cmBredd: 41 cmKonditionsrapport: Bruksslitage, märken, repor 
och rost, inga övriga anmärkningar----------------------------Flower 
table Late Gustavian-style 20th centuryGold-painted flower table 
in wood and tin with oval topWicker basket and linked 
undercarriage with downwardly tapering legsHeight: 84 cmWidth: 
41 cmCondition report: Use wear, marks, scratches and rust, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#301 Kista på ben Allmoge omkring 1900
Förklädningskista med lock tillverkad i furuHöjd: 64 cmBredd: 77 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken, sprickor och 
stötskador, inga övriga anmärkningar---------------------------Coffin 
on legs "common man" around 1900Clothing chest with lid made 
of pineHeight: 64 cmWidth: 77 cmCondition report: Age-based 
wear, marks, cracks and impact damage, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#302 Alvar Aalto Pall "X602"  1950-tal 
Alvar Aalto: 1898-1976 Kuortane, FinlandPall på tre 
solfjäderformade ben i lackad björk med stoppad sits klädd i 
konstläderFormgiven 1954 för O.Y. Huonekalu- ja 
Rakennustyötehdas A.B (LTD. Möbel- och 
byggnadsarbetsfabriken A.B)Höjd: 45 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, märken och repor, 
etikett har lossnat, inga övriga anmärkningar--------------------------
Alvar Aalto: 1898-1976 Kuortane, FinlandStool on three fan-
shaped legs in lacquered birch with upholstered seat covered in 
artificial leatherDesigned in 1954 for O.Y. Huonekalu- ja 
Rakennustyötehdas A.B (LTD. Möbel- og bygningsarbetsfabriken 
A.B)Height: 45 cmCondition report: Minor use- and age-based 
wear, marks and scratches, label has come off, no other remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#303 Hörnstol bambuimitation 1900-talets mitt
Stoppad dyna med blommig textilklädselStomme i svartlackad 
bambuimitationHöjd: 77 cmSitthöjd: 45 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Corner chair bamboo imitation 
mid-20th centuryStuffed cushion with floral textile coverFrame in 
black lacquered bamboo imitationHeight: 77 cmSeat height: 45 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#304 Yngve Ekström Stolar Gemla (tillskrivna) 
1950/60-tal (2 st) 
Två stycken stolar med stomme i mörkbetsad teak och runda, 
kopplade benFlätad sits och genombruten 
ryggbrickaBrickmärkta: Gefa GemlaFabrikers AB DIÖHöjd: 85 
cmSitthöjd: 45 cmBredd: 43 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- 
och åldersbaserat naturligt slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Yngve Ekström Chairs Gemla 
(attributed) 1950s/60s (2 pcs)Two chairs with a frame in dark 
stained teak and round, linked legsBraided seat and open back 
trayPlate marked: Gefa Gemla Fabrikers AB DIÖHeight: 85 
cmSeat height: 45 cmWidth: 43 cmCondition report: Minor use- 
and age-based natural wear, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#305 Josef Frank Stol "1165" Firma Svenskt Tenn 
1900-tal 
Josef Frank: 1885-1967Stomme i mahogny med genombruten 
rygg i lindad rottingLöstagbar sits med stoppad dyna, textilklädsel 
med mönstret "Körsbär" från Svenskt TennFormgiven: 1947Höjd: 
83 cmBredd: 47 cmSitthöjd: 45 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruks- och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Josef Frank Chair "1165" Firma 
Svenskt Tenn 20th centuryJoseph Frank: 1885-1967Frame in 
mahogany with openwork back in wrapped rattanRemovable seat 
with padded cushion, textile upholstery with the pattern "Cherry" 
from Svenskt TennDesigned: 1947Height: 83 cmWidth: 47 
cmSeat height: 45 cmCondition report: Minor use- and age-
based wear, no other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#306 Giandomenico Belotti "Spaghetti" Stolar (10 st)
Stolar: modell "Spaghetti" formgivna av Giandomenico Belotti för 
Alias, ItalienRamar av lackat stålrör, snörad sits och rygg i PVC 
(vinyl) plast Några etikettmärkta AliasHöjd: 84 cmSitthöjd: 48 
cmBredd: 39 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Giandomenico Belotti 
"Spaghetti" Chairs (10 pcs)Chairs: model "Spaghetti" designed 
by Giandomenico Belotti for Alias, ItalyFrames of lacquered steel 
tube, laced seat and back in PVC (vinyl) plasticSome Labeled 
AliasHeight: 84 cmSeat height: 48 cmWidth: 39 cmCondition 
report: Use- and age-based wear, marks and scratches, no other 
remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#307 Brudpall rokokostil 1900-tal (2 st)
Brudpall med mörkbetsad trästomme och svängda benFast och 
stoppad dyna med textilklädsel i blåttHöjd: 18 cmBredd: 35 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken 
och repor, klädsel i gott skick, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Bridal stool rococo style 20th 
century (2 pcs)Bridal stool with dark stained wooden frame and 
curved legsFixed and padded cushion with textile cover in 
blueHeight: 18 cmWidth: 35 cmCondition report: Use- and age-
based wear, marks and scratches, upholstery in good condition, 
no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#308 Monica Förster Fåtölj "Spoon High" Offecct 
2000-tal
Snurrfåtölj med centralfot i kromad metallTextilbeklädd och 
stoppad sitsEtikettmärkt: OffecctHöjd: 92 cmSitthöjd: 40 
cmBredd: 66 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, ställvis 
slitage på klädsel, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Monica Förster Fåtölj 
"Spoon High" Offecct 2000-talSwivel loungechair with central foot 
in chromed metalTextile covered and padded seatLabeled: 
OffecctHeight: 92 cmSeat height: 40 cmWidth: 66 cmCondition 
report: Minor wear and tear, occasional wear on upholstery, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#309 Fåtöljer "Little Egg Chair" Pastoe Nederländerna 
1960-tal (2 st) 
Snurrfåtöljer med korsbas i krom, helstoppad sits klädd i svart 
läder Lös sittdyna med svart läderklädsel Designperiod: 
1960-1969 Höjd: 80 cm Bredd: 66 cm Sitthöjd: 46 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, mindre märken och 
repor, inga övriga anmärkningar-----------------------Armchairs 
"Little Egg Chair" Pastoe Netherlands 1960s (2 pcs) Swivel 
chairs with cross base in chrome, fully upholstered seat covered 
in black leather Loose seat cushion with black leather upholstery 
Design period: 1960-1969 Height: 80 cm Width: 66 cm Seat 
height: 46 cm Condition report: Minor use wear, minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#310 BLOMBORD med Fontän1900-tal
Blombord med mosaik, tre plan för blommor.Tillbehör 
medföljer.Längd: 75 cmBredd: 61 cmHöjd: 59 
cmKonditionsrapport: Ej funktionstestad. Mindre åldersrelaterat 
slitage, inga övriga  anmärkningar.  
--------------------------------------------------------FLOWER TABLE with 
Fountain 20th-centuryFlower table with mosaic, three levels for 
flowers.Accessories included.Length: 75 cmWidth: 61 cmHeight: 
59 cmCondition report: Not functionally tested. Minor age-related 
wear, no other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#311 Svante Skogh Stolar "Cortina" Seffle 
Möbelfabrik 1960-tal
Betsad och lackad bok med detaljer i mässingKlädd och stoppad 
sitsHöjd: 91 cmSitthöjd ca 43 cmKonditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Svante Skogh Chairs 
"Cortina" Seffle Möbelfabrik 1960sStained and lacquered book 
with brass detailsUpholstered and upholstered seatHeight: 91 
cmSeat height approx. 43 cmCondition report: Use- and age-
based wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#312 Arne Jacobsens Stolar "Myran" 3101 Fritz 
Hansen (8 st) 
Tillverkad av formpressadfanér och två lager indisk 
bomullBenställning av förkromat stålrör, mattsvart 
lackeringMärkta undertillFormgiven år 1952 och för matsalen på 
det danska läkemedelsföretaget Novo NordiskHöjd: 79 
cmSitthöjd: 44 cmBredd: 41 cmKonditionsrapport: Bruksslitage, 
märken, repor och färgbortfall, ställvis ytslitage, en stol saknar 
plastkåpa undertill, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Arne Jacobsen Chairs "The 
Ant" 3101 Fritz Hansen (8 pcs)Made of pressed veneer and two 
layers of Indian cottonLeg frame made of chrome-plated steel 
tube, matte black lacquerMarked underneathDesigned in 1952 
and for the dining room of the Danish pharmaceutical company 
Novo NordiskHeight: 79 cmSeat height: 44 cmWidth: 41 
cmCondition report: Use wear, marks, scratches and loss of 
color, some surface wear, one chair is missing a plastic cover 
underneath, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#313 Karmstol "Hundranian" Stolab 2000-tal
Formgiven 2014 av Jonas LindvallTillverkad i massiv, svartmålad 
björk med textilklädd dynaLätt böjd ryggplatta samt 
aluminiumram under sitsMärkt: StolabHöjd: 79 cmSitthöjd: 46 
cmBredd: 57 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Armchair "Hundranian" 
Stolab 2000sDesigned in 2014 by Jonas LindvallMade of solid, 
black-painted birch with textile-covered cushionSlightly curved 
back plate and aluminum frame under the seatMarked: 
StolabHeight: 79 cmSeat height: 46 cmWidth: 57 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#314 Soffbord Lammhults 1990-tal 
Soffbord / avlastningsbord i skiktlimmad och lackad 
björkRundade hörn och benMärkt undertillHöjd: 52 cmMått 
bordsskiva: 63 x 63 cmKonditionsrapport: Lätt bruksslitage, repor 
och mindre stötskador, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Coffee table Lammhults 
1990sCoffee table in laminated and lacquered birchRounded 
corners and legsMarked underneathHeight: 52 cmTable top 
dimensions: 63 x 63 cmCondition report: Light use wear, 
scratches and minor impact damage, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#315 Pall IKEA 1950/60-tal
Stomme i furu med svarvade ben i ek Stoppad och knapphäftad 
sittdyna med konstskinn i caffelatteHöjd: 42 cmBredd: 62 cmDjup: 
41 cmKonditionsrapport: Minimalt slitage, två mindre fläckar på 
klädsel, inga övriga anmärkningar-----------------------------------Stool 
IKEA 1950s/60sPine frame with turned oak legsPadded and 
button-stitched seat cushion with imitation leather in 
caffelatteHeight: 42 cmWidth: 62 cmDepth: 41 cmCondition 
report: Minimal wear, two minor stains on upholstery, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#316 Fåtöljer OY BJ Dahlqvist AB BD Furniture 
Finland 1970-tal (2 st)
Stomme i mörkbetsad böjträ och armlän av läderbandLöstagbar 
och stoppad sittdyna klädd i skinnFormgivna av Bjarne Dahlqvist 
för BD FurnitureHöjd: 95 cmSitthöjd: 35-40 cmBredd: 70 cmDjup: 
81 cmKonditionsrapport: Smärre bruksslitage, sliten i tyg upptil 
längs ram, inga övriga anmärkningar-----------------------------
Armchairs OY BJ Dahlqvist AB BD Furniture Finland 1970s (2 
pcs)Frame in dark stained bentwood and armrests of leather 
strapsRemovable and upholstered seat cushion covered in 
leatherDesigned by Bjarne Dahlqvist for BD FurnitureHeight: 95 
cmSeat height: 35-40 cmWidth: 70 cmDepth: 81 cmCondition 
report: Minor use wear, torn fabric up along the frame, no other 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#317 Bertil Fridhagen Stolar "Reno" Bodafors 
1950/60-tal (3 st)
Bertil Fridhagen: 1905-1993Stolsstommar i ek med genombruten 
rygg, stoppade sittdynor med svart läderklädselSerien "Reno" 
formgavs 1956 för BodaforsMärkta undertillHöjd: 85 cmSitthöjd: 
44 cmBredd: 50 cmKonditinsrapport: Mindre slitage, märken och 
repor, skada i rygg på en stol (bruten pinne), inga övriga 
anmärkningar------------------------------Bertil Fridhagen Chairs 
"Reno" Bodafors 1950s/60s (3 pcs)Bertil Fridhagen: 
1905-1993Chair frames in oak with open back, upholstered seat 
cushions with black leather upholsteryThe "Reno" series was 
designed in 1956 for BodaforsMarked underneathHeight: 85 
cmSeat height: 44 cmWidth: 50 cmCondition report: Minor wear, 
marks and scratches, damage to the back of a chair (broken 
stick), no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#318 Hallmöbel teak 1960-tal
Hallmöbel / telefonbord med sittdelStomme tillverkad i teak med 
två stycken lådorStoppad sits med rutig tygklädselHöjd: 59 
cmBredd: 85 cmDjup: 38 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Hall furniture teak 
1960sHallway furniture / telephone table with seatFrame made of 
teak with two drawersUpholstered seat with checkered fabric 
upholsteryHeight: 59 cmWidth: 85 cmDepth: 38 cmCondition 
report: Minor use- and age-based wear, marks and scratches, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#319 Bengt Ruda Fåtölj "Z-Stolen" NK 1950-tal
Bengt Ruda: 1918-1999Fåtölj med zformad, mörkbetsad stomme 
Stoppad rygg och sits med röd klädselFåtöljen "Z-stolen" ur Trivia-
serien formgavs av Bengt Ruda under 1940-50-talet för Nordiska 
KompanietHöjd: 80 cmSitthöjd: 35 cmBredd: 69 cmDjup: 65 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Bengt Ruda Armchair "Z-
Stolen" NK 1950sBengt Ruda: 1918-1999Armchair with z-
shaped, dark stained framePadded back and seat with red 
upholsteryThe armchair "Z-stolen" from the Trivia series was 
designed by Bengt Ruda during the 1940-50s for Nordiska 
KompanietHeight: 80 cmSeat height: 35 cmWidth: 69 cmDepth: 
65 cmCondition report: Minor use- and age-based wear, marks 
and scratches, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#320 David Rosén Soffbord Westbergs Tranås 
1950/60-tal
Bord med stomme i mörkbetsad bok och oval bordsskiva i 
mahognyfanerKorslagda ben med tvärslå i mässingHöjd: 55 
cmMått bordsskiva: 119 x 61 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- 
och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------David Rosén Coffee table 
Westbergs Tranås 1950s/60sTable with frame in dark stained 
beech and oval table top in mahogany veneerCrossed legs with 
brass crossbarHeight: 55 cmTable top dimensions: 119 x 61 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#321 Bröderna Andersson Soffa "Hannover" 
1900/2000-tal
Tresitssoffa med ytterram och ben i mörkbetsad och lackad 
ekLöstagbara rygg- och sittdynor samt två soffkuddar klädda i 
ljusbeige tyg  Höjd: 85 cmSitthöjd: 42 cmBredd: 95 cmDjup: 85 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, stötskada på ben, 
ställvis ytslitage/fläckar på klädsel, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Bröderna Andersson Sofa 
"Hannover" 20/21th centuryThree-seater sofa with outer frame 
and legs in dark stained and lacquered oakRemovable back and 
seat cushions and two sofa cushions covered in light beige 
fabricHeight: 85 cmSeat height: 42 cmWidth: 95 cmDepth: 85 
cmCondition report: Minor wear and tear, impact damage to legs, 
occasional surface wear/stains on upholstery, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#322 Yngve Ekström Serveringsvagn "Thea" 1900-
talets mitt
Yngve Ekström: 1913-1988Serveringsvagn på hjul fanerad i teak, 
delvis klädd i svart konsthartsToppskiva förlängningsbar med 
fällklaff, ett hyllplan undertillFormgiven 1954 för Källemo 
Möbelfabrik ABHöjd: 62,5 cmBredd: 42 cmLängd: 70-100 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken, repor och 
mindre stötskador, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Yngve Ekström Serving 
trolley "Thea" mid-20th centuryYngve Ekström: 
1913-1988Serving trolley on wheels veneered in teak, partly 
covered in black synthetic resinExtendable top plate with folding 
flap, shelf underneathDesigned in 1954 for Källemo Möbelfabrik 
ABHeight: 62.5 cmWidth: 42 cmLength: 70-100 cmCondition 
report: Age-based wear, marks, scratches and minor impact 
damage, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#323 Lampbord England 1900-tal
Lampbord/avlastningsbord i mahogny med skinnklädd skivaEn 
utdragbar låda i sarg samt en dekorlådaMått bordsskiva: 70 x 50 
cmHöjd: 48 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Lamp table England 20th 
centuryLamp table/relief table in mahogany with leather-covered 
topA pull-out box in slats and a decorative boxTable top 
dimensions: 70 x 50 cmHeight: 48 cmCondition report: Minor 
use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#324 Anna Castelli Skåp "Componibili 3" Kartell 
Italien 1900-talets andra hälft
Anna Castelli Ferrieri: 1918-2006 MilanoCylinderformat skåp 
tillverkat i ABS-plast med tre stycken skjutdörrar och svart 
gummilist i bottenMärkt: Kartell 4965-6-7, made in ItalyFormgiven 
1969 för Italienska KartellHöjd: 58,5 cmDiameter: 32 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, pår av liv i 
form av mindre märken/ och repor, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Anna Castelli Cabinet 
"Componibili 3" Kartell Italy second half of the 20th centuryAnna 
Castelli Ferrieri: 1918-2006 MilanCylindrical cabinet made of 
ABS plastic with three sliding doors and black rubber strip at the 
bottomMarked: Kartell 4965-6-7, made in ItalyDesigned in 1969 
for Italian CartelHeight: 58.5 cmDiameter: 32 cmCondition report: 
Minor age-based wear, traces of life in the form of minor marks/
and scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#325 Skänk "Hamburgerskåp" Barockstil 1900-tal 
Stomme av mörkbetsad och massiv lövträ på svärtade 
kulfötterSvarvade kolonetter och bakomliggande förvaring med 
dörrspeglar inramade av listverkHöjd: 82 cmBredd: 104 cmDjup: 
51 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
repor, märken, materialbortfall, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Hall cabinet "Hamburger 
cabinet" Baroque style 20th centuryFrame of dark stained and 
solid hardwood on blackened ball feetTurned colonettes and 
storage behind with door mirrors framed by mouldingsHeight: 82 
cmWidth: 104 cmDepth: 51 cmCondition report: Minor use- and 
age-based wear, scratches, marks, loss of material, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#326 Skåp / skänk "Hamburgerskåp" Barockstil 1900-
tal 
Stomme av mörkbetsad och massiv lövträ på svärtade 
kulfötterSvarvade kolonetter och bakomliggande förvaring med 
dörrspeglar inramade av listverkHöjd: 92 cmBredd: 195 cmDjup: 
56 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
repor, märken, materialbortfall, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Hall cabinet "Hamburger 
cabinet" Baroque style 20th centuryFrame of dark stained and 
solid hardwood on blackened ball feetTurned colonettes and 
storage behind with door mirrors framed by mouldingsHeight: 92 
cmWidth: 195 cmDepth: 56 cmCondition report: Minor use- and 
age-based wear, scratches, marks, loss of material, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#327 Alvar Aalto soffbord Artek, Finland 1900-tal 
Rektangulär vitlaminerad skiva, sarger och ben i formpressad 
och limmad björkMått bordsskiva: 100 x 70 cmHöjd: 50 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, skada i 
bordsskiva, sprickor, märken och repor, stötskador och 
materialbortfall, inga övriga anmärkningar------------------------------
Alvar Aalto sofa table Artek 20th centuryLegs and underframe in 
molded and glued birchTable top with white laminateTable top 
dimensions: 100 x 70 cmHeight: 50 cmCondition report: Use- and 
age-based wear, damage to the table top, cracks, marks and 
scratches, impact damage and loss of material, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#328  Ferruccio Laviani Taklampa "FL/Y" Kartell 2000-
tal
Pendellampa med stor klotformad kupa av transparant, lätt 
blåtonad metakrylatFormgiven 2002Total höjd: 158 cmDiameter: 
51 cmKonditionsrapport: Mindre slitage, repor, ej funktionstedad, 
inga övriga anmärkning ------------------------------- Ferruccio Laviani 
Ceiling lamp "FL/Y" Kartell 2000sPendant lamp with large 
spherical dome made of transparent, slightly blue-toned 
methacrylate Designed in 2002Total height: 158 cmDiameter: 51 
cmCondition report: Minor wear, scratches, not functional, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#329 Poul Henningsen 1894-1967 Bordslampa "PH 
80" Louis Poulsen 1960-tal
Skaft av förkromat stålrör på svart fot och gjuten bottenplattaTre 
stycken vita skärmar samt röd reflektorskärmFormgiven: 
1925-26Höjd: 67 cmDiameter: 55 cmKonditionsrapport: Mindre 
brukssliatge, fungerar vid test, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Poul Henningsen 
1894-1967 Table lamp "PH 80" Louis Poulsen 1960sHandle of 
chrome-plated steel tube on black foot and cast base plateThree 
white screens and red reflector screenDesigned: 1925-26Height: 
67 cmDiameter: 55 cmCondition report: Minor wear and tear, 
works when tested, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#330 Kristallkrona empirestil 1900-talets mitt
Elektrifierad kristallkrona med fem ljuspunkter och plats för fem 
kronljusMässingstomme behängd med olikslipade prismor och 
ljusmanchetter av glasFungerar vid testTotal höjd: ca 85 
cmDiameter: ca 50 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Empire style crystal 
chandelier mid 20th centuryElectrified crystal chandelier with five 
light points and space for five crown candlesBrass frame covered 
with differently cut prisms and light cuffs made of glassWorks 
when testedTotal height: approx. 85 cmDiameter: approx. 50 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#331 Bordslampa Fåglavik 1960/70-tal 
Bordslampa i cylindrisk form med fot i av mässingringar och 
bärnstenstonad glaskupolHöjd: 40 cmDiameter kupa: 25 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar------------------------------Table lamp 
Fåglavik 1960s/70sTable lamp in a cylindrical shape with a base 
made of brass rings and an amber-tinted glass domeHeight: 40 
cmCup diameter: 25 cmCondition report: Minor use- and age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#332 Taklampa"Saturnus-lampa" 1930/40-tal 
Taklampa med stomme i borstad metallKupa i opalglas med 
dekorränder i grönt, samt skärm i klarglas och delvist frostat 
glasEj funktionstestadHöjd inkl sockel: 52 cmDiameter: 41 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, 
mindre nagg runt ringen/skärmens innerkant, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Ceiling lamp "Saturn lamp" 
20th centuryCeiling lamp with brushed metal frameShade /cup in 
opal glass with decorative stripes in green, and screen in clear 
glass and partially frosted glassNot functionally testedHeight 
including plinth: 52 cmDiameter: 41 cmCondition report: Age-
based wear, marks and scratches, minor chipping around the 
ring/inner edge of the screen, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#333 Takkrona Tyringe Konsthantverk 2000-tal 
Takkrona i svartlackad metall med glaskåpa i vitt opalglasPlats 
för sex stycken kronljus och två stycken elektriska ljuskällorHöjd 
med kedjor: 83 cmDiameter: 60 cmKonditionsrapport: Fungerar 
vid test, inga övriga anmärkningar -----------------------------Ceiling 
crown Tyringe Crafts 21th centuryChandelier in black lacquered 
metal with glass cover in white opal glassSpace for six crown 
lights and two electric light sourcesHeight with chains: 83 
cmDiameter: 60 cmCondition report: Works when tested, no 
other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#334 Taklampa glas & metall 1970-tal
Taklampa/pendellampa med kupol i orangefärgat glas och 
genombrutet metallbandEj funktionstestadHöjd kupa: 27 
cmDiameter: 27 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
nagg/avslag längs kant på baksidan, inga övriga 
anmärkningar----------------------------- Ceiling lamp glass & metal 
1970sCeiling lamp/pendant lamp with dome in orange-colored 
glass and perforated metal bandNot functionally testedCup 
height: 27 cmDiameter: 27 cmCondition report: Age-based wear, 
chip/rejection along the edge on the back, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#335 Skomakarlampa 1900-tal
Skomakarlampa med hissanordning, höj- och sänkbarLod och 
taksockel i porslin och skärmfäste i mässingFungerar vid 
testKonditionsrapport: Ålderbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Shoemaker's lamp 20th 
centuryShoemaker's lamp with lift device, adjustablePlumb and 
ceiling plinth in porcelain and shade bracket in brassWorks when 
testedCondition report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#336 Golvlampa "Skarabé" Ateljé Lyktan Åhus 1900-
talets andra hälft
Höj och sänkbar golvlampa med stomme och fot i vitlackad 
metallStällbara reflektorskärmar av spegelglasDesign Stig 
Ahlström, Clas Kock & Lars BylundFungerar vid testHöjd: 120 - 
196 cmKonditionsrapport: Ytslitage, märken, färgbortfall, inga 
övriga anmärkningar-------------------------------Floor lamp "Scarabé" 
Ateljé Lyktan Åhus, second half of the 20th centuryVertically 
adjustable floor lamp with frame and base in white lacquered 
metalAdjustable reflector screens made of mirror glassDesign 
Stig Ahlström, Clas Kock & Lars BylundWorks when 
testedHeight: 120 - 196 cmCondition report: Surface wear, 
marks, loss of colour, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#337 Golvlampa Jugend 1900-talets början
Golvlampa tillverkad i koppar med två ljuskällor, skärm i gräddvit 
mockaTvinnat ben på rund fot med hamrad yta samt dekor av 
ugga på grenBottenplatta i träHöjd: 167 cmDiameter skärm: 69 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, fungerar vid 
test, ej orginalskärm, renoverad, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Jugend floor lamp early 
20th centuryFloor lamp made of copper with two light sources, 
shade in cream suedeTwisted leg on round foot with hammered 
surface and owl decoration on branchWooden bottom 
plateHeight: 167 cmScreen diameter: 69 cmCondition report: 
Minor age-based wear, works when tested, not original screen, 
refurbished, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#338 Golvlampa "1747" Belid Varberg 2000-tal
Golvlampa modell 1747 tillverkad av metall med gjuten fotplatta 
och dragströmbrytarePulverlackerad stomme och skärm i 
vittMärkt undertill:Höjd:Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
fungerar vid test, inga övriga anmärkningar------------------------------
Floor lamp "1747" Belid Varberg 2000sFloor lamp model 1747 
made of metal with cast base plate and pull switchPowder-coated 
frame and screen in whiteMarked below:Height:Condition report: 
Minor wear and tear, works when tested, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#339 Ljusstakar Louis Philippe Senempiré 1800-tal 
(2st)
Brännförgylld och mörkpatinerad brons, kanelerade skaft stående 
på tredelad lejonfotHöjd: 28 cmKonditionsrapport: Mindre märken 
& åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar------------------------------Candlesticks Louis Philippe 
Senempiré 19th century (2 pcs)Fire-gilt and dark patinated 
bronze, fluted shaft standing on a three-part lion's footHeight: 28 
cmCondition report: Minor marks & age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#340 Tom Ahlstrom & Hans Ehrich Skrivbordslampa 
"Lucifer" Fagerhults 1900-tal 
Skrivbordslampa i blå, transparant plast med justerbar skärm och 
armEj funktionstestadLängd utfälld: ca. 112 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, saknar fäste, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Tom Ahlstrom & Hans Ehrich 
Desk lamp "Lucifer" Fagerhults 20th centuryDesk lamp in blue, 
transparent plastic with adjustable shade and armNot functionally 
testedLength unfolded: approx. 112 cmCondition report: Minor 
use wear, missing bracket, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#342 Taklampa "Dale Tiffany" USA 1980-tal
Taklampa med blyinfattat glas, tre ljuspunkter Dekor av blomster i 
färgad glasmassa Brickmärkt: Dale Tiffany Höjd: 115 cmDiamter: 
55 cm Konditionsrapport: Fungerar vid test, åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga anmärkningar 
---------------------------- Ceiling lamp "Dale Tiffany" USA 1980s 
Ceiling lamp with leaded glass, three light points Decoration of 
flowers in colored glass mass Plate marked: Dale Tiffany Height: 
115 cm Diameter: 55 cm Condition report: Works when tested, 
age-based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#344 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing och glödlampor från Tapio 
Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 cmKonditionsrapport: Ej 
funktionstestade, mindre åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar---------------------------Axel Annell 
Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs from Tapio Wirkkala Height: 
approx. 108 cmWidth: approx. 80 cm Condition report: Not 
functionally tested, minor age-based wear, marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#345 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing och glödlampor från Tapio 
Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 cmKonditionsrapport: Ej 
funktionstestade, mindre åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar---------------------------Axel Annell 
Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs from Tapio Wirkkala Height: 
approx. 108 cmWidth: approx. 80 cm Condition report: Not 
functionally tested, minor age-based wear, marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#346 Taklampor Zero modell "5080" 1980-tal (3 st) 
Taklampor med konformad skärm i grönt glas och vitt underfång 
(skomakarskärm)Sandblästrad glasskiva i botten och fästen i 
metallEtikettmärkta: Zero 5080Höjd: 24 cmDiameter: 18 
cmKonditionsrapport: Saknar upphängning, mindre åldersbaserat 
slitage, repor och märken, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Ceiling lamps Zero model 
"5080" 1980s (3 pcs.)Ceiling lamps with a cone-shaped shade in 
green glass and a white base (cobbler screen)Sandblasted glass 
panel at the bottom and metal bracketsLabeled: Zero 
5080Height: 24 cmDiameter: 18 cmCondition report: Missing 
suspension, minor age-based wear, scratches and marks, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#347 Månskenslampa glas & mässing omkring 1900
Månskenslampa i matt, rosa glas med dekor i reliefStomme, 
fästen och kedja i mässingHöjd: ca. 80 cmBredd: 25 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, stearinrester i 
bottenskål, repor och märken, naturlig patina, inga övriga 
anmärkningar --------------------------Moonlight lamp glass & brass 
around 20th centuryMoonlight lamp in matt, pink glass with 
decoration in reliefFrame, brackets and chain in brassHeight: 
approx. 80 cmWidth: 25 cmCondition report: Age-based wear, 
candle residue in bottom bowl, scratches and marks, natural 
patina, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#348 Ewald Dahlskog Taklampa art deco 1930-tal
Ewald Dahlskog: 1894-1950Taklampa / pendellampa med rund 
kupa i beigetonat flussglas med reliefdekor föreställande sjöfåglar 
Sladdstav och fäste i förkromad metallTotal höjd: ca. 77 
cmDiameter kupa: 25 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, mindre repor och märken, ej funktionstestad, inga övriga 
anmärkningar --------------------------Ewald Dahlskog Ceiling lamp 
art deco 1930sEwald Dahlskog: 1894-1950Ceiling lamp / 
pendant lamp with a round dome in beige tinted flux glass with a 
relief decoration representing seabirdsCord rod and bracket in 
chrome-plated metalTotal height: approx. 77 cmCup diameter: 25 
cmCondition report: Age-based wear, minor scratches and 
marks, not functionally tested, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#349 Ljusstakar mässing 1900-tal (3 st)
Tre stycken bordsljusstakar / lampetter i mässing med lodPlats 
för ett ljus varderaHöjd: 18 cmBredd: 17 cmLängd: 28 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, naturlig patina, inga 
övriga anmärkningar----------------------------Brass candlesticks 20th 
century (3 pcs)Three table candlesticks / sconces in brass with 
plumb lineSpace for one candle eachHeight: 18 cmWidth: 17 
cmLength: 28 cmCondition report: Age-based wear, natural 
patina, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#350 Taklampor Zero modell "5080" 1980-tal (3 st) 
Taklampor med konformad skärm i grönt glas och vitt 
underfångSandblästrad glasskiva i botten och fästen i 
metallEtikettmärkta: Zero 5080Höjd: 24 cmDiameter: 18 
cmKonditionsrapport: Saknar upphängning, en skiva/skärm 
sprucken, flertalet mindre nagg längs kanterna, mindre 
åldersbaserat slitage, repor och märken, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Ceiling lamps Zero model 
"5080" 1980s (3 pcs.)Ceiling lamps with a cone-shaped shade in 
green glass and a white baseSandblasted glass panel at the 
bottom and metal bracketsLabeled: Zero 5080Height: 24 
cmDiameter: 18 cmCondition report: Missing suspension, one 
disc/screen cracked, minor nicks along the edges, minor age-
based wear, scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#351 Skeppslyktor Glas och Mässing 1900-tal (2 st)
Två stycken skeppslyktor/vägglampor i mässing och glas. 
Diameter: 23-32 cmKonditionsrapport: Ej funktionstestade, 
åldersbaserat slitage och märken, inga övriga anmärkningar-------

---------------------------------------------------------------Ship Lamps 
Glass and Brass 20th Century (2 pcs)Two lamps in brass and 
glass.Diameter: 23-32 cmCondition: Not function tested, age-
based wear and marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#352 Bordslampa Mansard Paris 1900-tal 
Bordslampa i porslin med hänklar föreställande svanarFörgylld 
dekor och blomstermotiv mot koboltblåMärkt i botten: Mansard 
ParisHöjd: 41 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
märken och mindre färgbortfall, inga övriga anmärkningar 
------------------------

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#353 Golvlampa Reijmyre Armaturfabrik 1900-tal 
Stomme i alabaster, marmor och förgylld mässing Fot i marmor 
på tassar i förgylld mässing Stor skärm i textil med blomstermotiv 
och fransar Märkt: RAF Höjd utan skärm: 145 cm Höjd med 
skärm: 153 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
fungerar vid test, inga övriga anmärkningar ------------------ Floor 
lamp Reijmyre Armaturfabrik 20th century Frame in alabaster, 
marble and gilt brass Marble foot on gilt brass paws Large textile 
screen with floral motifs and fringes Marked: RAF Height without 
screen: 145 cm Height with screen: 153 cm Condition report: 
Minor age-based wear, works when tested, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#354 Thomas Sandell Vägglampa "Droppen" 2000-tal
Vägglampa tillverkad av gjuten aluminium med skärm av klart 
glas.Design av Thomas Sandell för Zero interniör.Märkt med 
etikett.Höjd: 21,5 cmKonditionsrapport: Skärm med nagg på 
undersidan av skruvarna (Ej synligt när skärmen är monterad) 
Inga övriga anmärkningar.-------------------------------------Thomas 
Sandell Wall lamp "The drop" from the 21th centuryWall lamp 
made of cast aluminum with a clear glass shade.Design by 
Thomas Sandell for Zero interior.Marked with label.Height: 21.5 
cmCondition report: Edge with a nick on the underside of the 
screws (Not visible when the screen is mounted) No other 
remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#355 Lampskärmar Glas 1900-tal (3 st)
Konformade lampskärmar, organiskt formad opalglasskärmHöjd: 
24 cmDiameter nedtill: 27,5 cmDiameter upptill: 11,5 
cmKonditionsrapport: Minde åldersbaserat slitage, mindre nagg 
vid övre mynning, inga övriga anmärkningar--------------------------
Lampshades Glass 20th century (3 pcs)Cone-shaped 
lampshades, organically shaped opal glass shadeHeight: 24 
cmDiameter at the bottom: 27.5 cmDiameter at the top: 11.5 
cmCondition report: Minor age-based wear, minor chip at upper 
mouth, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#356 Gert Nyström Taklampa "Festival" Orrefors/
Fagerhult 1900-talets andra hälft  
Gert Nyström: 1913-2000Cylinderformad stomme i aluminium 
med sex stycken ljuskällorBehängd med fyrtio formgjutna, 
balusterformade glaskupor samt Löstagbar metallsektion i botten 
med åtta stycken kupor  Fungerar vid testHöjd: ca 50 
cmDiameter: ca 44 cmKonditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, repor och märken, mindre obetydliga nagg 
förekommer, två utbytta kupor i den löstagbara bottensektionen, 
inga övriga anmärkningar----------------------------Gert Nyström 
Ceiling lamp "Festival" Orrefors/Fagerhult, second half of the 20th 
centuryGert Nyström: 1913-2000Cylindrical frame in aluminum 
with six light sourcesAdorned with forty molded, baluster-shaped 
glass domes as wellRemovable metal section at the bottom with 
eight cupsWorks when testedHeight: approx. 50 cmDiameter: 
approx. 44 cmCondition report: Use and age-based wear, 
scratches and marks, minor insignificant nicks present, two 
replaced cups in the removable bottom section, no other remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#357 Golvlampa Trä & mässing 1940/50-tal
Golvlampa med två stycken ljukällor och textilskärmRund platta i 
mässing på tre lejontassarPlisserad stomme i mörkbetsat lövträ 
och mässingdetaljHöjd: 156 cmBredd skärm: 50 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, ej 
funktionstastad, inga övriga anmärkningar------------------------------
Floor lamp Wood & brass 1940s/50sFloor lamp with two light 
sources and textile shadeRound plate in brass on three lion 
pawsPleated frame in dark stained hardwood and brass 
detailHeight: 156 cmWidth screen: 50 cmCondition report: Age-
based wear, marks and scratches, not function keyed, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#358 Gino Vistosi Taklampa Glas Murano Italien 1900-
tal
Tillverkad av blått glas med överfång, en ljuskälla.

Ej funktionstestad

Höjd: 37 cm

Diametermått: 40 cm 

Konditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar

------------------------

Gino Vistosi Ceiling Lamp Glass Murano Italy from the 20th 
century

Made of blue glass with ocercatch, One light source

Not function tested

Height: 37 cm

Diameter dimensions: 40 cm

Conditional report: Minor scratches & use wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#359 Golvlampa Ö.A Sverige 1900-talets mitt
Golvlampa med mässingskaft, trädetalj och rund fotplatta i träTre 
ljusarmar med tillhörande textilskärmar i röttGjuten 
fotplattaBrännmärkt: Ö.A 48Höjd:Konditionsrapport: Naturliget 
åldersbaserat slitage, ej funktionstestad, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Floor lamp Ö.A Sweden 
mid-20th centuryFloor lamp with brass handle, wooden detail and 
round wooden baseThree light arms with associated textile 
shades in redMolded footplateBranded: Ö.A 48Height:Condition 
report: Natural age-based wear, not functionally tested, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#360 Tore Ahlsén 1906-1991 Taklampa 1900-tal
"Pia-lampa" är en klassisk pendellampa, tillverkad av silvertråd 
med nio ljuskällor.Formgivningsår omkring 1940.Saknar tyg. Ej 
funktionstestad.Mått: ca 90 x 90 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar.----------------------------Tore Ahlsén 1906-1991 
Ceiling lamp 20th century"Pia lamp" is a classic pendant lamp, 
made of silver wire with nine light sources.Design year around 
1940.No fabric. Not functionally tested.Dimensions: approx. 90 x 
90 cmCondition report: Age-based wear, use wear, no other 
remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#361 Tore Ahlsén 1906-1991 Taklampa 1900-tal
"Pia-lampa" är en klassisk pendellampa, tillverkad av silvertråd 
med nio ljuskällor.Formgivningsår omkring 1940.Saknar tyg. Ej 
funktionstestad.Mått: ca 90 x 90 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar.-------------------------Tore Ahlsén 1906-1991 Ceiling 
lamp 20th century"Pia lamp" is a classic pendant lamp, made of 
silver wire with nine light sources.Design year around 1940.No 
fabric. Not functionally tested.Dimensions: approx. 90 x 90 
cmCondition report: Age-based wear, use wear, no other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#362 Tore Ahlsén 1906-1991 Taklampa 1900-tal
"Pia-lampa" är en klassisk pendellampa, tillverkad av silvertråd 
med nio ljuskällor.Formgivningsår omkring 1940.Saknar tyg. Ej 
funktionstestad.Mått: ca 90 x 90 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar.----------------------------Tore Ahlsén 1906-1991 
Ceiling lamp 20th century"Pia lamp" is a classic pendant lamp, 
made of silver wire with nine light sources.Design year around 
1940.No fabric. Not functionally tested.Dimensions: approx. 90 x 
90 cmCondition report: Age-based wear, use wear, no other 
remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#363 Tore Ahlsén 1906-1991 Taklampa 1900-tal
"Pia-lampa" är en klassisk pendellampa, tillverkad av silvertråd 
med nio ljuskällor.Formgivningsår omkring 1940.Saknar tyg. Ej 
funktionstestad.Mått: ca 90 x 90 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar.-------------------------Tore Ahlsén 1906-1991 Ceiling 
lamp 20th century"Pia lamp" is a classic pendant lamp, made of 
silver wire with nine light sources.Design year around 1940.No 
fabric. Not functionally tested.Dimensions: approx. 90 x 90 
cmCondition report: Age-based wear, use wear, no other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#364 Gunnar Ander Ljuslyktor Ystad Metall 1900-tal (2 
st)
Två stycken ljusstakar för värmeljusTillverkade i mässing med fot 
i klarglas och kupor i rött glasStämplade: Ystad Metall, made in 
SwedenHöjd: 31 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------Gunnar 
Ander Lanterns Ystad Metal 20th century (2 pcs)Two 
candlesticks for tealightsMade of brass with a foot in clear glass 
and cups in red glassStamped: Ystad Metall, made in 
SwedenHeight: 31 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#365 Carl Fagerlund Bordslampa Glas 1900-tal
Carl Fagerlund 1915-2011Bordslampa i glas med vitt 
underfångSignerad: Orrefors RD 1566Höjd exklusive 
belysningsmontering: 30 cmEj funktionstestadKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Carl Fagerlund Table lamp 
Glass 20th centuryCarl Fagerlund 1915-2011Table lamp in glass 
with white baseSigned: Orrefors RD 1566Height excluding 
lighting mounting: 30 cmNot function testedCondition report: Age-
based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#366 Taklampa "Terso" Fagerhult Dali svart 2000-tal 
Formgiven av: Joakim FihnDimbar taklampa / pendellampa med 
armaturskärm i spunnen aluminium Svartlackad (högblank) 
takkopp och ytterskärm med färgkoordinerad tygsladdFungerar 
vid test / tre stycken dimbara glödlampor (Philips) medföljerHöjd 
skärm: 30 cmHöjd inkl taksockel: 111 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Ceiling lamp "Terso" 
Fagerhult Dali black 2000sDesigned by: Joakim FihnDimmable 
ceiling lamp / pendant lamp with luminaire shade in spun 
aluminiumBlack lacquered (high-gloss) roof cup and outer screen 
with color-coordinated fabric cordWorks when tested / three 
dimmable light bulbs (Philips) includedScreen height: 30 
cmHeight including ceiling plinth: 111 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#367 Bordslampor AB Stilarmaturer Tranås 1960/70-
tal (2 st)
Svarvad lampkropp i betsad teak med stiliserade rännorSaknar 
lampskärmarHöjd: 41 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, fuungerar vid test, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Table lamps AB 
Stilarmaturer Tranås 1960s/70s (2 pcs)Turned lamp body in 
stained teak with stylized guttersMissing lampshadesHeight: 41 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, works when 
tested, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#368 Bordslampor Mässing & trä 1970-tal (3 st)
Lampfot och kropp i blankpolerad mässing med partier av svarvat 
och mörkbetsat träMärkt: IA typ, 1750 MesaHöjd: 40 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, repor och mindre 
märken, ej funktionstestade, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Table lamps Brass & wood 
1970s (3 pcs)Lamp base and body in polished brass with parts of 
turned and dark stained woodMarked: IA type, 1750 MesaHeight: 
40 cmCondition report: Age-based wear, scratches and minor 
marks, not functionally tested, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#369 Golvlampa "Funkis" 1940-tal
Golvlampa med stomme i trä, cirkulär fotplatta i två olika 
träslagTvå stycken justerbara ljusarmar i mässingSaknar 
skärmarHöjd: 165 cmDiameter fotplatta: 44 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, märken, repor och ytliga torrsprickor, ej 
funktionstestad, inga övriga anmärkningar-----------------------------
Floor lamp "Funkis" 1940sFloor lamp with wooden frame, circular 
foot plate in two different types of woodTwo adjustable brass light 
armsMissing screensHeight: 165 cmDiameter foot plate: 44 
cmCondition report: Age-based wear, marks, scratches and 
superficial dry cracks, not functionally tested, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#370 Golvlampa trä & mässing Italien 1970/80-tal
Italiensk formgivareStomme i mörkbetsat rotting och fattningar av 
gulmetallOrginalskärm i plast och textilfibrer samt klotformad 
opak kupaHöjd: 158 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, fungerar vid test, ställvis slitage på skärm, något ostadig/
gungande (behöver skruvas åt), inga övriga 
anmärkningar------------------------------Floor lamp wood & brass 
Italy 1970/80sItalian designerFrame in dark stained rattan and 
handles in yellow metalOriginal screen in plastic and textile fibers 
and spherical opaque domeHeight: 158 cmCondition report: 
Minor age-based wear, works when tested, occasional wear on 
screen, slightly unstable/wobbly (needs to be tightened), no other 
remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#371 Per Sundstedt Golvlampa "Mars" Ateljé Lyktan 
1900-talets andra hälft
Golvlampa med förkromad ställning på rund fotVit textilskärm, ej 
orginalEtikettmärkt: Ateljé Lyktan, Åhus Made in SwedenHöjd: 
132 cmKonditionsrapport: Mindre repor och märken, fungerar vid 
test, inga övriga anmärkningar-------------------------------Per 
Sundstedt Golvlampa "Mars" Ateljé Lyktan 1900-talets andra 
hälftFloor lamp with chrome-plated stand on a round baseWhite 
textile screen, not originalLabeled: Ateljé Lyktan, Åhus Made in 
SwedenHeight: 132 cmCondition report: Minor scratches and 
marks, works when tested, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#372 Golvlampa "Raketlampa" 1900-talets andra hälft
Golvlampa med stomme i betsad ek och röd textilskärmFungerar 
vid testHöjd: 145 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
mindre stötskada på ett ben, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Floor lamp "Rocket lamp" 
second half of the 20th centuryFloor lamp with frame in stained 
oak and red textile shadeWorks when testedHeight: 145 
cmCondition report: Minor use wear, minor impact damage on 
one leg, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#373 Eje Ahlgren Bordslampa Modell B-075 Bergbom 
1970-tal 
Bordslampa i mässing med rund kupolskärm för en 
ljuskällaReglerbar skärmMärkt: Bergbom, B-075 Höjd:50 
cmKonditionsrapport: Mindre repor och märken, saknar plastfäste 
i lampsnöre, ej funktionstestad, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Eje Ahlgren Table lamp Model 
B-075 Bergbom 1970sTable lamp in brass with a round dome 
shade for a light sourceAdjustable screenMarked: Bergbom, 
B-075Height: 50 cmCondition report: Minor scratches and marks, 
missing plastic attachment in lamp cord, not functionally tested, 
no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#374 Golvljusstake smide 1900-tal 
Golvljusstake i gjutjärn med plats för ett blockljusStomme med 
knut på tredelad fotHöjd: 77 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar-----------------------------Wrought 
iron candlestick 20th centuryFloor candle holder in cast iron with 
room for a block candleFrame with knot on three-part footHeight: 
77 cmCondition report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#375 Uno & Östen Kristiansson Bordslampor "213" 
Luxus 1900-tal (2 st)
Ett par bordslampor modell 213 tillverkade av vitt opalglas i 
balusterform med förgylld dekorrandFungerar vid testHöjd: 42 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre 
märken och repor, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Uno & Östen Kristiansson 
Table lamps "213" Luxus 20th century (2 pcs)A pair of table 
lamps model 213 made of white opal glass in a baluster shape 
with a gilded decorative stripWorks when testedHeight: 42 
cmCondition report: Minor age-based wear, minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#376 Bordsfotogenlampa Kosmos Brenneri 1900-
talets första hälft 
Bordsfotogenlampa i barockstil med stomme i mässing, 
genombruten dekor och lejontassarVit västasskärm i flussglas 
och oljehus i klarglasMärkt: KosmosHöjd: 49 cmDiameter skärm: 
ca. 20 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och 
repor, skärmhållare lutar något, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Kerosene table lamp Kosmos 
Brenneri, first half of the 20th centuryTable kerosene lamp in 
baroque style with brass frame, openwork decoration and lion's 
pawsWhite vest screen in flux glass and oil housing in clear 
glassLabeled: CosmosHeight: 49 cmDiameter screen: approx. 20 
cmCondition report: Age-based wear, marks and scratches, 
screen holder tilts slightly, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#377 Bordsfotogenlampa Texa 1900-talets första hälft 
Bordsfotogenlampa med stomme i mässing, vit västasskärm i 
opalglas samt oljahus i blåtonat, veckad glasMärkt: Texa Made in 
CzechoslovakiaHöjd: 52 cmDiameter skärm: 29 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, 
skärmhållare lutar något, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Table kerosene lamp Texa, first 
half of the 20th centuryTable kerosene lamp with brass frame, 
white vest shade in opal glass and oil housing in blue tinted, 
folded glassMarked: Texa Made in CzechoslovakiaHeight: 52 
cmDiameter screen: 29 cmCondition report: Age-based wear, 
marks and scratches, screen holder tilts slightly, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#378 Poul Henningsen 1894-1967 Bordslampa "PH 
80" Louis Poulsen 1960-tal
Skaft av förkromat stålrör på svart fot och gjuten bottenplattaTre 
stycken vita skärmar samt röd reflektorskärmFormgiven: 
1925-26Höjd: 67 cmDiameter: 55 cmKonditionsrapport: Mindre 
brukssliatge, fungerar vid test, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Poul Henningsen 
1894-1967 Table lamp "PH 80" Louis Poulsen 1960sHandle of 
chrome-plated steel tube on black foot and cast base plateThree 
white screens and red reflector screenDesigned: 1925-26Height: 
67 cmDiameter: 55 cmCondition report: Minor wear and tear, 
works when tested, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#379 Vägglampetter "Nicola Design" Sverige 1970/80-
tal (2 st)
Rektangulära skärmar i glasmassa dekorerade med glas- och 
stenkrossLamphållare i mässing, bakplatta i teakEtikettmärkta: 
Nicola Design, AB Scanomatic Ängelholm SwedenHöjd: 24 
cmBredd: 13 cmDjup: 13 cmKonditionsrapport: Ej 
funktionstestade, inga övriga anmärkningar 
------------------------------Wall sconces "Nicola Design" Sweden 
1970/80s (2 pcs)Rectangular screens in fiberglass decorated 
with broken glass and stoneLamp holder in brass, back plate in 
teakLabeled: Nicola Design, AB Scanomatic Ängelholm 
SwedenHeight: 24 cmWidth: 13 cmDepth: 13 cmCondition report: 
Not functionally tested, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#380 J. Holstein Bordslampa Danmark 1960/70-tal
Bordslampa i blåglaserat stengods med blomdekor i reliefOrange 
textilskärmEtikettmärkt: J. Holstein Denmark, HandmadeHöjd 
med skärm: 69 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, något 
lös strömbrytare/lampfäste behöver skruvas åt, fungerar vid test, 
inga övriga anmärkningar------------------------------J. Holstein Table 
lamp Denmark 1960s/70sTable lamp in blue-glazed stoneware 
with flower decoration in reliefOrange textile screenLabeled: J. 
Holstein Denmark, HandmadeHeight with screen: 69 
cmCondition report: Age-based wear, somewhat loose switch/
lamp bracket, works when tested, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#381 Erik Höglund Vas Kosta Boda 1950/60-tal 
Vas i flaskform tillverkat i grönt glas med inblåsta bubblorMärkt: H 
133/250 samt etikettmärktHöjd: 24 cmKonditionsrapport: Mindre 
repor, inga övriga anmärkningar-------------------------------Erik 
Höglund Vase Kosta Boda 1950s/60sBottle-shaped vase made of 
green glass with blown-in bubblesMarked: H 133/250 and label 
markedHeight: 24 cmCondition report: Minor scratches, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#382 Eva Englund "Maja" Glas Orrefors 1900-tal (9 st)
Eva Englund: 1937-1998Vinglas tillverkade i klarglas med målad 
dekor av blommor Märkta med etikett: OrreforsHöjd: 18 
cmkonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Eva Englund "Maja" Glass 
Orrefors 20th century (9 pcs)Eva Englund: 1937-1998Wine 
glasses made of clear glass with painted decoration of flowers 
Marked with label: OrreforsHeight: 18 cmCondition report: Minor 
wear and tear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#383 Bertil Vallien Vaser "Windpipe" Kosta Boda 1900-
talets andra hälft (3 st)
Vaser med utdragen form i polykromt tonat glas i gult, grönt, lila 
och blåttSignerade: B Vallien, artist coll: 48175, 48174 och 
48177Höjd: 24,5 - 42 cmKonditionsrapport: Mindre obetydliga 
repor, inga övriga anmärkningar----------------------------- Bertil 
Vallien Vase "Windpipe" Kosta Boda second half of the 20th 
century (3 pcs)Vases with an elongated shape in polychrome 
tinted glass in yellow, green, purple and blueSigned: B Vallien, 
artist coll: 48175, 48174 and 48177Height: 24.5 - 42 cmCondition 
report: Minor insignificant scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#384 Färe Marcolin Glasbåtar Ronneby Glasbruk 1900-
talets senare del (3 st)
Båtar tillverkade av glasmassa med underfång i orange, rött och 
blågröntEtikettmärkt: FM KonstglasHöjd: 20 - 28 cmLängd: 23 - 
31 cmKonditionsrapport: Mindre obetydliga repor, inga övriga 
anmärkingar----------------------------Färe Marcolin Glass boats 
Ronneby Glassworks late 20th century (3 pcs)Boats made of 
glass mass with undercarriages in orange, red and blue-
greenLabeled: FM KonstglasHeight: 20 - 28 cmLength: 23 - 31 
cmCondition report: Minor minor scratches, no other comments

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#385 Wilhelm Kralik Sohne Vaser art nouveau Bömen 
ca 1910 (2 st)
Vaser tillverkade i grönt lysterglas med dekor i reliefHöjd: 28 
cmKonditionsrapport: Obetydligt ytslitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Wilhelm Kralik Sohne Vases 
art nouveau Bohemia ca 1910 (2 pcs)Vases made of green luster 
glass with decoration in reliefHeight: 28 cmCondition report: 
Insignificant surface wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#386 Vinglas Empire 1800-tal (12 st)  
Kupa med graverad dekor på rund fot med puntelmärke Mått och 
tjocklek varierar någotHöjd: ca 14 cmDiamter kupa: ca 7,5 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Wine glasses Empire 19th 
century (12 pcs)Cup with engraved decoration on a round base 
with punctal mark Dimensions and thickness vary slightlyHeight: 
approx. 14 cmCup diameter: approx. 7.5 cm Condition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#387 Murano Vas "Sommerso" 1960-tal
Glasvas med fasettslipning och rökgrått underfångHöjd: 21,5 
cmKonditionsrapport: Mindre obetydliga repor, inga övirga 
anmärkningar--------------------------------Murano Vase "Sommerso" 
1960sGlass vase with facet grinding and smoky gray 
undersideHeight: 21,5 cmCondition report: Minor insignificant 
scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#388 Göran Wärff Glasservis "Buster" Kosta Boda 
1970/80-tal (17 st)
Dryckesglas med kulfötterServis består av:6 st. Seltserglas6 st. 
Snapsglas5 st. WhiskeyglasKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------
Göran Wärff Glassware "Buster" Kosta Boda 1970s/80s (17 
pcs)Drinking glasses with ball feetService consists of:6 pcs. 
Seltzer glass6 pcs. Shot glass5 pcs. Whiskey glassCondition 
report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#389 Monica Bratt Dessertskålar "Puck" Reijmyre 
1900-tal (15 st)
Monica Bratt: 1913-1961Dessertskålar tillverkade av pressat glas 
i två färgerKupa med lätt fjäderdekor på rund, krökt fotHöjd: ca, 9 
cmDiameter: 9 cmKonditionsrapport: MIndre brukssliatge, 
minimalt nagg på en skål, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Monica Bratt Dessert 
bowls "Puck" Reijmyre 20th century (15 pcs)Monica Bratt: 
1913-1961Dessert bowls made of pressed glass in two 
colorsCup with light feather decoration on a round, curved 
footHeight: approx. 9 cmDiameter: 9 cmCondition report: Minor 
use wear, minimal chip on one bowl, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#390 Gunnar Cyrén Champagneglas "Helena" 
Orrefors 1900-talets andra hälft (12 st)
Gunnar Cyrén: 1931-2013Kristallchampagneglas med vriden 
dekor, formgivna av Gunnar Cyrén för OrreforsEtikettmärkta (ej 
alla)Höjd: 20 cmKonditiosrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar------------------------------Gunnar Cyrén 
Champagne glass "Helena" Orrefors second half of the 20th 
century (12 pcs)Gunnar Cyrén: 1931-2013Crystal champagne 
glasses with twisted decoration, designed by Gunnar Cyrén for 
OrreforsLabeled (not all)Height: 20 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#391 Wilke Adolfsson Skål Glas 1900-tal
Glaskonstnär född 1940.Vas tillverkad i nätmönster i rosa och lila 
toner. Egen hytta. Unik.Signerad: Wilke A. NHöjd: Cirka 10 
cm.Diameter: 16 cm.Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar.----------------------Wilke Adolfsson Bowl Glass 20th-
CenturyGlass artist born in 1940.Vase made in net pattern in 
pink and purple tones. Own cabin. Unique.Signed: Wilme A. 
NHeight: About 10 cm.Diameter: 16 cm.Condition report: No 
remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#392 Edvin Öhrström "Flickan och Duvan" Vas 
Orrefors 1977
Edvin Öhrström 1906-1994.Arielvas med dekor i blått 
föreställande ett flickansikte och en duva. Arielteknik.Märkt med 
etikett.Signerad: Orrefors Ariel nr. 207-E7 Edvin ÖhrströmHöjd: 
19 cmKonditionsrapport: Mindre obetydliga repor, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------Edvin Öhrström Vase Ariel "Girl & 
Dove" 1977Edvin Öhrström 1906-1994Ariel vase with decor in 
blue representing a girl's face and a dove, Ariel 
technique.Marked with label.Signed: Orrefors Ariel nr. 207-E7 
Edvin ÖhrströmHeight: 19 cmCondition report: Minor insignificant 
scratches, No other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#393 Sven Palmqvist 1906-1984 Vas Kraka Orrefors 
1900-tal
Underfång med rutnätsmönster i blå och rosa färger.Signerad: 
Orrefors Kraka P537 Sven PalmqvistHöjd: 16 cm.Diameter: 12 
cm.Konditionsrapport: Inga anmärkningar.---------------Sven 
Palmqvist 1906-1984 Vase Kraka Orrefors 20th-
CenturyUnderpants with a grid pattern in blue and pink 
colors.Signed: Orrefors Kraka P537 Sven PalmqvistHeight: 16 
cm.Diameter: 12 cm.Condition report: No remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#394 Jan-Erik Ritzman Vas Glas Limiterad 1900-tal
Glaskonstnär född: 1943Vas tillverkad i graalteknik i rosa, blåa 
och gröna färger. Dekor föreställande ansikten.Signerad: 37/50 
JE Ritzman TransjöHöjd: 18 cm.Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar.---------------------Jan-Erik Ritzman Vase Glass 
Limited 20th-CenturyGlass artist born: 1943Vase made in grail 
technique in pink, blue and green colors. Decor representing 
faces.Signed: 37/50 JE Ritzman TransjöHeight: 18 cm.Condition 
report: No remarks.

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#395 LSJ Glaskulor Renar 1900-tal (2 st)
Ett par glaskulor med målad dekor av renar. Signerade: 
LSJDiameter: 6-9 cmKonditionsrapport: Mindre repor, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------------------------LSJ Glass 
orbs Reindeer 20th Century (2 pcs)A pair of glass decorative 
orbs with painted decor of reindeer. Signed: LSJDiameter: 6-9 
cmCondition: Minor scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#396 Bertil Vallien Skulptur Glas Kosta Boda Prov 
1900-tal
Glaskonstnär född: 1938Skulptur av sandgjutet glas med 
polykrom ingjuten dekor. Unikt prov.Signerad: B Vallien Prov 
Höjd: 29,5 cm.Bredd: 21 cm.Djup: 11 cm.Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar.----------------------Bertil Vallien Sculpture Glass 
Kosta Boda Sample 20th-CenturyGlass artist born: 
1938Sandcast glass sculpture with polychrome inlaid decoration. 
Unique sample.Signed: B Vallien ProvHeight: 29.5 cm.Width: 21 
cm.Depth: 11 cm.Condition report: No remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#397 Kjell Engman Skulptur Kosta Boda 2000-tal
Glaskonstnär född: 1946Skulptur tillverkad av polykromt glas 
föreställande man i hatt. Limiterad.Löst monterad på belyst 
sockel.Signerad: 7460175 Kosta Boda Li.Ed 8/14 K.EngmanHöjd 
glasskulptur: 41,5 cmTotalhöjd: 141,5 cmMått sockel: 30 x 30 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar.————-Kjell Engman 
Sculpture Kosta Boda 21th-centuryGlass artist born: 
1946Sculpture made of polychrome glass depicting a man in a 
hat. Limited.Loosely mounted on illuminated plinth.Signed: 
7460175 Kosta Boda Li.Ed 8/14 K.EngmanHeight of glass 
sculpture: 41.5 cmTotal height: 141.5 cmBase dimensions: 30 x 
30 cmCondition report: No comments.

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK



#398 Lars Hellsten 1933-2022 Vas Orrefors Ariel 1988
Vas tillverkad i arielteknik av mörk och klar glasmassa. Limiterad 
upplaga.Signerad: Orrefors Gallery -88 929420 Lars Hellsten 
53-75Höjd: 19 cm.Konditionsrapport: Mindre åldersrelaterat 
slitage. Inga övriga anmärkningar.---------------------Lars Hellsten 
Vase Orrefors Ariel 1988Vase made in the Ariel technique from 
dark and clear glass mass. Limited edition.Signed: Orrefors 
Gallery -88 929420 Lars Hellsten 53-75Height: 19 cm.Condition 
report: Minor age-related wear. No other remarks.

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#399 Anna Ehrner "Ciconia" Skål Kosta Boda 1900-tal
Anna Ehrner född 1948Skål tillverkad i glas tonat i blått, grönt 
och vittSignerad: Kosta Boda A. Ehrner 59718

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#400 Kjell Engman Skål Aurora Kosta Boda 2000-tal
Glaskonstnär född: 1946.Skål tillverkad av lila och blå glasmassa 
med struktur av bergkristaller.Signerad: Kosta Boda K. Engman 
7051524Höjd: 15,5 cm.Diameter 34 cm.konditionsrapport: Mindre 
åldersrelaterat slitage. Inga övriga anmärkningar. --------------------
Kjell Engman Bowl Aurora Kosta Boda 21st-CenturyGlass artist 
born: 1946.Bowl made of purple and blue glass mass with rock 
crystal structure.Signed: Kosta Boda K. Engman 7051524Height: 
15.5 cm.Diameter 34 cm.Condition report: Minor age-related 
wear. No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#401 Edvin Öhrström 1906-1994 Vas Ariel Orrefors 
1952
Vas tillverkad i arielteknik i ljusblå färg.Signerad: Orrefors Ariel 
1642 E Edvin ÖhrströmHöjd: 10 cm.Konditionsrapport: Mindre 
åldersrelaterat slitage. Inga övriga anmärkningar.-----------------
Edvin Öhrström 1906-1994 Vase Ariel Orrefors 1952Vase made 
in ariel technique in light blue color.Signed: Orrefors Ariel 1642 E 
Edvin ÖhrströmHeight: 10 cm.Condition report: Minor age-related 
wear. No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#402 Bengt Edenfalk 1924-2016 Vas "Thalatta" 1900-
tal 
Vas i vitt med dekor av fjärilar.Signerad: Edenfalk Bengt Thalatta 
1Höjd: 17,5 cmDiameter: 11 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage och repor, inga övriga 
anmärkningar---------------------Bengt Edenfalk 1924-2016 Vase 
"Thalatta" 20th CenturyVase with base in white with decoration of 
butterfliesSigned: Edenfalk Bengt Thalatta 1Height: 17,5 
cmDiameter: 11 cmCondition report: Minor age-based wear and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#403 Bengt Edenfalk 1924-2016 Vas "Thalatta" 1900-
tal 
Vas i vitt med abstrakt dekor. Signerad: Edenfalk Bengt Thalatta 
Höjd: 17,5 cmDiameter: 15 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage och repor, inga övriga 
anmärkningar---------------------Bengt Edenfalk 1924-2016 Vase 
"Thalatta" 20th CenturyVase with base in white with abstract 
decoration.Signed: Edenfalk Bengt Thalatta Height: 17,5 
cmDiameter:  15 cmCondition report: Minor age-based wear and 
scratches, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#404 Bertil Vallien Kosta Boda Skulptur Unik 1900-tal
Konstnär född: 1938Skulptur av sandgjuten glasmassa i 
polykroma färger.Monterad på ställning av metall.Signerad: Kosta 
Boda 8BVAUN989/50 Unique samt B. VallienTotalhöjd: Höjd 
glasskulptur: 30,5 cm.Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar.----------------Bertil Vallien Kosta Boda Sculpture 
UniqueArtist born: 1938Sculpture of sand-cast glass mass in 
polychrome colours.Mounted on a metal stand.Signed: Kosta 
Boda 8BVAUN989/50 Unique and B. VallienTotal height:Height of 
glass sculpture: 30.5 cm.Condition report: No remarks.

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#405 Jim Johnsson Gränna glasbruk skulptur UNIK 
1900-tal
Konstnär född: 1948Klart glasblock med slipad, etsad samt 
handmålad dekor föreställande ansikte.Signerad: Jim Johnsson 
-93 UNIKMått:Bredd: 23 cmHöjd: 17 cmDjup: 20 cmVikt: 9925 
gramKonditionsrapport: Mindre obetydliga repor, inga övriga 
anmärkningar.----------------Jim Johnsson Gränna glasbruk 
sculpture UNIQUE 20th centuryArtist born: 1948Clear glass 
block with sanded, etched and hand-painted decor, motif of a 
face.Signed: Jim Johnsson -93 UNIQUEDimensions:Width: 23 
cmHeight: 17 cmDepth: 20 cmWeight: 9925 gramsMinor 
scratches, no other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#406 Efva Attling Champagneglas Diamond edition 
2000-tal
Amor Vincit Omnia Champagne Diamond Edition från Orrefors är 
ett prestigeglas och den starkast lysande stjärnan i Amor Vincit 
Omnia-serien. Ringen i vitguld är beströdd med 36 briljantslipade 
diamanter. Ovansidan har samma ingraverade inskription som 
övriga glas i serien Amor Vincit Omnia – kärleken övervinner allt. 
Den exklusiva ringen på detta glas går att knäppa av från glaset 
och hänga i en tillhörande vitguldkedja, som medföljer den 
silvervita skimrande lyxförpackningen.Glasbruk:•
OrreforsFormgivare:”Vg`a AttlingSerie:”�Ö÷"�Vincit OmniaBredd:“R�
cmHöjd:“#2�6Õ`olym:“�‚�6Ä°onditionsrapport: Inga 
anmärkningar.-----------------------------Efva Attling Amor Vincit 
Omnia Champagne Diamond EditionAmor Vincit Omnia 
Champagne Diamond Edition from Orrefors is a prestigious glass 
and the brightest star of the Amor Vincit Omnia series. The ring 
in white gold is sprinkled with 36 brilliant cut diamonds. The top 
of the page has the same engraved inscription as the other 
glasses in the Amor Vincit Omnia series - love overcomes 
everything. The exclusive ring on this glass can be snapped off 
from the glass and hanging in an associated white gold chain, 
which comes with the silver-white shimmering luxury 
package.Glassworks: OrreforsDesigner: Efva AttlingSeries: Amor 
Vincit OmniaWidth: 5 cmHeight: 23 cmVolume: 18 clCondition 
report: No remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#407 Matz Borgström Skulptur Glas Transjö 1996
Glaskonstnär född 1954.Skulptur tillverkad i opakt och grått glas i 
cylindrisk form.Signerad: Matz B 96-35-THöjd: 50 
cm.Konditionsrapport: Inga anmärkningar.------------------Matz 
Borgström Sculpture Glass Transjö 1996Glass artist born in 
1954.Sculpture made in opaque and gray glass in a cylindrical 
shape.Signed: Matz B 96-35-THeight: 50 cm.Condition report: No 
remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#408 Bengt Lindström Skulptur "Gud" Glas 1900-tal
Bengt Lindström 1925-2008Skulptur tillverkad av glas med 
polykrom påklippt dekor föreställande ett ansikte av en 
gud.Ståendes på ställning av svartlackerad metall.Tillverkad av: 
Berengo, Murano (Italien)Signerad: LindstromE.A / Épreuve 
d'artiste.Höjd inkl ställning: 58 cmYttermått skulptur: 45 x 30 
cmTotal vikt: 18,5 kgKonditionsrapport: Slitage & färgsläpp på 
ställning, Mindre obetydliga repor, inga övriga 
anmärkningar.---------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Sculpture "God" Glass from the 20th centurySculpture made of 
glass with polychrome trimmed decor depicting a face of a 
god.Standing on base made of black-lacquered 
metal.Manufactured by: Berengo, Murano (Italy)Signed: 
LindstromE.A / Épreuve d'artiste.Height incl. Stand: 58 cmOuter 
dimension sculpture: 45 x 30 cmTotal weight: 18.5 kgCondition: 
Wear & color loss on stand, Minor insignificant scratches, no 
other remarks.

Värdering: 30 000 - 40 000 SEK

#409 Bertil Vallien Kosta Boda Skulptur Glas 1900-tal
Konstnär född: 1938Skulptur tillverkad av sandgjutet glas i 
orange och röda toner.Motiv av trappor, ansikte, fingrar och 
knoppor.Signerad: B.VallienHöjd: 25 cmVikt: 3240 
gramKonditionsrapport: Inga anmärkningar-----------------Bertil 
Vallien Kosta Boda Sculpture Glass 20th centuryArtist born: 
1938Sculpture made of sand casted glass in orange and red 
tones.Motifs of stairs, face, fingers and pimples.Signed: 
B.VallienHeight: 25 cmWeight: 3240 gramsCondition report: No 
comments.

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#410 David & Jon Trabucco Pappersvikt Glas 2000

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#411 Kjell Engman Skål "Ansikte" Kosta Boda 1900-tal
Glaskonstnär född: 1946Glasskål med ansikte i polykroma 
färger.Signerad: K.Engman Kosta Boda AteljeNumrerad: 
3252590002-300Daterad: 1990Höjd: 17,5cmDiameter: 31,5 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage och repor, mindre 
märken, inga övriga anmärkningar.---------------------------------Kjell 
Engman Bowl "Face" Kosta Boda 20th centuryGlass artist born: 
1946Glass bowl with face in polychrome colours.Signed: 
K.Engman Kosta Boda AtelieNumbered: 3252480007-300Dated: 
1990Height: 17,5 cmDiameter: 31,5 cmCondition report: Minor 
use-wear and scratches, minor marks, no other remarks.

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#412 Gunnar Cyrén 1931-2013 Skål "Sofiero" 1900-tal
Tillverkad av slipad helkristall.Med inskription "För nit och 
redlighet i rikets tjänst"Märkt med etikett: OrreforsSignerad: 
Gunnar Cyren OrreforsLevereras med trälåda.Diametermått: 23,5 
cmHöjd: 14 cmKonditionsrapport: Mindre obetydliga repor, 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------
Gunnar Cyren 1931-2013 Bowl "Sofiero" from the 20th 
centuryMade of polished whole crystal.With inscription "For zeal 
and honesty in the service of the kingdom"Marked with label: 
OrreforsSigned: Gunnar Cyren OrreforsSupplied with wooden 
box.Diameter measurement: 23.5 cmHeight: 14 cmCondition 
report: Minor insignificant scratches, uuse-wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#413 Edward Hald 1883-1980 "Fiskgraal" Vas Glas 
1950-tal
Graalvas med invändig dekor föreställande fiskar och 
vattenväxterSignerad: Edward Hald, Orrefors Graal 109-87Höjd: 
23 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre 
repor, inga övriga anmärkningar------------------------------Edward 
Hald 1883-1980 "Fiskgraal" Vas Glas 1950-talGraalvas with 
interior decoration representing fish and aquatic plantsSigned: 
Edward Hald, Orrefors Graal 109-87Height: 23 cmCondition 
report: Minor age-based wear, minor scratches, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#414 Fohundar Kina 1900/2000-tal (4 st)
Porslinsfiguriner föreställande väktarlejon "fohundar" i turkos 
glasyrMärkta Höjd: 15-20 cmLängd: 7-21 cmKonditionsrapport: 
Mindre ytslitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Foo dogs China 20th/21th 
century (4 pcs)Porcelain figurines representing guardian lions 
"fohundar" in turquoise glazeLabeled Height: 15-20 cmLength: 
7-21 cmCondition report: Minor surface wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#415 Kinesiskt porslin 1800/1900-tal (4 delar)
Uppsättning kinesiskt porslin med handmålad dekorSamlingen 
består av:Risskål, höjd: 5,5 cmSkålfat, höjd: 3,5 cmKanna med 
lock, höjd: 10,5 cm Bojan, höjd: 8,5 cmKonditaionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, repor och mindre märken, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Chinese porcelain 
19th/20th century (4 parts)Set of Chinese porcelain with hand 
painted decorationThe collection consists of:Rice bowl, height: 
5.5 cmDish, height: 3.5 cmJug with lid, height: 10.5 cm Buoy, 
height: 8.5 cmCondition report: Age-based wear, scratches and 
minor marks, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#416 Trumma Kina "Yau Yong Shing Co" 1800-tal
Kinesisk trumma tillverkad av bemålat trä samt skinn med 
handmålad dekor föreställande drake, djur & växtlighet.Märkt 
med plåtbricka: Yau Yong Shing CoTroligtvis tillverkad under 
1800-talets slut.Diametermått: 30 cmKonditionsrapport: 
Färgsläpp, märken, mindre sprickor samt åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar.----------------------------------------------
Drum China "Yau Yong Shing Co" from the 19th centuryChinese 
drum made of painted wood and leather with hand-painted decor 
depicting dragons, animals & vegetation.Marked with tin plate: 
Yau Yong Shing CoProbably manufactured during the end of the 
19th century.Diameter measurement: 30 cmCondition report: 
Color losses, marks, minor cracks and age-based wear, No other 
remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#417 Kniv Japan Ben 1900-tal
Japansk kniv tillverkad av snidat ben föreställande en Koi-Karp 
med motiv föreställande japanska krigare.Troligtvis tillverkad 
under 1900-talets första hälft.Total längd: 29,5 cmLängd kniv: 
22,5 cmKonditionsrapport: Sprickor, Materialbortfall, Märken & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------Knife Japan Bone 
from the 20th centuryJapanese knife made of carved bone 
representing a Koi Carp with motifs representing Japanese 
warriors.Probably manufactured in the first half of the 20th 
century.Total length: 29.5 cmKnife length: 22.5 cmCondition 
report: Cracks, Loss of material, Marks & age-based wear, No 
other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#418 Kniv Japan Ben 1900-tal
Kniv tillverkad i Japan av färgat trä, silver & snidat ben 
förställande motiv från Japansk mytologi.Märkt på slida med en 
vapensköld, troligtvis tillverkad under 1900-talets första hälft.Total 
längd: 33 cmLängd kniv: 32 cmKonditionsrapport: Sprickor & 
åldersbaserat slitage, Ojämnheter i dekor, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------Knife Japan Ben 
from the 20th centuryKnife made in Japan from colored wood, 
silver & carved bone depicting motifs from Japanese 
mythology.Marked on scabbard with a coat of arms, probably 
made in the first half of the 20th century.Total length: 33 cmKnife 
length: 32 cmCondition report: Cracks & age-based wear, 
Unevenness in decor, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#419 Snusflaskor Kina Qing 1800-tal (2st)
Två Kinesiska snusflaskor tillverkade av snidat ben med 
balkongscener samt figurscener.En flaska med detaljer i mässing 
samt stämplad.Troligtvis tillverkade under 1800-talet, sen Qing 
dynasti.Höjd: 6,5-8,5 cmKonditionsrapport: Lösa lock, Märken & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Snuff bottles China 
Qing  from the19th century (2 pcs)Two Chinese snuff bottles 
made of carved bone with balcony scenes and figure scenes.One 
bottle with details in brass and stamped.Probably made during 
the 19th century, late Qing dynasty.Height: 6.5-8.5 cmCondition 
report: Loose lids, Marks & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#420 Reseikon / Hänge Ryssland 1800-tal
Ikon tillverkad av av mässing, Ryssland troligtvis under 1800-
talets mitt.Otydligt stämplad.Höjd: 8 cmKonditionsrapport: Större 
materialbortfall & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------Travel icon / Pendant 
Russia from the 19th centuryIcon made of brass, Russia 
probably in the middle of the 19th century.Indistinctly 
stamped.Height: 8 cmCondition report: Major loss of material & 
age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#421 Kinesisk Skål Kina Qing 1800-tal
Skål tillverkad i Kina med handmålad dekor föreställande 
människor & landskap.Troligtvis tillverkad under sen Qing-dynasti 
1800-talDiametermått: 14 cmHöjd: 4,5 cmKonditionsrapport: 
Hårspricka i kant, Mindre kantnagg, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------Chinese Bowl China Qing 
19th centuryBowl made in China with hand-painted decor 
depicting people & landscapes.Probably made during the late 
Qing dynasty 19th centuryDiameter measurement: 14 cmHeight: 
4.5 cmCondition report: Hairline crack in edge, Small edge chip, 
No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#422 Kinesiska Vaser Cloisonné 1900-tal (2 st)
Vaser tillverkad i Kina med emaljerad dekor på mässing.Ej 
stämplade.Troligtvis tillverkad under 1900-talets första hälft.Höjd: 
13 cmKonditionsrapport: Mindre märken, repor & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar.----------------------------Chinese 
vases Cloisonne from the 20th centuryVases made in China with 
enameled decor on brass.Not stamped.Probably manufactured in 
the first half of the 20th century.Height: 13 cmCondition report: 
Minor marks, scratches & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#423 Kinesisk Vas Tongzhi Qing 1800-tal
Vas, Kina, tillverkad av porslin med handmålad dekor 
föreställande en figurscen. Stående på träsockel. Stämplad: 
Tongzhi, Sen Qing-Dynasti. Höjd exklusive sockel: 23,5 cm 
Konditionsrapport: Hårspricka på undersidan, Inga övriga 
anmärkningar. ------------------------- Chinese Vase Tongzhi Qing 
from the 19th century Vase, China, made of porcelain with hand-
painted decoration representing a figure scene. Standing on 
wooden plinth. Stamped: Tongzhi, Late Qing Dynasty. Height 
excluding plinth: 23.5 cm Condition report: Hairline crack on the 
underside, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#424 Kinesisk Skål Ming 1368–1644
Skål tillverkad i Kina med dekor i underglasyrblå.Troligtvis 
tillverkade under Ming-dynastin 1368–1644.Märkt med etikett: 
National Museum Philippines RPDiametermått: 32 cmHöjd: 13 
cmKonditionsrapport: Större åldersbaserat slitage, 
Genomgående sprickor med lagningar, Nagg, Krackeleringar & 
släpp i glasyren, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------Chinese Bowl Ming 1368–
1644Bowl made in China with decoration in underglaze 
blue.Probably made during the Ming Dynasty 1368–1644.Marked 
with label: National Museum Philippines RPDiameter 
measurement: 32 cmHeight: 13 cmCondition report: Larger age-
based wear, Cracks throughout with repairs, Chips, craquelure & 
loosening in the glaze, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#425 Kinesiska Tallrikar Celadon 1900-tal (2st)
Två tallrikar tillverkade i Kina med handmålad 
dekor.Stämplade.Troligtvis tillverkade under 1900-talets första 
hälft.Diametermått: 23 cmKonditionsrapport: Mindre märken & 
åldersbaserat slitage, Kantnagg & nagg på en fotkant, Inga 
övriga anmärkningar.---------------------------------------------Chinese 
Plates Celadon from the 20th century (2pcs)Two plates made in 
China with hand painted decoration.Stamped.Probably 
manufactured in the first half of the 20th century.Diameter 
measurement: 23 cmCondition report: Minor marks & age-based 
wear, Edge chip & chip on one foot edge, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#426 Kinesisk Lockskål / Terrin Qing 1800-tal
Lockskål tillverkad Kina, Porslin handmålad dekor föreställande 
figurscener.Ej märkt men troligtvis tillverkad under sen Qing-
dynasti 1800-tal, möjligtvis Guangxu 1871-1908.Diametermått: 
23 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, blekt skrift 
på baksidan, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------Chinese Lid Bowl / 
Terrine Qing from the 19th centuryLid bowl made in China, 
Porcelain hand-painted decor representing figure scenes.Not 
marked but probably made during the late Qing dynasty 19th 
century, possibly Guangxu 1871-1908.Diameter measurement: 
23 cmCondition report: Minor age-based wear, faded writing on 
the back, No other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#427 Orientalisk kaffe/tekanna 1900-talets första hälft 
Kanna för kaffe/te tillverkad i koppar, vitmetall och mässingHöjd: 
48 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, 
märken, repor och stötskador, oxidering och ställvis nött 
kopparyta, inga övriga anmärkningar---------------------------Oriental 
coffee/teapot, first half of the 20th centuryJug for coffee/tea made 
in copper, white metal and brassHeight: 48 cmCondition report: 
Use- and age-based wear, marks, scratches and impact damage, 
oxidation and occasionally worn copper surface, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#428 Stig Lindberg 1916-1982 Praktvas Unik 
Stengods Gustavsberg 1900-talets mitt
Lätt blockformad vas med avsmalnande hals, tillverkad av 
stengods med glasyr i jordnära toner och mönstring i 
reliefSignerad: Stig Lindberg med studiohanden Höjd: 48 
cmBredd: 19 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Praktvas Unique Stoneware Gustavsberg mid-20th 
centuryGentle block-shaped vase with tapering neck, made of 
stoneware with glaze in earthy tones and patterning in 
reliefSigned: Stig Lindberg with the studio hand Height: 48 
cmWidth: 19 cmCondition report: No remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#429 Sven Wejsfelt 1930-2009 Praktvas Unikat 
Stengods Gustavsberg 1977
Klotformad vas i stengods med oxblodsglasyrSignerad: Swen 
samt med studiohanden Daterad: 1977Höjd: 43 cmBredd: 34 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-----------------------------
Sven Wejsfelt 1930-2009 Praktvas Unique Stoneware 
Gustavsberg 1977Globe-shaped stoneware vase with oxblood 
glazeSigned: Swen and with the studio hand Dated: 1977Height: 
43 cmWidth: 34 cmCondition report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#430 Stig Lindberg 1916-1982 Väggrelief Gustavsberg 
1960-tal
Väggplakett "seger" ur serien MonokromtTillverkad i glaserat 
stengods med dekor i reliefStämpelsignerad: Stig LMått: 28 x 27 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar--------------------------------
Stig Lindberg 1916-1982 Wall relief Gustavsberg 1960sWall 
plaque "Victory" from the Monochrome seriesMade of glazed 
stoneware with decoration in reliefStamp signed: Stig 
LDimensions: 28 x 27 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#431 Stig Lindberg 1916-1982 Väggrelief "Seger" 
Gustavsberg 1960-tal
Väggplakett "KPA 25 år" tillverkad i glaserat stengods med dekor 
i reliefSignerad: Stig LMärkt: Gustavsberg SwedenFormgiven till 
KPA- pensions 25års jubileumMått: 28 x 27 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar--------------------------------Stig Lindberg 
1916-1982 Wall relief "Victory" Gustavsberg 1960sWall plaque 
"KPA 25 years" made of glazed stoneware with decoration in 
reliefSigned: Stig LMarked: Gustavsberg SwedenDesigned for 
KPA pension's 25th anniversaryDimensions: 28 x 27 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#432 Stig Lindberg 1916-1982 Väggrelief "Seger" 
Gustavsberg 1960-tal
Väggplakett "seger" ur serien MonokromtTillverkad i glaserat 
stengods med dekor i reliefStämpelsignerad: Stig LMått: 28 x 27 
cmKonditionsrapport: Ett mindre nagg i nederkant, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Wall relief Gustavsberg 1960sWall plaque "Victory" from the 
Monochrome seriesMade of glazed stoneware with decoration in 
reliefStamp signed: Stig LDimensions: 28 x 27 cmCondition 
report: A small nick at the bottom, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#433 Stig Lindberg 1916-1982 Väggrelief "Kröningen" 
Gustavsberg 1960-tal
Väggplakett "Kröningen" från serien monokromTillverkad i 
glaserat stengodsSignerad: Stig LMärkt: Gustavsberg Mått: 29 x 
29 cmKonditionsrapport: Inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Wall relief Gustavsberg 1947Wall plaque "The Coronation" from 
the monochrome seriesMade of glazed stonewareSigned: Stig 
LMarked: Gustavsberg Dimensions: 29 x 29 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#434 Stig Lindberg 1916-1982 Väggrelief Gustavsberg 
1960-tal
Väggplakett tillverkat i glaserat stengods dekorerad med figurer 
och fåglarStämpelsignerad: Stig LMått: 38,5 x 38,5 
cmKonditionsrapport: Inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Wall relief Gustavsberg 1960sWall plaque made of glazed 
stoneware decorated with figures and birdsStamp signed: Stig 
LDimensions: 38.5 x 38.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#435 Stig Lindberg 1916-1982 Figurin "Springare" 
Gustavsberg 1960-tal
Skulptur föreställande en häst tillverkad av stengodsSignerad: 
Stig L och Studiohanden i svartLängd: 16 cmHöjd: 13 
cmKonditionsrapport: Skada/avaslag av mule, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Figurine "Courser" Gustavsberg 1960sSculpture depicting a 
horse made of stonewareSigned: Stig L and Studiohanden in 
blackLength: 16 cmHeight: 13 cmCondition report: Injury/bruise 
of mule, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#436 Stig Lindberg 1916-1982 Fat & vas "Karnival" 
Gustavsberg 1950/60-tal (3 delar)
Två fat och en vas ur serien KarnivalTillverkade i stengods med 
plåtglasyr i blåvit ton med handdekorerade surrialistiska motiv i 
polykroma färgerDekor utförd av: Giowanni 
PugnoStämpelsigneradeMått kvadratiskt fat: 21 x 21 cmMått 
rektangulärt fat: 30,5 x 21 cmHöjd vas: 21 cmKonditionsrapport: 
Mindre avslag på toppen av vas, glasyrbortfall i vasens nedre 
hörn, inga övriga anmärkningar--------------------------------Stig 
Lindberg 1916-1982 Tray & vase "Carnival" Gustavsberg 
1950s/60s (3 parts)Two trays and one vase from the Karnival 
seriesMade of stoneware with tin glaze in blue-white tone with 
hand-decorated surreal motifs in polychrome colorsDecor by: 
Giovanni PugnoStamp signedDimensions square dish: 21 x 21 
cmDimensions rectangular dish: 30.5 x 21 cmHeight vase: 21 
cmCondition report: Minor chipping on the top of the vase, loss of 
glaze in the lower corner of the vase, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#437 Stig Lindberg 1916-1982 Fat "Domino" 
Gustavsberg 1950/60-tal (2 st)
Två stycken fat från serien Domino tillverkade i stengods med 
schackrutigt mönster  i reliefMärkta: Gustavsberg Domino, Stig 
LFormgiven 1954 för Gustavsbergsfabriken och 
Helsingborgsutställningen 1955 (H55)Mått: 20 x 20 
cmKonditionsrapport: Ett naggat fat, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Platter "Domino" Gustavsberg 1950s/60s (2 pcs)Two dishes/
platters from the Domino series made of stoneware with a 
checkerboard pattern in reliefMarked: Gustavsberg Domino, Stig 
LDesigned in 1954 for the Gustavsberg factory and the 
Helsingborg exhibition in 1955 (H55)Dimensions: 20 x 20 
cmCondition report: One notched tray, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#438 Sven Wejsfelt 1930-2009 Vas Stengods 
Gustavsberg 1982
Vas i stengods med harpälsglasyr i gulgröna tonerSignerad: 
Swen med studiohandenDaterad: 1982Höjd: 23 
cmKonditionsrapport: Avslag/nagg vid mynningen, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Sven Wejsfelt 1930-2009 
Vase Stoneware Gustavsberg 1982Stoneware vase with 
harpsichord glaze in yellow-green tonesSigned: Swen with the 
studio handDated: 1982Height: 23 cmCondition report: Damage/
nick at the top, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#439 Lisa Larson 1931-2024 Skålar & vaser "Thalia" 
Gustavsberg 1960-tal (4 delar)
Skålar och vaser tillverkade i stengods, motiv av djur och 
männiksor i relief mot brandgul glasyrEtikettmärkta och 
stämpelmärktaNamnet på serien kommer från den grekiska 
gudinnan Thalia "Den blomstrande"Höjd vaser: 12-26 cmHöjd 
skålar: 6-6,5 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar-----------------------------Lisa Larson 
1931-2024 Bowls & vases "Thalia" Gustavsberg 1960s (4 
parts)Bowls and vases made of stoneware, motifs of animals and 
people in relief against fiery yellow glazeLabeled and 
stampedThe name of the series comes from the Greek goddess 
Thalia "The Blooming One"Height vase: 12-26 cmBowl height: 
6-6.5 cmCondition report: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#440 Lisa Larson 1931-1931 Katt "Stora Zoo" 
Gustavsberg 1900-tal
Skulptur tillverkad av glaserat stengodsUr serien: Stora Zoo, 
GustavsbergI produktion år 1958-1979Längd: 33 cmHöjd: 11,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-----------------------------
Lisa Larson 1931-1931 Cat "Big Zoo" Gustavsberg 20th 
centurySculpture made of glazed stonewareFrom the series: 
Stora Zoo, GustavsbergIn production in 1958-1979Length: 33 
cmHeight: 11.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#441 Lisa Larson 1931-2024 Figuriner "All världens 
barn" Gustavsberg 1900-tal (3 st)
Figuriner tillverkade av chamotterat stengodsSamlingen 
innehåller: Eskimå, Afrika & ÖstStämpelsignerade: Lisa L, 
GustavsbergHöjd: ca. 12 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga noterbara nagg, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Lisa Larson 1931-2024 
Figurines "All the world's children" Gustavsberg 20th century (3 
pcs)Figurines made of chamotte stonewareThe collection 
contains: Eskimo, Africa & EastStamp signed: Lisa L, 
Gustavsberg Height: approx. 12 cmCondition report: Minor age-
based wear, no noticeable nicks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#442 Lisa Larson 1931-2024 Figurin "Charlotta" 1900-
tal
Charlotta ur serien "ABC-flickor" tillverkad av chamotterat 
stengodsFormgiven: 1958 Tillverkningsår: 1958-1973Signerad: 
LLHöjd: 17 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar-------------------------------Lisa Larson 
1931-2024 The figurine "Charlotta" 20th centuryCharlotta from 
the series "ABC girls" made of chamotte stonewareDesigned: 
1958 Year of manufacture: 1958-1973Signed: LLHeight: 17 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#443 Lisa Larson 1931-2024 Väggrelief "Fåglar" 
Gustavsberg 1900-talets andra hälft
Väggrelief "Fåglar" ur serien UnikTillverkad av glaserat vitt 
stengodsFormgiven av Lisa Larson 1961Producerad av 
Gustavsberg mellan 1961-1987Stämplad: Lisa L.Mått: 22,5 x 
22,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------Lisa Larson 1931-2024 
Wall relief "Birds" Gustavsberg second half of the 20th 
centuryWall relief "Birds" from the Unique seriesMade of glazed 
white stonewareDesigned by Lisa Larson in 1961Produced by 
Gustavsberg between 1961-1987Stamped: Lisa L.Dimensions: 
22.5 x 22.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#444 Lisa Larson 1931-2024 Väggrelief "Skepp" 
Gustavsberg 1900-talets andra hälft
Väggrelief "Skepp" ur serien UnikTillverkad av glaserat vitt 
stengodsFormgiven av Lisa Larson 1961Producerad av 
Gustavsberg mellan 1961-1987Stämplad: Lisa L.Mått: 22,5 x 
22,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Lisa Larson 1931-2024 Wall 
relief "Ship" Gustavsberg second half of the 20th centuryWall 
relief "Ship" from the Unique seriesMade of glazed white 
stonewareDesigned by Lisa Larson in 1961Produced by 
Gustavsberg between 1961-1987Stamped: Lisa L.Dimensions: 
22.5 x 22.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#445 Lisa Larson 1931-2024 Väggrelief "Elefant" 
Gustavsberg 1900-talets andra hälft
Väggrelief "Elefant" ur serien UnikTillverkad av glaserat vitt 
stengodsFormgiven av Lisa Larson 1961Producerad av 
Gustavsberg mellan 1961-1987Stämplad: Lisa L.Mått: 22,5 x 
22,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------Lisa Larson 1931-2024 Wall 
relief "Elephant" Gustavsberg second half of the 20th centuryWall 
relief "Elephant" from the Unique seriesMade of glazed white 
stonewareDesigned by Lisa Larson in 1961Produced by 
Gustavsberg between 1961-1987Stamped: Lisa L.Dimensions: 
22.5 x 22.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#446 Lisa Larson 1931-2024 Väggrelief "Duva" 
Gustavsberg 1970/80-tal
Väggrelief med sittande flicka och duva, tillverkad i 
stengodsStämpelsignerad: Lisa Larson samt med 
studiohandenNumrerad: 97/950Mått: 32 x 28 
cmKonditionsrapport: Saknar träpinne, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Lisa Larson 1931-2024 Wall 
relief "Dove" Gustavsberg 1970/80sWall relief with a seated girl 
and a dove, made of stonewareStamp signed: Lisa Larson and 
with the studio handNumbered: 97/950Dimensions: 32 x 28 
cmCondition report: Missing wooden stick, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#447 Lisa Larson 1931-2024 Väggrelief "Duva" 
Gustavsberg 1970/80-tal
Väggrelief med sittande flicka och duva, tillverkad i 
stengodsStämpelsignerad: Lisa Larson samt med 
studiohandenNumrerad: 102/950Mått: 32 x 28 
cmKonditionsrapport: Lagning av duva (vinge och näbb), inga 
övriga anmärkningar----------------------------Lisa Larson 1931-2024 
Wall relief "Dove" Gustavsberg 1970/80sWall relief with a seated 
girl and a dove, made of stonewareStamp signed: Lisa Larson 
and with the studio handNumbered: 102/950Dimensions: 32 x 28 
cmCondition report: Repair of pigeon (wing and beak), no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#448 Stig Lindberg 1916-1982 Fat stengods 
Gustavsberg 1960-tal
Rostfärgat fat tillverkat i stengods med dekor i reliefSignerad: Stig 
L samt studiohandenDiameter: 24 cmHöjd: 5 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Plate stoneware Gustavsberg 1960sRust-colored dish made of 
stoneware with decoration in reliefSigned: Stig L and the studio 
handDiameter: 24 cmHeight: 5 cmCondition report: Minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#449 Lisa Larson 1931-2024 Samling stengods 1900-
talets andra hälft (4 st)
Figuriner och vas tillverkade i glaserat stengodsSamlingen består 
avKatt - "Lilla-Zoo"Hund - "Lilla-ZooHäst - "Lilla-ZooVas - 
"Granada"Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga 
övriga anmärkningar------------------------------Figurines and vase 
made of glazed stonewareThe collection consists ofCat - "Little 
Zoo"Dog - "Little-ZooHorse - "Little-ZooVase - 
"Granada"Condition report: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#450 Lisa Larson 1931-2024 Skål "Guldknopp" 
Gustavsberg 1960/70-tal
Skål tillverkat i stengods med beiga toner och förgylld knopp i 
mittenMärkt: GustavsbergHöjd: 12,5 cmDiameter: 21 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor, 
inga övriga anmärkningar-------------------------------Lisa Larson 
1931-2024 Bowl "Guldknopp" Gustavsberg 1960s/70sBowl made 
of stoneware with beige tones and a gilded knob in the 
middleMarked: GustavsbergHeight: 12.5 cmDiameter: 21 
cmCondition report: Minor age-based wear, minor scratches, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#451 Wilhelm Kåge 1889-1960 Skålar & fat "Argenta" 
Gustavsberg 1900-tal (6 delar)
Samling skålar och fat "Argenta" tillverkade i stengods med grön 
glasyr och silverdekorMärkta: Gustavsberg, ArgentaNumrerade: 
1129, 939, A25, 3, 1094 IVKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Wilhelm Kåge 1889-1960 
Bowls & saucers "Argenta" Gustavsberg 20th century (6 
parts)Collection bowls and saucers "Argenta" made of stoneware 
with green glaze and silver decorationMarked: Gustavsberg, 
ArgentaNumbered: 1129, 939, A25, 3, 1094 IVCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#452 Stig Lindberg 1916-1982 Väggrelief "Seger" 
Gustavsberg 1960-tal
Väggplakett "KPA 25 år" tillverkad i glaserat stengods med dekor 
i reliefSignerad: Stig LMärkt: Gustavsberg SwedenFormgiven till 
KPA- pensions 25års jubileumMått: 28 x 27 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar--------------------------------Stig Lindberg 
1916-1982 Wall relief "Victory" Gustavsberg 1960sWall plaque 
"KPA 25 years" made of glazed stoneware with decoration in 
reliefSigned: Stig LMarked: Gustavsberg SwedenDesigned for 
KPA pension's 25th anniversaryDimensions: 28 x 27 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#453 Piedestal med ytterfoder Majolika Italien 1900-tal 
(2 delar)
Piedestal och ytterfoder tillverkad tennglaserat lergodsDekor i 
relief med motiv av irsis och bladverkMärkt undertill: ITALYTotal 
höjd med ytterfoder: 72 cmBredd ytterfoder: 32 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar----------------------------Pedestal with 
outer lining Majolica Italy 20th century (2 parts)Pedestal and 
outer lining made of tin-glazed earthenwareDecor in relief with 
motifs of irises and foliageMarked underneath: ITALYTotal height 
with outer lining: 72 cmOuter lining width: 32 cmCondition report: 
Minor use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#454 Gunnar Nylund 1904-1997 Vas Stengods 
Rörstrand 1900-tal 
Golvvas / kanna tillverkad i glaserat stengodsSignerad: GN PA, 
RörstrandHöjd: 44,5 cmBredd: 18 cmKonditionsrapport: Mindre 
obetydligt ytslitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Gunnar Nylund 1904-1997 
Vase Stoneware Rörstrand 20th centuryFloor vase / pitcher 
made of glazed stonewareSigned: GN PA, RörstrandHeight: 44.5 
cmWidth: 18 cmCondition report: Minor minor surface wear, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#455 Stig Lindberg 1916-1982 Vas "Karneval" 1900-tal
Vas tillverkad i fajans med glaserad dekor av 
figurmotivFormgiven av Stig Lindberg för Gustavsberg 
studioSignerad: Studiohanden SWEDEN 199RHöjd: 17 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, nagg, inga 
övriga anmärkningar------------------------------Vase made in faience 
with glazed decoration of figure motifs Designed by Stig Lindberg 
for Gustavsberg studioSigned: Studiohanden SWEDEN 
199RHeight: 17 cmCondition report: Minor age-based wear, 
notched goods, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#456 Arthur Percy 1886-1976 Teservis "Grand" Gefle 
1930/40-tal (33 delar)
Teservis tillverkat i glaserat flintgods med förgylld 
dekorkantMärkta: Grand Gefle, Made in SwedenServisen består 
av:10 st. Assietter12 st. Kaffekoppar10 st. Tefat1 st. Kaffekann 
med lockKonditionsrapport: Vissa delar med avvikande färg, 
mindre nagg förekommer, beläggningar, krackuleringar, 
tillverkningsdefekt, förgyllningsslitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Arthur Percy 1886-1976 
Tea set "Grand" Gefle 1930s/40s (33 parts)Tea set made of 
glazed flintware with gilded decorative edgeMarked: Grand Gefle, 
Made in SwedenThe service consists of:10 pcs. Plates12 pcs. 
Tea cups10 pcs. saucers1 pcs. Tea pot with lidCondition report: 
Some parts with color deviation,minor chips are present, 
coatings, crackling, manufacturing defect, gilding wear, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#457 Ingrid Atterberg 1920-2008 Vas Upsala-Ekeby 
1900-tal 
Vas modell "A20" tillverkad i svartglaserat lergods med dekor av 
rektanglar i polykroma färgerSignerad: AtterbergNumrerad: 
56/100Höjd: 15,5 cmBredd: 5 cmKonditionsrapport: Mindre 
obetydligt slitage, mindre glasyrbortfall i hörn, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Ingrid Atterberg 1920-2008 
Vase Upsala-Ekeby 20th centuryVase model "A20" made in black 
glazed earthenware with decoration of rectangles in polychrome 
coloursSigned: AtterbergNumbered: 56/100Height: 15.5 cmWidth: 
5 cmCondition report: Minor insignificant wear, minor loss of 
glaze in corners, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#458 Stig Lindberg 1916-1982 "Berså" Servisdelar 
1900-tal (6 delar)
Servisdelar i modell "Berså" formgivna av Stig Lindberg för 
GustavsbergMärkta: Gustavsberg Bohus Berså Stig Lindberg 
SwedenServis består av:3 st. Mindre fatskålar1 st. Större 
fatskålar2 st. SkålarKonditionsrapport: Mindre bruks, och 
åldersbaserat slitage, mindre märken och färgbortfall, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------------Stig Lindberg 
1916-1982 "Berså" Service parts 20th century (6 parts)Service 
parts in model "Berså" designed by Stig Lindberg for 
GustavsbergMarked: Gustavsberg Bohus Berså Stig Lindberg 
SwedenService consists of:3 pcs. Smaller plates1 pcs. Larger 
plate2 pcs. BowlsCondition report: Less use, and age-based 
wear, minor marks and discoloration, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#459 Lisa Larson 1931-2024 Figurin Stengods 
"Tomtefar" 1900-tal
Figurin förställande Tomtefar med plats för ett altarljus Tillverkad i 
glaserat stengodsMärkt: Lisa L, K-studionHöjd:20 
cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt slitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Lisa Larson 1931-2024 
Figurine Stoneware "Santa Claus" 20th centuryFigurine 
representing Father Christmas with space for an altar candle 
Made of glazed stonewareMarked: Lisa L, K-studionHeight: 20 
cmCondition report: Minor insignificant wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#460 Susan Williams-Ellis Matservis "Meridian" 
Portmeirion 1900-tal (14 delar)
Bordsservis tillverkat i vitt porslinMärkt i godset: Portmeirion 
"Meridian" Susan Williams-Ellis Made in EnglandServis består 
av:10 st. Mattallrikar, diameter: 26 cm1 st. Liten skål med lock, 
höjd: 9 cm1 st. Stor skål med lock, höjd: 12 cm1 st. Serveringsfat, 
länd: 33,5 cm Konditionsrapport: Mindre brukssitage, inga övriga 
anmärkingar------------------------------Susan Williams-Ellis 
Dinnerware "Meridian" Portmeirion 20th century (14 
pieces)Tableware made in white porcelainMarked on the goods: 
Portmeirion "Meridian" Susan Williams-Ellis Made in 
EnglandService consists of:10 pieces. Mat plates, diameter: 26 
cm1 pc. Small bowl with lid, height: 9 cm1 pc. Large bowl with lid, 
height: 12 cm1 pc. Serving dish, waist: 33.5 cm Condition report: 
Minor wear and tear, no other comments

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#461 Carl-Harry Stålhane Vas Modell CEH Rörstrand 
1950/60-tal
Carl-Harry Stålhane: 1920-1990Vas tillverkad av stengods med 
harpälsglasyr i jordtonerSignerad: CHS, Sweden, CEHHöjd: 31,4 
cmBredd: 11 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt slitage, inga 
övriga anmärkningar ---------------------------------Carl-Harry 
Stålhane: 1920-1990Vase made of stoneware with harp fur glaze 
in earthy tonesSigned: CHS, Sweden, CEHHeight: 31.4 cmWidth: 
11 cmCondition report: Minor insignificant wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#462 Gunnar Nylund 1904-1997 Skål "ASH" Rörstrand 
1950-tal 
Vas i böljande form tillverkad i glaserat stengods Formiven 1954 
för RörstrandSignerad: GN, ASH RörstrandHöjd: 9 cmDiameter: 
14 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Gunnar Nylund 
1904-1997 Bowl "ASH" Rörstrand 1950sVase in a undulating 
shape made of glazed stonewareFormiven 1954 for 
RörstrandSigned: GN, ASH RörstrandHeight: 9 cmDiameter: 14 
cmCondition report: Minor insignificant wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#463 Helmer Ringström Tekopp med fat "Daisy 
Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 1960-tal
Helmer Ringström 1916-2010Tekopp och fat tillverkad av 
porslinsmass med dekor i svart, grönt och gulProducerad av 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle ca 1963-66Stämpelmärkt: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLE  Höjd på kopp:ca 7,5 
cmDiameter fat: 15,5 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt 
ytslitage, i mycket gott skick, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Helmer Ringström Tea 
cup with saucer "Daisy Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 
1960sHelmer Ringström 1916-2010Tea cup and saucer made of 
porcelain mass with decor in black, green and yellowProduced by 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle approx. 1963-66Stamped: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLE  Height of cup: approx. 7.5 
cmBarrel diameter: 15.5 cmCondition report: Minor minor surface 
wear, in very good condition, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK



#464 Helmer Ringström Tekopp med fat "Daisy 
Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 1960-tal
Helmer Ringström 1916-2010Tekopp och fat tillverkad av 
porslinsmass med dekor i svart, grönt och gulProducerad av 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle ca 1963-66Stämpelmärkt: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLE  Höjd på kopp:ca 7,5 
cmDiameter fat: 15,5 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt 
ytslitage, i mycket gott skick, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Helmer Ringström Tea 
cup with saucer "Daisy Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 
1960sHelmer Ringström 1916-2010Tea cup and saucer made of 
porcelain mass with decor in black, green and yellowProduced by 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle approx. 1963-66Stamped: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLE  Height of cup: approx. 7.5 
cmBarrel diameter: 15.5 cmCondition report: Minor minor surface 
wear, in very good condition, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#465 Helmer Ringström Tekopp med fat "Daisy 
Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 1960-tal
Helmer Ringström 1916-2010Tekopp och fat tillverkad av 
porslinsmass med dekor i svart, grönt och gulProducerad av 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle ca 1963-66Stämpelmärkt: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLE  Höjd på kopp:ca 7,5 
cmDiameter fat: 15,5 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt 
ytslitage, i mycket gott skick, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Helmer Ringström Tea 
cup with saucer "Daisy Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 
1960sHelmer Ringström 1916-2010Tea cup and saucer made of 
porcelain mass with decor in black, green and yellowProduced by 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle approx. 1963-66Stamped: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLE  Height of cup: approx. 7.5 
cmBarrel diameter: 15.5 cmCondition report: Minor minor surface 
wear, in very good condition, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#466 Bing & gröndhal Reliefer "Årstiderna" Efter 
Bertel Thorvaldsen 1900-tal (6 st) 
Bertel Thorvaldsen: 1770-1844Sex stycken väggtallrikar/
väggplaketter i parian med dekor i reliefFöreställer bl. a. de fyra 
årstiderna Märkta: B&GDiameter: 14,5 cmKonditionsrapport: 
Mindre slitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------
Bing & Gröndhal Reliefs "Seasons" After Bertel Thorvaldsen 20th 
century (6 pcs)Bertel Thorvaldsen: 1770-1844Six wall plates/wall 
plaques in paria with decor in reliefRepresents, among other 
things a. the four seasons Marked: B&GDiameter: 14.5 
cmCondition report: Minor wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#467 Helmer Ringström Tekopp med fat "Daisy 
Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 1960-tal
Helmer Ringström 1916-2010Tekopp och fat tillverkad av 
porslinsmass med dekor i svart, grönt och gulProducerad av 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle ca 1963-66Stämpelmärkt: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLE  Höjd på kopp:ca 7,5 
cmDiameter fat: 15,5 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt 
ytslitage, i mycket gott skick, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Helmer Ringström Tea 
cup with saucer "Daisy Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 
1960sHelmer Ringström 1916-2010Tea cup and saucer made of 
porcelain mass with decor in black, green and yellowProduced by 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle approx. 1963-66Stamped: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLE  Height of cup: approx. 7.5 
cmBarrel diameter: 15.5 cmCondition report: Minor minor surface 
wear, in very good condition, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#468 Helmer Ringström Tekopp med fat "Daisy 
Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 1960-tal (ett par)
Helmer Ringström 1916-2010Tekoppar och fat tillverkad av 
porslinsmass med dekor i svart, grönt och gulProducerad av 
Gefle Porslinsfabrik, Gävle ca 1963-66Stämpelmärkt: DAISY 
UPSALA-EKEBY SWEDEN GEFLEHöjd på kopp:ca 7,5 
cmDiameter fat: 15,5 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt 
ytslitage, i mycket gott skick, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Helmer Ringström Tea 
cups with saucer "Daisy Sphinx" Gefle / Upsala-Ekeby 1960s 
(one pair)Helmer Ringström 1916-2010Tea cups and saucers 
made of porcelain mass with decor in black, green and 
yellowProduced by Gefle Porslinsfabrik, Gävle approx. 
1963-66Stamped: DAISY UPSALA-EKEBY SWEDEN 
GEFLEHeight of cup: approx. 7.5 cmBarrel diameter: 15.5 
cmCondition report: Minor minor surface wear, in very good 
condition, no other remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#469 Eugen Trost Tekopar med fat "Zebra" Upsala-
Ekeby Gefle 1950/60-tal
Eugen Trost: 1898-1983Tekoppar och fat tillverkat i glaserat 
flintgods, konformad dekor i svart och vitt Märkta: Zebra Upsala-
Ekeby GefleHöjd kopp: 8 cmDiameter fat: 16 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, ett 
fat med underglasyrfläck, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Eugen Trost Teacup with 
saucer "Zebra" Upsala-Ekeby Gefle 1950/60sEugen Trost: 
1898-1983Tea cups and saucers made of glazed flintware, cone-
shaped decor in black and white Marked: Zebra Upsala-Ekeby 
GefleCup height: 8 cmSaucer diameter: 16 cmCondition report: 
Minor use- and age-based wear, one dish with underglaze stain, 
no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#470 Eva Jancke-Björk Bockljusstake Bo fajans 1930-
tal
Eva Jancke-Björk: 1882-1981Tillverkad i lergods (fajans) med 
plats för ett ljus, bemålad i blått och gult mot vit krackelerad 
fondMärkt: BO (Bobergs Fajansfabrik AB) 3680 KRHöjd: 14,5 
cmLängd: 21 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, mindre 
märken och repor, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Eva Jancke-Björk Bock 
candle holder Bo faience 1930sEva Jancke-Björk: 
1882-1981Made of earthenware (faience) with space for a 
candle, painted in blue and yellow against a white cracked 
backgroundMarked: BO (Bobergs Fajansfabrik AB) 3680 
KRHeight: 14.5 cmLength: 21 cmCondition report: Age-based 
wear, minor marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#471 Josef Ekberg Vas Gustavsberg Swedish grace 
1920
Konformad vas tillverkad i stengods med sgraffitimålning av 
blomster i blå tonerSignerad: JE, Gustavsberg 
1920Sgraffitomålningen presenterades av Josef Ekberg på 
världsutställningen i Paris 1900Höjd: 19,5 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar-------------------------------Josef Ekberg Vase 
Gustavsberg Swedish grace 1920Cone-shaped vase made of 
stoneware with sgraffito painting of flowers in blue tonesSigned: 
JE, Gustavsberg 1920The sgraffito painting was presented by 
Josef Ekberg at the World Exhibition in Paris in 1900Height: 19.5 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#472 Lisa Larson 1931-2024 Figurin "Beata" 1900-tal
Beataur serien "ABC-flickor" tillverkad av chamotterat stengods, 
delvis glaseratFormgiven: 1958 Tillverkningsår: 
1958-1973Signerad: LLLängd: 19 cmHöjd: 8,5 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Lisa Larson 1931-2024 The 
figurine "Beata" 20th centuryBeataur series "ABC girls" made of 
chamotte stoneware, partially glazedDesigned: 1958 Year of 
manufacture: 1958-1973Signed: LLLength: 19 cmHeight: 8.5 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#473 Golvfigurin Panter Italien 2000-tal
Porslinfigur föreställande en rytande, svart panterHöjd: 81 
cmKonditionsrapport: Mindre yslitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Floor figurine Panther 
Italy 2000sPorcelain figurine depicting a roaring black 
pantherHeight: 81 cmCondition report: Minor ice wear, no other 
remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#474  Margareta Hennix Servis "Lilja Blå" 
Gustavsberg 1970-tal (36 delar)
Margareta Hennixfödd: 1941Servis med handmålad dekor av blå 
liljorMärkt undertill: Lilja blå, Dek: M Hennix GustavsbergServis 
beståande av:12 st. koppar, höjd: 6,5 cm12 st. Kaffefat, diameter: 
15 cm12 st. Tallrikar: 19,5 cmKonditionsrapport: Mindre ytslitage, 
inga övriga anmärkningar----------------------------Margareta Hennix 
Service "Lily Blue" Gustavsberg 1970s (36 pieces)Margareta 
Hennix born: 1941Service with hand-painted decoration of blue 
liliesMarked below: Lily blue, Dek: M Hennix GustavsbergService 
consisting of:12 pcs. copper, height: 6.5 cm12 pcs. Coffee saucer, 
diameter: 15 cm12 pcs. Plates: 19.5 cmCondition report: Minor 
surface wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#475 Stig Lindebrg Tallrikar "Löja" 1900-talets mitt (6 
st)
Tallrikar av flintgods med handmålad dekor av marint liv i 
polykroma färgerSerien "Löja" formgavs 1948 och kom i 12 
modeller, producerades av Gustavsberg till 1962Märkt: 
Gustavsberg, Löja, STIGLBestår av: 
IIIVIIVIIIIXXXIKonditionsrapport: Mindre ytslitage, mindre repor 
och glasyrdefekter, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Stig Lindebrg Plates 
"Löja" mid-20th century (6 pcs)Flintware plates with hand-painted 
decoration of marine life in polychrome coloursThe "Löja" series 
was designed in 1948 and came in 12 models, produced by 
Gustavsberg until 1962Marked: Gustavsberg, Löja, 
STIGLConsists of: IIIVIIVIIIIXXXICondition report: Minor surface 
wear, minor scratches and glaze defects, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#476 Lisa Larson 1931-2024 Figurin "Emma" 1900-tal
Emma ur serien "ABC-flickor" tillverkad av chamotterat 
stengodsFormgiven: 1958 Tillverkningsår: 1958-1973Signerad: 
LLHöjd: 16 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
litet avslag/defekt i knävecket, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Lisa Larson 1931-2024 
The figurine "Emma" 20th centuryEmma from the series "ABC 
girls" made of chamotte stonewareDesigned: 1958 Year of 
manufacture: 1958-1973Signed: LLHeight: 16 cmCondition 
report: Minor age-based wear, slight rejection/defect in the knee 
crease, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#477 Lisa Larson 1931-2024 Figurin "Kalle" 1900-tal 
Kalle ur serien "Larsons ungar" tillverkad av chamotterat 
stengodsTillverkningsår: 1964-1980Signerad: Lisa LHöjd: 19 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Lisa Larson 1931-2024 
Figurine "Kalle" 20th centuryKalle from the series "Larson's 
children" made of chamotte stonewareYear of manufacture: 
1964-1980Signed: Lisa LHeight: 19 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#478 Vaser Kähler "Primavera" 1900-tal (4 st) 
Fyra stycken olikformade vaser från KählerTillverkade i 
grönglaserat stengodsEtikettmärkta: KählerHöjd: 10-16 
cmKonditionsrapport: Mindre repor, inga övriga 
anmärkningar------------------------Vases Kähler "Primavera" 20th 
century (4 pcs)Four differently shaped vases from KählerMade in 
green-glazed stonewareLabeled: KählerHeight: 10-16 
cmCondition report: Minor scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#479 Rörstrand Skålfat majolika omkring 1900 (2 st)
Serveringsfat i tennglaserat stengods i form av blad med 
insekter, ödla och groda Märkt i godset: Rörstrand ZY / otydlig 
märkning Längd: 20-29 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------------- Rörstrand majolica bowl dish 19th/20th century 
(2 pcs) Serving dish in pewter-glazed stoneware in the form of 
leaves with insects, lizard and frog Marked in the goods: 
Rörstrand ZY / unclear marking Length: 20-29 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#480 Kaffeservis "Palma Röd" Rörstrand 1950-tal (10 
st)
Kaffeservis "Palma röd" från RörstrandTillverkat i porslin med 
blomig dekor mot röttMärkt: VDN V555 RörstrandHöjd kaffekopp: 
5 cmDiameter fat: 13,5 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat, obetydligt slitage, inga övriga 
anmärknigar---------------------------Coffee set "Palma Red" 
Rörstrand 1950s (10 pcs)Coffee set "Palma red" from 
RörstrandMade in porcelain with floral decoration against 
redMarked: VDN V555 RörstrandCoffee cup height: 5 cmBarrel 
diameter: 13.5 cmCondition report: Less age-based, insignificant 
wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#481 Jackie Lynd Matservis "Blå herrgård" 
Christineholm Fyrklövern 1900-tal (20 delar)
Matservis i vitt porslin med blå blomsterbård10 st. 
Varmrättstallrikar, diameter: 25 cm10 st. Förrättstallrikar, 
diameter: 19,5 cmKonditionsrapport: Obetydligt bruksslitage, 
mindre nagg på en tallrik, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Jackie Lynd Tableware "Blue 
Manor" ChristineholmFyrklövern 20th century (20 pieces)Dinner 
set in white porcelain with blue floral border10 pieces. Hot dish 
plates, diameter: 25 cm10 pieces. Appetizer plates, diameter: 
19.5 cmCondition report: Insignificant use wear, minor chip on 
one plate, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#482 Figurin Goebel Hahn "Wedding day" 1900-tal
Skulptur / figurin föreställande en trumpetspelare med 
hund.Stämplad samt märkt: F.F 193Höjd: 19 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------Figurine Goebel Hahn 
"Wedding day" from the 20th centurySculpture / figurine depicting 
a trumpet player with a dog.Stamped and marked: F.F 193Height: 
19 cmCondition report: Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#483 Kaffeservis NK Karlskrona Porslin 1940/50-tal 
(18 st)
Kaffeservis bestående av nio stycken kaffekoppar och nio 
stycken fatTillverkat i vitglaserat flintporslin med målad 
banddekor i ljusblått och mockaMärkt: Karlskrona Porslin, 
NKHöjd kopp: 6 cmDiameter fat: 15 cmkonditionsrapport: Mindre 
bruks- och åldersbaserat slitage, mindre repor, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Coffee set NK Karlskrona 
Porcelain 1940s/50s (18 pcs)Coffee set consisting of nine coffee 
cups and nine saucersMade in white-glazed flint porcelain with 
painted ribbon decoration in light blue and suedeMarked: 
Karlskrona Porslin, NKCup height: 6 cmSaucer diameter: 15 
cmcondition report: Minor use- and age-based wear, minor 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#484 Stig Lindberg Vas "Grazia" 1900-tal
Stig Lindberg 1916-1982.Handmålad dekor i silver mot vit botten 
föreställande blommor.Märkt: Gustavsberg, Grazia 916, Made in 
SwedenHöjd: 13,5 cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat 
slitage, Mindre nagg på övre kant, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------Stig Lindberg Vase 
"Grazia" from the 20th centuryStig Lindberg 1916-1982.Hand-
painted decor in silver against a white background representing 
flowers.Marked: Gustavsberg, Grazia 916, Made in 
SwedenHeight: 13.5 cmCondition report: Marks & age-based 
wear, Minor chip on upper edge, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#485 Hänkelvaser Art Nouveau Majolika 1900-talets 
början
Ett par hänkelvaser i polykrom glasyr med linjer och blomster mot 
gröntMärkt undertill: 11923Höjd: 27 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, mindre märken och repor, inga övriga 
anmärkningar -------------------------Vases Art Nouveau Majolica 
early 20th centuryA pair of vases in polychrome glaze with lines 
and flowers against greenMarked underneath: 11923Height: 27 
cmCondition report: Minor age-based wear, minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#486 Lockurna Tyskland 1800/1900-tal 
Lockurna i porslin på fot i mässing, handmålade figurscener och 
förgylld dekor mot vitt och bordeauxHöjd: 39 cmBredd: 13 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Urn with lid Germany 1800/1900-
tal Porcelain lid urn on brass feet, hand-painted figure scenes 
and gilded decor against white and burgundyHeight: 39 cmWidth: 
13 cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#487 Rosenthal Skulptur Efter Lore Friedrich-Gronau 
1900-tal
Figurin / Skulptur föreställande en kvinnobyst.Stämplad: 
RosenthalDesign efter Lore Friedrich-Gronau.Total höjd: 26 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------Rosenthal Sculpture 
After Lore Friedrich-Gronau from the 20th centuryFigurine / 
Sculpture depicting a female bust.Stamped: RosenthalDesign by 
Lore Friedrich-Gronau.Total height: 26 cmCondition report: Minor 
age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#488 Kaffekoppar 1960-tal (8 st)
Åtta stycken kaffekoppar i tre olika sorter från bl. a. 
RörstrandDiskret banddekor i brunt, gult och grått OmärktaHöjd: 
8 - 7,5 cm  Diameter: 9,5 - 9 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Coffee cups 1960s (8 pcs)Eight 
coffee cups in three different varieties from a. RörstrandDiscreet 
ribbon decoration in brown, yellow and greyUnmarkedHeight: 8 - 
7.5 cmDiameter: 9.5 - 9 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#489 Lladro Gres Figurin "Eskimå" Spanien 1900-tal
Handdekorerad figurin i stengods föreställande en eskimåflicka 
Märkt i godset: Lladro F20JHöjd: 17 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Lladro Gres Figurine 
"Eskimo" Spain 20th centuryHand-decorated stoneware figurine 
representing an Eskimo girlMarked in the goods: Lladro 
F20JHeight: 17 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#490 Porslinsfigurer Lladro, NAO & Mirete Spanien 
1970/80-tal (3 st)
Tre stycken handgjorda kvinnofiguriner tillverkade i porslinMärkta: 
Lladro, NAO och Mirete SpanienHöjd: 23-29 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar------------------------------
Porcelain figurines Lladro, NAO & Mirete Spain 1970/80s (3 
pcs)Three handmade female figurines made in porcelainLabeled: 
Lladro, NAO and Mirete SpainHeight: 23-29 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#491 Matservis "Fish" Johnson Bros 1900-tal (20 
delar)
Matservis "Fish" från Johnson Bros, EnglandTillverkad av 
flintgods med tryckt handkolorerad dekor av olika fiskmotivMärkt: 
FISH, Made in England by Johnson BrosServisen består av:9 st. 
Skålar 8 st. Varmrättstallrikar1 st. Karott med lock1 st. Såssnipa1 
st. ServeringsfatKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
genomgående spricka i lock till karott, första och 
andrahandssortering, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------Dinnerware "Fish" 
Johnson Bros 20th century (20 pieces)Dinner set "Fish" from 
Johnson Bros, EnglandMade of flintware with printed hand-
colored decor of various fish motifsMarked: FISH, Made in 
England by Johnson BrosThe service consists of:9 pcs. Cheers8 
pcs. Hot dish plates1 pc. Carrot with lid1 pc. Sauce snipe1 pc. 
Serving dishCondition report: Minor use wear, through crack in 
cover to core, first and second hand sorting, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#492 Stig Lindberg 1916-1982 Fat "Reptil" 
Gustavsberg 1900-tal
Bladformat fat i stengods med carraraglasyrStämplad i godset: 
Gustavsberg Sweden Längd: 31cmBredd: 15 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Dish "Reptile" Gustavsberg  20th centuryLeaf-shaped dish in 
stoneware with Carrara glazeStamped in the goods: Gustavsberg 
SwedenLength: 31cmWidth: 15 cmCondition report: Minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#493 Stig Lindberg 1916-1982 Skål Fajans 
Gustavsberg 1900-tal
Skål med mynning tillverkad av lergods med handmålad dekor 
Signerad med studiohandenFajansmålare: Alf Jarnestad 
1923-2008Höjd: 23 cmLängd: 8 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Stig Lindberg 1916-1982 
Bowl Faience Gustavsberg 20th centuryBowl with mouth made of 
earthenware with hand-painted decorationSigned with the studio 
handFaience painter: Alf Jarnestad 1923-2008Height: 23 
cmLength: 8 cmCondition report: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#494 Kaffeservis "Quattro Platino" Rörstrand 1980/90-
tal (26 delar)
Tillverkade i vitt porslin med dekorränder i grått och silverMärkta: 
Quattro Platino Rörstrand, Dekor S. Öhlén (VDN 
P553)Formgiven av Susanne Öhlén för Rörstrand och 
producerades 1987-1994Servisen består av:12 st. Kaffekoppar12 
st. Kaffefat1 st. Gräddkanna1 st. Skål, 26 cm diameter1 st. 
SockerskålKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Coffee / tea set "Quattro 
Platino" Rörstrand 1980/90s (26 parts)Made in white porcelain 
with decorative stripes in gray and silverMarked: Quattro Platino 
Rörstrand, Dekor S. Öhlén (VDN P553)Designed by Susanne 
Öhlén for Rörstrand and produced 1987-1994The service 
consists of:12 pcs. Coffee cups12 pcs. Saucer1 pc. Creamer1 pc. 
Bowl, 26 cm diameter1 pc. Sugar bowlCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#495 Tekannor Arabia Finland 1950-tal (2 st)
Tekannor med lock, marmordekor samt förgylld dekorMärkta: 
Arabia 127 & 9-8, made in FinlandHöjd: 11-9 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, glasyrkrackeleringar, 
inga övriga anmärkningar------------------------------Teapots Arabia 
Finland 1950s (2 pcs)Teapots with lids, marble decor and gilded 
decorMarked: Arabia 127 & 9-8, made in FinlandHeight: 11-9 
cmCondition report: Age-based wear, glaze cracks, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#496 Heikki Orvola Kaffeservis "Festivo" Rörstrand 
1980-tal (15 delar)
Polykrom dekor och förgyllda detaljerMärkta: Rörstrand 
FestivoServisen består av:6 st. Kaffefat6 st. Kaffekoppar1 st. 
Kaffekanna med lock1 st. Sockerskål med lock1 st. 
GräddkannaKonditionsrapport: Inga noterbara nagg, mindre spår 
av bruksslitage, inga övriga anmärkningar--------------------------------
Heikki Orvola Coffee set "Festivo" Rörstrand 1980s (15 
parts)Polychrome decor and gilded detailsMarked: Rörstrand 
FestivoThe service consists of:6 pcs. Saucer6 pcs. Coffee cups1 
pc. Coffee pot with lid1 pc. Sugar bowl with lid1 pc. 
CreamerCondition report: No noticeable chips, minor traces of 
wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#497 Porslinsservis Royal Copenhagen "Blå 
blomster" 1900-tal (43 delar)
Servis "Blå blomster från Royal Copenhagen tillverkad i vitt 
porslin med dekor av blå blommorFormgiven av: Arnold Krog 
1856-1931Servisen består av:1 st. Skålfat på hög fot1 st. 
Serveringsfat1 st. Sockerskål med lock4 st. Bordskrukor, 8 cm12 
st. Assietter12 st. Kaffekoppar12 st. KaffefatKonditionsrapport: 
Minimalt bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Porcelain service Royal 
Copenhagen "Blue flowers" 20th century (43 pieces)Service 
"Blue flowers" from Royal Copenhagen made in white porcelain 
with decoration of blue flowersDesigned by: Arnold Krog 
1856-1931The service consists of:1 pc. Dish on a high stand1 pc. 
Serving dish1 pc. Sugar bowl with lid4 pcs. Table pots, 8 cm12 
pcs. Plates12 pcs. Coffee cups12 pcs. SaucerCondition report: 
Minimal use wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#498 Berit Ternell Servis "Kosmos" Upsala-Ekeby 
Gefle 1960/70-tal (34 delar)
Berit Ternell född: 1929 GöteborgServis i flintgods med blå glasyr 
mot brun botten med symmetrisk dekorFormgiven 1966 för 
Upsala-Ekeby GefleBestår av:6 st. Temuggar6 st. Tefat 16,5 cm8 
st. Assietter 18 cm7 st Ölsejdlar1 st. Gräddkanna1 st. 
Sockerskål1 st. Såskanna med handtag1 st. Karott med lock & 
handtag1 st. Tekanna med lock1 st. Kanna1 st. 
ServeringsfatKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat 
slitage, repor och slitage i glasyr, mindre glasyrbortfall, inga 
övriga anmärkningar------------------Berit Ternell Porcelain 
"Cosmos" Upsala-Ekeby Gefle 1960s/70s (34 parts)Berit Ternell 
born: 1929 GothenburgDinnerware in flintware with blue glaze 
against a brown base with symmetrical decorationDesigned in 
1966 for Upsala-Ekeby GefleConsists of:6 pcs. Tea mugs6 pcs. 
Small plates8 pcs. Plates7 pcs. Beer labels1 pc. Creamer1 pc. 
Sugar bowl1 pc. Saucepan with handle1 pc. Carrot with lid & 
handle1 pc. Teapot with lid1 pc. Pot1 pc. Serving dishCondition 
report: Minor use- and age-based wear, scratches and wear in 
glaze, minor glaze loss, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#499 Marianne Westman Kaffekoppar "Bonbon" 
Rörstrand 1900-tal (4 st)
Kaffekoppar tillverkade i flintgods med symmetrisk dekor i gult 
och svartMärkta: Rörstrand Sweden, 581 BonbonHöjd: 6,5 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, kantnagg på 
en kopp (6 mm), inga övriga anmärkningar----------------------------
Marianne Westman Coffee cups "Bonbon" Rörstrand 20th 
century (4 pcs)Coffee cups made of flintware with symmetrical 
decoration in yellow and blackMarked: Rörstrand Sweden, 581 
BonbonHeight: 6.5 cmCondition report: Minor age-based wear, 
edge chip on one cup (6mm), no other notes

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK



#500 Ytterfoder & lockskål Japan 1900-tal
Ytterfoder och lockskål i stengods på mässingbasFörgylld dekor 
med växtlighet i koblotblåHöjd ytterfoder: 30 - 15 cmHöjd 
lockskål: 19 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Outer lining & bowl Japan 
20th centuryOuter lining and lid bowl in stoneware on a brass 
baseGilded decoration with vegetation in cobalt blueOuter lining 
height: 30 - 15 cmBowl height: 19 cmCondition report: Minor use- 
and age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#501 Ytterfoder EAG 1900-tal (2 st)
Två stycken ytterfoder i porslin med polykromdekor av 
blomsterMärkta undertill: EAGHöjd oval: 15 cmHöjd rund: 22,5 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar-----------------------------Outer lining EAG 
1900s (2 pcs)Two pieces of outer lining in porcelain with 
polychrome decoration of flowersMarked underneath: EAGHeight 
oval: 15 cmHeight round: 22.5 cmCondition report: Minor use- 
and age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#502 Peter Forsgren Skulptur "Xenomorph" metall 
2000-tal
Skulptör född: 1971Skulptur med belysning tillverkad av 
metallavfall och fordonsdelar föreställande Xenomorph från 
filmen Alien 1979Monogramsignerad: PFHöjd: ca. 186 cmBredd: 
ca. 90 cmDjup: ca. 90 cmMått på sockel: 80 x 79 
cmKonditionsrapport: Naturlig patina, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Peter Forsgren Sculpture 
"Xenomorph" metal 21th centurySculptor born: 1971Sculpture 
with lighting made from scrap metal and vehicle parts 
representing the Xenomorph from the movie Alien 
1979Monogram signature: PFHeight: approx. 186 cmWidth: 
approx. 90 cmDepth: approx. 90 cmDimensions of plinth: 80 x 79 
cmCondition report: Natural patina, no other remarks

Värdering: 25 000 - 30 000 SEK

#503 Bengt Lindström 1925-2008 Skulptur "Y:et" 1900-
tal
Skulptur föreställande Yet (Timrå) tillverkad av polykromt 
bemålad polystyren.Signerad: LindstromNumrerad: 231/250Höjd: 
38 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Sculpture "The Y" from the 20th centurySculpture depicting Yet 
(Timrå) made of polychrome painted polystyrene.Signed: 
LindstromNumbered: 231/250Height: 38 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#504 Andréas Wargenbrant Skulptur Unicorn 2000-tal
Skulptör född: 1967"Unicorn"Tillverkad av guldpatinerad 
brons.Brickmärkt: WNumrerad: 8/50Höjd: 47,5 cmVikt: ca 4,7 
kgKonditionsrapport: Bruksslitage och repor, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Andréas Wargenbrant 
Sculpture Unicorn 21th centurySculptor born: 
1967"Unicorn"Made of gold patinated bronze.Plate marked: 
WNumbered: 8/50Height: 47,5 cmWeight: ca 4,7 kgCondition 
report: Use wear and marks, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#505 Gino Manca 1920-1985 Väggrelief 
Väggrelief i bronserad stenmassa med dekor i relief av badande 
kvinnorSignerad: Gino MancaDaterad: 1967 Mått: 44 x 31 
cmKonditionsrapport: Mindre märken och repor, ett mindre nagg 
(2 mm), inga övriga anmärkningar-------------------------------Gino 
Manca 1920-1985 Wall reliefWall relief in bronzed stone mass 
with decoration in relief of bathing womenSigned: Gino 
MancaDated: 1967 Dimensions: 44 x 31 cmCondition report: 
Minor marks and scratches, one minor chip (2mm), no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#506 Clara Salander Skulpturer Trä 1900-tal (6 st)
Konstnär född: 1922Samling träskulpturer av snidat trä med 
handmålad dekor och textilSignerade / etikettmärktaHöjd: 13-28 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar--------------------------------
Clara Salander Sculptures Wood 20th century (6 pcs)Artist born: 
1922Collection of wooden sculptures of carved wood with hand-
painted decor and textileSigned / labelledHeight: 13-28 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#507 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Monaco Grand Prix" Tillverkad av 
grönpatinerad brons Signerad undertill Längd: 40 cm Vikt: 6710 
gramKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------
Andreas Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 
1967 "Monaco Grand Prix" Made of green patinated bronze 
Signed underneath Length: 40 cm Weight: 6710 grams Condition 
report: No remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#508 Peter Tereszczuk Skulptur Brons 1900-tal 
(Tillskriven)
Skulptur föreställande en poserande pojke tillverkad av patinerad 
brons & ben.Tillskriven: Peter Tereszczuk 1875-1963, 
Wien.Saknar märkning, signatur eller gjutarstämpel.Höjd skulptur 
exklusive sockel c.a: 10 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på 
sockel, Lös på sockel, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------------Peter 
Tereszczuk Sculpture Bronze from the 20th century 
(Attributed)Sculpture depicting a posing boy made of patinated 
bronze & bone.Attributed to: Peter Tereszczuk 1875-1963, 
Vienna.Missing marking, signature or foundry stamp.Height 
sculpture excluding plinth approx.: 10 cmCondition report: Minor 
wear on plinth, Loose on plinth, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#509 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Forbidden fruit" Tillverkad av patinerad 
brons Signerad Höjd: 15 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "Forbidden fruit" Made of 
patinated bronze Signed Height: 15 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#510 Axel Petersson "Döderhultarn" Skulptur 1900-tal 
(Tillskriven)
Skulptur föreställande en pip-rökare tillverkad av snidat och 
delvis bemålat trä.Tillskriven Axel Petersson 
"Döderhultarn"Monogramsignerad på undersidan av 
sockeln.Skulpturen är monterad med två spikar på en träsockel 
under vardera fot.Höjd: 23 cmKonditionsrapport: Mindre märken 
& åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------Axel Petersson 
"Döderhultarn" Sculpture from the 20th century 
(Attributed)Sculpture depicting a pipe smoker made of carved 
and partially painted wood.Attributed to Axel Petersson 
"Döderhultarn"Monogram signed on the underside of the 
base.The sculpture is mounted with two nails on a wooden plinth 
under each foot.Height: 23 cmCondition report: Minor marks & 
age-based wear, No other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#511 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The cat" Tillverkad av guldpatinerad brons 
Gjutarstämpel och signatur Höjd: 31,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The cat" Made of gold 
patinated bronze Casting stamp and signature Height: 31,5 cm  
Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#512 Augusto Branchetti 1930-2009 Snidad 
Träskulptur / Relief
Snidad Träskulptur / Relief föreställande en poserande 
kvinna.Signerad: A.BranchettiYttermått ram: 118 x 70 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar---------------------------------
Augusto Branchetti 1930-2009 Carved Wood Sculpture / 
ReliefCarved Wooden Sculpture / Relief depicting a posing 
woman.Signed: A. BranchettiFrame outer dimensions: 118 x 70 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#513  Okänd konstnär Skulptur Terrakotta 1900-tal
Oidentifierad konstnär.Skulptur tillverkad av terrakotta 
föreställandes två pojkar hand i hand. Signerad: 
J.JönssonHöjd:38 cmVikt: 3740 gKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar----------------------
Sculpture made of  terracotta depicting two boys holding 
hands.Unidentified artist Sculpture Terracotta 20th 
centurySigned: J.JönssonHeight: 38 cmWeight: 3740 grCondition 
report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#514 Åke Lagerborg 1927-2020 Skulptur Tenn och Trä
"Insyn"Skulptur tillverkad av tenn och trä. Signerad: Åke 
LagerborgDaterad: 1970Höjd:20 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersrelaterat slitage, inga övriga anmärkningar.----------------------

-------------------------"Insyn"Sculpture made of tin and wood. 
Signed: Åke LagerborgDated: 1970Height: 20 cmCondition 
report: Minor age related wear. No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#515 David Wretling Skulptur Terrakotta 1900-tal
David Wretling 1901-1986Skulptur tillverkad av terrakotta 
föreställande en pojke.Signerad: David WretlingHöjd: 36 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage & mindre nagg samt 
märken, inga övriga anmärkningar.----------------------------David 
Wretling Sculpture Terracotta from the 20th centuryDavid 
Wretling 1901-1986Sculpture made of terracotta depicting a 
boy.Signed: David WretlingHeight: 36 cmCondition report: Age-
based wear & minor nicks and marks, no other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#516 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The shell" Tillverkad av guldpatinerad brons 
Brickmärkt: W Numrerad: 8/99 Diameter: 37 cm Höjd: 12 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The 
shell" Made of gold patinated bronze Plate marked: W 
Numbered: 8/99 Diameter: 37 cm Height: 12 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#517 Lazarus Takawira 1952-2021 Skulptur Sten 1900-
tal
Lazarus Takawira 1952-2021, Zimbabwe.Huggen stenskulptur 
förställande ett kvinnligt ansikte.Signerad: L.TakHöjd: 21 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar.----------------------------------Lazarus Takawira 
1952-2021 Sculpture Stone from the 20th centuryLazarus 
Takawira 1952-2021, Zimbabwe.Carved stone sculpture 
depicting a female face.Signed: L.TakHeight: 21 cmCondition 
report: No remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#518 Clara Salander Skulptur Trä 1900-tal (Tillskriven)
Konstnär född: 1922"Patron"En skulptur av snidat trä med 
handmålad dekor.Höjd c.a: 40 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Personlig hälsning på undersidan, Inga 
övriga anmärkningar.-------------------Clara Salander Sculpture 
Wood from the 20th century (Attributed)Artist born: 
1922"Patron"A sculpture of carved wood with hand painted 
decor.Height approx.: 40 cmCondition report: Minor age-based 
wear, Personal greeting on the bottom, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#519 Bengt Lindström 1925-2008 Skulptur "Y:et" 1900-
tal
Skulptur föreställande Yet (Timrå) tillverkad av polykromt 
bemålad polystyren.Signerad: LindstromMedföljer originallåda i 
trä.Höjd: 21 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Sculpture "The Y" from the 20th centurySculpture depicting Yet 
(Timrå) made of polychrome painted polystyrene.Signed: 
LindstromComes with original wooden box.Height: 21 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK



#520 Mats Kallin Rörlig Skulptur Tyngdlyftare 1980/90-
tal
Interagerande skulptur föreställande en tyngdlyftareTräskuren 
och handmåladSignerad i blyertsHöjd vid slutfört och godkänt 
marklyft: 58 cmHöjd vid stång på golv: 53 cmMått bas: 14,5 x 
14,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Mats Kallin Movable Sculpture 
Weightlifter 1980s/90sInteractive sculpture depicting a 
weightlifterWoodcut and hand paintedSigned in pencilHeight at 
completed and approved deadlift: 58 cmHeight at bar on floor: 53 
cmBase dimensions: 14.5 x 14.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#521 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The shell" Tillverkad av grönpatinerad brons 
Brickmärkt: W Numrerad: 8/99 Diameter: 37 cm Höjd: 12 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The 
shell" Made of gold patinated bronze Plate marked: W 
Numbered: 8/99 Diameter: 37 cm Height: 12 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#522 Skulptur Brons "Ferdinand Paris" 1900-tal
Skulptur föreställande en dansande kvinna tillverkad av patinerad 
brons.Signerad: Ferdinand ParisMärkt: JB Bronze garanti A7 677 
samt märkt med monogram.Total höjd: 37,5 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar.--------------------------------------------------------
Sculpture Bronze "Ferdinand Paris" from the 20th 
centurySculpture depicting a dancing woman made of patinated 
bronze.Signed: Ferdinand ParisMarked: JB Bronze guarantee A7 
677 and marked with monogram.Total height: 37.5 cmCondition 
report: No remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#523 Sandaletter Versace Italien 1900-tal 
Två par klackskor från versace i crèmefärgat och vitt skinn med 
elastiska remmar och bärnstensfärgade klackar 

Storlek enligt märkning: 37

Förvaringspåsar medföljer

Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Sandals Versace Italy 20th 
centuryTwo pairs of pumps from Versace in cream and white 
leather with elastic straps and amber heels Size according to 
label: 37Storage bags includedCondition report: Minor wear and 
tear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#524 Klackskor Gucci Italien 1900-tal 
Två par skor från Gucci i svart mocka, det ena paret med 
spänneStorlek enligt märkning: 38Konditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, trasigt rem på en sko, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Heeled shoes Gucci Italy 
20th centuryTwo pairs of shoes from Gucci in black suede, one 
pair with buckleSize according to label: 38Condition report: Minor 
use wear, broken strap on one shoe, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#525 Resväska & dataväska Derby Of Sweden 2000-
tal (2 st)
Duffelbag / reseväska och dataväska i cognacsfärgat läder med 
detaljer i mässingHandtag i läder och justerbara/löstagbara 
axelremmar i tyg och läderTvå dustbags medföljerMått resväska: 
53 x 25 cmMått dataväska: 38 x 29 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------Travel bag & data bag 
Derby Of Sweden 2000s (2 pcs)Duffel bag / travel bag and data 
bag in cognac colored leather with brass detailsHandles in 
leather and adjustable/removable shoulder straps in fabric and 
leatherTwo dust bags includedSuitcase dimensions: 53 x 25 
cmData bag dimensions: 38 x 29 cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#526 Väska Firma Svenskt Tenn/Josef Frank 1900-tal
Josef Frank: 1943-1945Väska tillverkad i linnetyg med 
tulpanmönster "Tulpaner" i polykroma färger mot Detaljer i läder 
samt mässing, ficka invändigt samt fodrad med svart 
bomullstygMått: 53 x 45 x 12 cmKondittionsrapport: Mindre 
slitage på ena handtag, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Bag Firma Svenskt Tenn/
Josef Frank 20th centuryJoseph Frank: 1943-1945Bag made of 
linen fabric with tulip pattern "Tulips" in polychrome colors against 
Details in leather and brass, pocket inside and lined with black 
cotton fabricDimensions: 53 x 45 x 12 cmCondition report: Minor 
use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#527 Jacka "Mah-Jong" Stockholm 1960/70-tal
Ljuslila-syrénlila manchesterjacka med blixtlås, två fickor fram 
och två innerfickorMuddor i hals och runt handledIsytt 
firmamärke: Mah-Jong, NorrkläderStorlek: C 
44Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Jacket "Mah-Jong" 
Stockholm 1960s/70sLight purple-lilac corduroy jacket with zip, 
two front pockets and two inner pocketsCuffs in the neck and 
around the wristEmbroidered brand: Mah-Jong, Norrkläder (north 
clothes)Size: C 44Condition report: Minor wear and tear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#528 Marc By Marc Jacobs Stövletter
Ett par stövletter i skinn och tyg. Svarta. Storlek: 37Märkta: Marc 
By Marc Jacobs Made in ItalyKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------------------------Marc By 
Marc Jacobs Heeled shoesA pair of black high-heeled shoes in 
leather and fabric. Size: 37Marked: Marc By Marc Jacobs Made 
in ItalyCondition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#529 Kimono Siden Japan 1900-tal 
Svart kimono i 100% silke med broderade körsbärsträd i röttKorta 
ärmar, öppna sidor och krageStorlek: MEtikettmärkt: Plum 
BlossomLängd: 132 cmMått rakt över vid ärmhåla: 40 
cmKonditionsrapport: Obetydligt slitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------Kimono Silk Japan 20th 
centuryBlack kimono in 100% silk with embroidered cherry trees 
in redShort sleeves, open sides and collarSize: MLabeled: Plum 
BlossomLength: 132 cmMeasurements straight across at 
armhole: 40 cmCondition report: Insignificant wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#530 Ferragamo Salvatore Skor Skinn
Ett par skor i svart skinn. Storlek: ca. 35-36Märkta: Ferragamo 
Salvatore Florence Made in ItalyKondition: Inga 
anmärkningar-------------------------------------------------Ferragamo 
Salvatore Leather ShoesA pair of black leather dress shoes.Size: 
about 35-36Marked: Ferragamo Salvatore Florence Made in 
ItalyCondition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#531 Trenchcoat "Burberry" Storbritannien 1970-tal 
Vintage damkappa i beige bomull med rutigt foder (Nova Check) i 
bomull och polyester Dubbelknäppning samt bälte och två fickor 
framtillMärkt "BURBERRYS MADE IN ENGLAND"Storlek: 38Köpt 
på Ströms i Göteborg på 1970-taletKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, i mycket bra skick, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Trench coat "Burberry" Great 
Britain 1970sVintage women's coat in beige cotton with checked 
lining (Nova Check) in cotton and polyesterDouble fastening, belt 
and two pockets at the frontMarked "BURBERRY'S MADE IN 
ENGLAND"Size: 38Bought at Ströms in Gothenburg in the 
1970sCondition report: Minor use wear, in very good condition, 
no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#532 Skor & axelremsväska Colette Italien 1980-tal
Klackskor och axelremsväska i svartlackat kalvskinn, detaljer i 
röd mocka och gulmetallSkostorlek: 38Skor och väska märkt: 
Colette, made in ItalyKonditionsrapport: Mindre brukssliatge, 
mindre märken i lacken, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Shoes & shoulder bag 
Colette Italy 1980sHeeled shoes and shoulder strap bag in black 
lacquered calfskin, details in red suede and yellow metalShoe 
size: 38Shoes and bag marked: Colette, made in ItalyCondition 
report: Minor wear and tear, minor marks in the paintwork, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#533 Portmonnä "Chanel" Spanien 2000-tal
Plånbok / sedelfodral i quiltat lackläderCC-logo i vitmetall, 
Flertalet fack invändigt, ett med dragkedjaMärkt: Chanel Made In 
SpainCertifikatnummer: 22673150Carte d'authenticité, kvitto, 
sammetsfodral och ask medföljerHöjd: 10 cmBredd: 19 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar---------------------------
Wallet "Chanel" Spain 2000sWallet in quilted patent leatherCC 
logo in white metal, Several compartments inside, one with 
zipperMarked: Chanel Made In SpainCertificate number: 
22673150Carte d'authenticité, receipt, velvet case and box 
includedHeight: 10 cmWidth: 19 cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#534 Emil Sandberg 1905-1998 Väggrelief 1972
Väggplatta i snidat trä med dekor med växtlighet och 
djurmotivSignerad: Emil Sandberg Daterad: 1972 Mått på trä: 61 
x 21 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage och 
mindre repor, inga övriga anmärkningar-------------------------------
Emil Sandberg 1905-1998 Wall relief 1972Wall plate in carved 
wood with decoration with vegetation and animal motifsSigned: 
Emil SandbergDated: 1972Dimensions of wood: 61 x 21 
cmCondition report: Minor age-based wear and minor scratches, 
no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#535 Bengt Lidström 1916-2007 Tråg Träsnideri 1900-
talets senare hälft
Snidat tråg med skuren dekor i allmoge-stilMonogramsignerad: 
BLHöjd: 14 cmBredd: 32,5 cmLängd: 56 cmKonditionsrapport: 
Märken, repor och fläckar, genomgående spricka i ena änden, 
inga övriga anmärkningar------------------------------Bengt Lidström 
1916-2007 Trough Wood carving, latter half of the 20th 
centuryCarved tray with cut decoration in peasant 
styleMonogram signed: BLHeight: 14 cmWidth: 32.5 cmLength: 
56 cmCondition report: Marks, scratches and stains, crack 
through one end, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#536 Kåsa Sameslöjd 1900-tal
Kåsa tillverkad av björk & graverat renhorn med stiliserad 
dekor.Ej signeradHöjd: 9 cmBredd: 16 cmLängd med handtag: 27 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Cup / Guksi Sami craft 
from the 20th centuryCheese made of birch & engraved reindeer 
horn with stylized decoration.Not signedHeight: 9 cmWidth: 16 
cmLength with handle: 27 cmCondition report: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#537 Ljusstakar trä & renhorn 1900-tal (ett par)
Skaft och ljusmanchett av snidat renhorn på fot i 
masurbjörkMonogramsignerade: CJHöjd: ca 17 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar------------------------------
Candlesticks wood & reindeer antler 20th century (a pair)Shaft 
and candle cuff of carved reindeer horn on masur birch 
baseMonogram signed: CJHeight: approx. 17 cmCondition report: 
Minor age-based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#538 Samling träsniderier 1960/70-tal (6 st)
Samling träsniderier av björk och senorSignerade: Öhman & 
UHSamlingen består av:Same med käpp, höjd: 11 cm - signerad: 
ÖhmanNaturscen med två renar, höjd: 11 cm - signerad: 
ÖhmanSame med Ackja och hund, längd: 19 cm - signerad: 
Öhman2 st Samer med käppar, höjd: 10 cm - signerad: 
UESittande kostymnissar, längd: 10 cm - signerad: 
UEKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------------Collection of wood 
carvings 1960s/70s (6 st)Collection of wood carvings of birch and 
sinewSigned: Öhman & UHThe collection consists of:Same with 
cane, height: 11 cm - signed: ÖhmanNature scene with two 
reindeer, height: 11 cm - signed: ÖhmanSami with Ackja and 
dog, length: 19 cm - signed: Öhman2 Sami with sticks, height: 10 
cm - signed: UESeated costume gnomes, length: 10 cm - signed: 
UECondition report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#539 Träfigurer same och renar 1900-tal (3 st)
Samling figuriner av trä och ull föreställande renar och same i 
ackjaTill synes osigneradeHöjd: 8-9 cmLängd: 12-26 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------------Wooden figurines Sami 
and reindeers 20th century (3 pcs)Collection of figurines made of 
wood and wool representing reindeer and Sami in 
ackjaUnsignedHeight: 8-9 cmLength: 12-26 cmCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#540 Samling rotslöjd samslöjd 1900-tal (3 st)
Samling rotslöjd bestående av skål, korg med lock och ett 
halsringTillverkade av björkrötter, renhorn och läder med 
tennbroderiHöjd korg med lock: 10 cmSkål: 4,5 cmDiameter 
halsring: 16 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar--------------------------------Collection of 
root work sami craft 20th century (3 pcs)Collection of pottery 
consisting of a bowl, a basket with a lid and a necklaceMade 
from birch roots, reindeer antler and leather with pewter 
embroideryHeight basket with lid: 10 cmBowl: 4.5 cmDiameter 
necklace: 16 cmCondition report: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#541 Björkrötter för slöjd 2000-tal
Färdigarbetade rötter för rotslöjdVarierande tjocklekVolym: ca 
34dm3Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------Birch roots for root work 
2000sPre-made roots for root craftVarying thicknessVolume: 
about 34 Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#542 Bengt-Åke Marakatt Kåsa 2000-tal 
Bengt-Åke Marakatt född: 1964KaresuandoTillverkad av björk 
och graverat renhorn i stiliserad dekor samt tvinnat 
läderSignerad: BÅ MarakattLängd: 17 cmBredd: 10,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar--------------------------------
Bengt-Åke Marakatt Cup 2000sBengt-Åke Marakatt born: 
1964KaresuandoMade of birch and engraved reindeer horn in 
stylized decor and twisted leatherSigned: BÅ MarakattLength: 17 
cmWidth: 10.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#543 Samling rotslöjd 1900-tal (6 delar)
Samling skålfat och korg med tillverkade av björkrötterSamlingen 
består av:3 st. större skålfat, diameter: 16-21 cm2 st. mindre 
skålfat, diameter: 8,5-9 cm1 st.,Mindre korg, höjd: 5 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar------------------------------Collection root 
craft 20th century (6 parts)Collection of bowls and baskets made 
from birch rootsThe collection consists of:3 pcs. larger bowl, 
diameter: 16-21 cm2 pcs. smaller bowls, diameter: 8.5-9 cm1 pc. 
Smaller basket, height: 5 cmCondition report: Minor use- and age-
based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#544 Edmund Larsson Sunna Kåsa Sameslöjd 1900-
tal
Nikkaloukta.Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i 
stiliserad dekor.Monogramsignerad: ELSLängd: 18 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------------------------Edmund 
Larsson Sunna Cup / Guksi Sami handicraft from the 20th 
centuryNikkaloukta.Made of leather, birch & engraved bone / 
horn in stylized decor.Monogram signed: ELSLength: 18 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#545 Svante Larsson Nålhus 1900-tal (Tillskriven)
Lappträsk.Tillverkad av läder, mässing & riktigt graverat renhorn i 
stiliserad dekor.Till synes osignerad.Längd nålhus exklusive 
mässingsdelar: 8 cmTotal längd: 34,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Svante Larsson Needle 
House from the 20th century(Attributed)Lappträsk.Made of 
leather, brass & real engraved reindeer horn in stylized 
decor.Apparently unsigned.Length of needle housing excluding 
brass parts: 8 cmTotal length: 34.5 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#546 Svante Larsson Nålhus 1900-tal (Tillskriven)
Lappträsk.Tillverkad av läder & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Till synes osignerad.Längd nålhus:12 cmTotal längd: 31,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-----------------------------
Svante Larsson Needle House from the 20th century 
(Attributed)Lappträsk.Made of leather & engraved bone / horn in 
stylized decor.Apparently unsigned.Needle house length: 12 
cmTotal length: 31.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#547 Samling Finska knivar 1900-tal (6st)
Sex knivar tillverkade i Finland varav två märkta Fiskars & 
Kauhava.Av olika material bland annat läder, ben & stål.Längd: 
20-25 cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, 
Sprickor, slitage på läder, Materialbortfall, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------Collection Finnish 
knives from the 20th century (6 pcs.)Six knives made in Finland, 
two of which are marked Fiskars & Kauhava.Made of various 
materials including leather, bone & steel.Length: 20-25 
cmCondition report: Marks & age-based wear, Cracks, wear on 
leather, Loss of material, No other remarks.

Värdering: 3 500 - 4 000 SEK

#548 Samling slöjd & hornarbete 1900-tal (4st)
Samling föremål tillverkade av ben / horn, läder & björk 
bestående av en kåsa, två knivar samt en ask.Längd knivar: 
16,5-24 cmKonditionsrapport: Ask saknar läderrem, märken, 
sprickor & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Collection crafts & 
horn work from the 20th century (4 pcs)Collection of objects 
made of bone / horn, leather & birch consisting of a cup, two 
knives and a box.Length of knives: 16.5-24 cmCondition report: 
Box missing leather strap, marks, cracks & age-based wear, No 
other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#549 Samling knivar 1900-tal (6st)
Samling olika knivar & fällknivar tillverkade av bland annat tenn, 
mässing, björk & horn.Ej signerade.Längd: 9-23 
cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, Mindre 
bucklor, mindre materialbortfall, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Collection knives 
from the 20th century (6 pcs)Collection of various knives & 
folding knives made of, among other things, pewter, brass, birch 
& horn.Not signed.Length: 9-23 cmCondition report: Marks & age-
based wear, Minor dents, minor material loss, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#550 K Persson Kniv 1900-tal
Kniv tillverkad av läder,stål & masurbjörk.Knivblad i damaskerat 
stål signerat: KPLäderslida signerad: K Persson.Total längd 
inklusive sida: 24 cmLängd kniv: 20 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på läder, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------------K Persson Knife 
from the 20th centuryKnife made of leather, steel & masur 
birch.Knife blade in damask steel signed: KPLeather scabbard 
signed: K Persson.Total length including side: 24 cmKnife length: 
20 cmCondition report: Minor wear on leather, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#551 Kniv läder & horn 1996
Kniv tillverkad av läder & horn med snidad dekor föreställande 
blommor & växtlighet.Otydligt signerad.Daterad: 1996Längd 
inklusive slida: 20 cmLängd kniv: 19 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------------------Knife leather & 
horn 1996Knife made of leather & horn with carved decoration 
representing flowers & vegetation.Indistinctly signed.Dated: 
1996Length including sheath: 20 cmKnife length: 19 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#552 Erik Norberg Unik Bordslampa Hornarbete 1976
Erik Norberg 1913-2001.Bordslampa tillverkad av horn med delar 
föreställande olika djur.Signerad: E.NDaterad: 1976Höjd: 40 
cmKonditionsrapport: Flertalet delar limmade (Oklart om detta är 
från tillverkning eller ej), Åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------Erik Norberg Unique 
Table Lamp Hornwork 1976Erik Norberg 1913-2001.Table lamp 
made of horn with parts representing different animals.Signed: 
E.NDated: 1976Height: 40 cmCondition report: Several parts 
glued (Unclear if this is from manufacturing or not), Age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#553 Magnus Fankki Helhornssked Sameslöjd 1900-tal
Kaitum.Tillverkad av läder & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad: MFLängd: 14,5 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar--------------------------------------Magnus Fankki 
All-bone spoon Sami craft from the 20th centuryMade of leather 
& engraved bone / horn in stylized decor.Monogram signed: 
MFLength: 14.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#554 Magnus Fankki Sked Sameslöjd 1900-tal
Kaitum.Tillverkad graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad: MFLängd: 14,5 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningarProveniens: Ingvar Magnussons omsorgsfullt 
samlade sameslöjd som sträcker sig från början av 1970-talet till 
hans bortgång 2021.---------------------------Magnus Fankki Spoon 
Sami craft from the 20th centuryKaitum.Made of engraved bone / 
horn in stylized decor.Monogram signed: MFLength: 14.5 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#555 Bengt Olof Tallroth Kniv 2000-tal
Förfinad brukskniv tillverkad av valben, färgat renhorn, lärarinna 
& rårandsläder.AEBL knivstål i bladet.Signerad: TallrothTotal 
längd: 21,5 cmLängd kniv: 20 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------------------Bengt Olof Tallroth 
Knife from the 21th centuryRefined utility knife made of whale 
bone, dyed reindeer horn & teacher's horn.AEBL knife steel in 
the blade.Signed: TallrothTotal length: 21.5 cmKnife length: 20 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#556 Björnspjut 1907
Tillverkad av läder, trä, silver & metall.Monogramsignerad: 
CABLDaterad: 1907Längd: 197 cmKonditionsrapport: Märken & 
åldersbaserat slitage, Personligt inristat personnummer, Inga 
övriga anmärkningar.---------------------------------Bear Spear 
1907Made of leather, wood, silver & metal.Monogram signed: 
CABLDated: 1907Length: 197 cmCondition report: Marks & age-
based wear, Personal engraved social security number, No other 
remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#557 Mats Herman Mattsson Helhornskniv 1900-tal 
(Tillskriven)
Född 1886, Sävar, UmeåDöd 1958, Bjurträsk, NorsjöSlida 
tillverkad av tenn, läder och graverat renhorn i figural dekor. Kniv 
med skaft i horn och näver med topp snidad i form av ett 
huvudTill synes osignerad.Total längd: 23 cmKnivens längd: 18 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, 
mindre sprickor, inga övriga anmärkningar----------------------Mats 
Herman Mattsson Knife from the 20th century.Born 1886, Sävar, 
UmeåDied 1958, Bjurträsk, NorsjöSheath made of pewter, 
leather and engraved reindeer horn in figural decoration. Knife 
with handle in horn and fist with top carved in the shape of a 
headApparently unsigned.Total length: 23 cmLength of the knife: 
18 cmCondition report: Age-based wear, marks and scratches, 
minor cracks, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#558 Träskulptur "Same" EDS 1900-tal
Snidad träskulptur föreställande en same.Utrustad med gehäng 
& barmkläde.Monogramsignerad: EDSHöjd: 115 
cmKonditionsrapport: Torrsprickor, märken & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Wooden sculpture 
"Sami" EDS from the 20th centuryCarved wooden sculpture 
depicting a Sami.Equipped with suspenders & bodice.Monogram 
signed: EDSHeight: 115 cmCondition report: Dry cracks, marks & 
age-based wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#559 Sven-Erik Loodh Kniv 1900-tal
Tillverkad av mässing, läder, björk och renhorn.Dekorerad med 
intarsia och ristad dekor föreställande en lax med 
flugspö.Signerad: Se LoodhLängd inklusive slida: 24 cmLängd 
kniv: 20,5 cmKonditionsrapport: Minder slitage på läder, 
personligt monogram, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------------------Sven Erik 
Loodh Knife from the 20th centuryMade of brass, leather, birch 
and reindeer horn.Decorated with marquetry and carved 
decoration depicting a salmon with a fly rod.Signed: Se 
LoodhLength including sheath: 24 cmKnife length: 20.5 
cmCondition report: Minor wear on leather, personal monogram, 
No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#560 Dubbelkniv / Huggare Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder, tenn & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Osignerad.Längd inklusive slida: 43 cmLängd större kniv: 
32,5 cmKonditionsrapport: Mindre märken & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar.-------------------------------------
Double knife / Chopper Sami craft from the 20th centuryMade of 
leather, pewter & engraved bone / horn in stylized 
decor.Unsigned.Length including sheath: 43 cmLength of larger 
knife: 32.5 cmCondition report: Minor marks & age-based wear, 
No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK



#561 Ivan Huuva Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder och graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad.Längd inklusive slida: 25 cmLängd 
kniv: 20,5 cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar.-------------------------Ivan Huuva Half-
horn knife Sami craft from the 20th centuryMade of leather and 
engraved bone / horn in stylized decor.Monogram signed.Length 
including sheath: 25 cmKnife length: 20.5 cmCondition report: 
Marks & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#562 Ivan Huuva Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder och graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad.Längd inklusive slida: 21 cmLängd 
kniv: 18,5 cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar.--------------------------------------Ivan 
Huuva Half-horn knife Sami craft from the 20th centuryMade of 
leather and engraved bone / horn in stylized decor.Monogram 
signed.Length including sheath: 21 cmKnife length: 18.5 
cmCondition report: Marks & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#563 Svante Larsson Kniv 1900-tal
Lappträsk.Tillverkad av läder, björk och graverat renhorn i 
stiliserad dekor.Signerad med bomärkeTotal längd: 20 cmKnivens 
längd: 19 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------Svante Larsson Knife from the 
20th centuryLappträskMade of leather, birch and engraved 
reindeer horn in stylized decor.Signed with residence markTotal 
length: 20 cmLength of the knife: 19 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#564 Hängsmycke sameslöjd 1977
Halssmycke tillverkad av björk, tenn, renhorn och tvinnat 
läderMonogramsignerad: CSADaterad: 1977Höjd: 5  cmBredd: 
3,5 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar------------------------Sami 
handicraft pendantNecklace made of birch, pewter, reindeer horn 
and twisted leatherMonogram signed: CSADated: 1977Height: 5 
cmWidth: 3.5 cmCondition report: Minor use- and age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#565 Jonas Sandström Kåsa Sameslöjd 2023
Sandfors, Västerbotten.Tillverkad av läder, björk & graverat 
renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad.Daterad:  
2023Längd: 19 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar.------------------------------------Jonas Sandström Cup / 
Guksi Sami craft 2023Sandfors, Västerbotten.Made of leather, 
birch & engraved bone / horn in stylized decor.Monogram 
signed.Dated: 2023Length: 19 cmCondition report: No remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#566 Träfigurer Samer 1900-tal (3 st)
Tre stycken snidade träfigurer föreställande samerOlika 
monogramsigneringar: AA och GWHöjd: 11 - 15,5 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Wooden figures 20th century (3 
pcs)Three carved wooden figures representing the SamiVarious 
monogram signatures: AA & GWHeight: 11 - 15.5 cmCondition 
report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#567 Kniv-Elis Bergström 1881-1949 Brevkniv 1900-tal
Elis Gustaf / Gustav Bergström.Brevkniv tillverkad av graverat 
renhorn i stiliserad dekor.Signerad: K-ELängd: 31,5 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar.----------------------Knife-Elis Bergström 1881-1949 
Letter knife from the 20th centuryElis Gustaf / Gustav 
Bergström.Letter knife made of engraved bone / horn in stylized 
decoration.Signed: K-ELength: 31.5 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#568 Leif Reiersen Kniv Silver 1900-tal
Leif Reiersen, NorgeKniv tillverkad av läder, björk & silver samt 
dekor i silver-intarsia.Damaskerat knivblad signerat: KESlida 
stämplad: LR ( 925SLängd inklusive slida: 22,5 cmLängd kniv: 
20,5 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga 
övriga anmärkningar.----------------------------------------------Leif 
Reiersen Knife Silver from the 20th centuryKnife made of leather, 
birch & silver and decor in silver intarsia.Damascus knife blade 
signed: KESheath stamped: LR 925SLength including sheath: 
22.5 cmKnife length: 20.5 cmCondition report: Minor age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#569 Allan Elnebro Ask med lock Sameslöjd 1900-tal
Ask med lock tillverkad av av graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad.Längd: 8,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Allan Elnebro Box with lid Sami 
craft from the 20th centuryBox with lid made of engraved reindeer 
horn in stylized decoration.Monogram signed.Length: 8.5 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#570 Rotkorg / Rotslöjd 1900-tal
Korg tillverkad av björkrötter.Troligtvis tillverkad under 1900-talets 
början.Diametermått: 18 cmHöjd: 11,5 cmKonditionsrapport: 
Saknar lock, Märken & åldersbaserat slitage, Materialbortfall, 
Inga övriga anmärkningar.---------------------------------------Root 
basket / Root work from the 20th centuryBasket made from birch 
roots.Probably manufactured in the early 20th century.Diameter 
measurement: 18 cmHeight: 11.5 cmCondition report: Missing lid, 
Marks & age-based wear, Loss of material, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#571 Svante Larsson "Gehäng" 1988
Lappträsk.Gehäng bestående av Halvhornskniv, Nålhus & 
Sked.Tillverkade av läder & rikligt graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Signerade med monogram & bomärke.Sked daterad: 
1988Längd sked: 11,5 cmLängd halvhornskniv inklusive slida: 18 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Skedpung 
troligtvis ej tillverkad av nämnd slöjdare, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------Svante Larsson "Gehäng" 
1988Lappträsk.Pendant consisting of half-horn knife, needle 
house & spoon.Made of leather & richly engraved reindeer horn 
in stylized decor.Signed with monogram & house mark.Spoon 
dated: 1988Length of spoon: 11.5 cmLength of half-horn knife 
including sheath: 18 cmCondition report: Minor age-based wear, 
Spoon bag probably not made by the mentioned craftsman, No 
other remarks.

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK



#572 Samling Samiska Tennföremål 1900-tal (13st)
Samling samiska föremål tillverkade av tenn bestående av 
halsband, skål, kåsor, tårtspade & skedar.Olika tillverkare & 
årtal.Längd skål: 19,5 cmLängd största kåsan: 15 
cmKonditionsrapport: Mindre repor & åldersbaserat slitage, Inga 
övriga anmärkningar.------------------------------------------------
Collection Sami Pewter Objects from the 20th century (13 
pcs)Collection of Sami objects made of pewter consisting of 
necklaces, bowls, bowls, cake shovels & spoons.Different 
manufacturers & years.Bowl length: 19.5 cmLength of largest 
cup: 15 cmCondition report: Minor scratches & age-based wear, 
No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#573 Karl Arkadius-Berglund "Korvkalle" 
Helhornskniv 1900-tal
Karl Arkadius-Berglund 1865-1948.Tillverkad av läder & graverat 
renhorn.Monogramsignerad: KBLängd inklusive slida: 24 
cmLängd kniv: 18,5 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage 
och märken, Inga övriga anmärkningar-------------------Karl 
Arkadius-Berglund "Korvkalle" All-bone knife from the 20th 
centuryKarl Arkadius-Berglund 1865-1948.Made of leather & 
engraved bone / horn.Monogram signed: KBLength including 
sheath: 24 cmKnife length: 18,5 cmCondition report: Age-based 
wear and marks, No other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#574 Kjell Bergqvist Skulptur Trä 1900-tal
Malmberget.Skulpturgrupp föreställande timmerlastare.Tillverkad 
och snidad av trä.Monogramsignerad: KBLängd: 24,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar------------------------Kjell 
Bergqvist Sculpture Wood from the 20th 
centuryMalberget.Sculpture group depicting timber loaders.Made 
and carved from wood.Monogram signed: KBLength: 24.5 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#575 Tommy Marklund Halvhornskniv 1900-tal
Skellefteå.Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad: TMLängd inklusive slida: 23,5 
cmLängd kniv: 21 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Tommy Marklund 
Half horn knife from the 20th centurySkellefteå.Made of leather, 
birch & engraved bone / horn in stylized decor.Monogram signed: 
TMLength including sheath: 23.5 cmKnife length: 21 cmCondition 
report: Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#576 Knut Knutsson Sunna Skulptur Sameslöjd 1900-
tal
Knut Knutsson Sunna Skulptur Sameslöjd 1900-talSkulptur 
tillverkad av björk & textil föreställande en samisk 
körpulka.Signerad: Knut Knutsson SunnaLängd: 33 
cmKonditionsrapport: Mindre märken & åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar.--------------------------------Knut Knutsson 
Sunna Sculpture Sami craft from the 20th centurySculpture made 
of birch & textile depicting a Sami sledge.Signed: Knut Knutsson 
SunnaLength: 33 cmCondition report: Minor marks & age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#577 Lars Enarsson Träskulpturer Sameslöjd 1900-tal 
(2st)
Lars Enarsson 1888-1963.Två skulpturer tillverkade av snidat & 
bemålat trä föreställande ren & samer.Monogramsignerad: 
L.ELängd: 17-29 cmHöjd: 9-19 cmKonditionsrapport Märken & 
åldersbaserat slitage, Materialbortfall på skidorna, En skulptur 
med trasigt band samt att samen saknar sin körstav, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------Lars Enarsson 
Wooden sculptures Sami craft from the 20th century (2pcs)Lars 
Enarsson 1888-1963.Two sculptures made of carved & painted 
wood representing reindeer & Sami.Monogram signed: 
L.ELength: 17-29 cmHeight: 9-19 cmCondition report Marks & 
age-based wear, Material loss on the skis, A sculpture with a 
broken strap and that the Sami is missing its driving stick, No 
other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#578 Samling diverse Sameslöjd 1900-tal (6st)
Samling föremål tillverkade av läder, björk & renhorn med bland 
annat knivar & sockertång.Längd knivar: 10-30 
cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, 
Materialbortfall, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------Collection of various 
Sami handicrafts from the 20th century (6 pcs.)Collection of 
items made of leather, birch & reindeer antlers including knives & 
tongs.Length of knives: 10-30 cmCondition report: Marks & age-
based wear, Material loss, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#579 Handväska Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder med dekor av tenntråd.Bredd: 23 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------------
Handbag Samislojd from the 20th centuryMade of leather with tin 
wire decoration.Width: 23 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#580 Rotslöjd Korgar & ask sameslöjd 1900-tal (3 
delar)
Tillverkade av björkrötterSamlingen består av2 st. Korgar med 
handtag, höjd 20-27 cm1 st. Ask med lock, höjd 7,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------------
Root work Baskets & box Sami handicraft 20th century (3 
parts)Made from birch rootsThe collection consists of2 pcs. 
Baskets with handles, height 20-27 cm1 pc. Box with lid, height 
7.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#581 Nikolaus Fankki Halvhornskniv Sameslöjd 1900-
tal
Nikolaus Fankki född 1927, KaitumTillverkad av läder, björk och 
graverat renhorn i stiliserad dekorMonogramsignerad: NFLängd 
inklusive slida: 28,5 cmLängd kniv: 25,5 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------Nikolaus Fankki Half-horn knife 
Sami craft 20th centuryNikolaus Fankki born 1927, KaitumMade 
of leather, birch and engraved bone / horn in stylized 
decorMonogram signed: NFLength including sheath: 28,5 
cmKnife length: 25,5 cmCondition report: Minor age based wear, 
No other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK



#582 Kjell Bergqvist Skulptur Trä 1900-tal
Malmberget.Skulptur tillverkad av snidat trä föreställande en 
same med ren.Monogramsignerad: KBLängd: 11 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-----------------------------
Kjell Bergqvist Sculpture Wood from the 20th 
centuryMalberget.Sculpture made of carved wood depicting a 
Sami with reindeer.Monogram signed: KBLength: 11 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#583 Ryggsäck sameslöjd 1900-tal 
Ryggsäck tillverkat av garvat renskinn, detaljer i flerfärgat 
tygHöjd: ca. 41 cmBredd: ca. 40 cmKonditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, torrsprickor, veck, saknar remmar, inga 
övriga anmärkningar-----------------------------Backpack Sami 
craftsmanship 20th centuryBackpack made of tanned reindeer 
skin, details in multicolored fabricHeight: approx. 41 cmWidth: 
approx. 40 cmCondition report: Use- and age-based wear, dry 
cracks, folds, missing straps, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#584 Gunnar Svensson Träskulptur 1988
Snidad träskulptur föreställande en 
vedhuggareMonogramsigneradDaterad undertillHöjd: 21 
cmLängd: 22 cmBredd: 27 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Gunnar Svensson Wooden 
sculpture 1988Carved wooden sculpture depicting a 
woodcutterMonogram signedDated underneathHeight: 21 
cmLength: 22 cmWidth: 27 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#585 Karin Vasara Kavaj med slips Sameslöjd 1900-tal
Kavaj tillverkad av textil, garvat renskinn samt knappar av 
renhorn.Tillhörande slips tillverkad av skinn.Signerad: Karin 
VasaraAxelbredd c.a: 48 cm Längd arm till armhåla c.a: 50 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Karin Vasara 
Jacket with tie Sami craft from the 20th century Made of textile, 
tanned reindeer skin and reindeer horn buttons.Matching tie 
made of leather.Signed: Karin VasaraShoulder width approx.: 48 
cmArm length to armpit approx.: 50 cmCondition report: Minor 
use wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#586 Anders Fankki Halsband Sameslöjd 1900-tal
Kaitum.Tillverkad av läder & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad: AFTotal längd: 62 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------Anders Fankki 
Necklace Sami craft from the 20th centuryKaitumMade of leather 
& engraved bone / horn in stylized decor.Monogram signed: 
AFTotal length: 62 cmCondition report: Minor age-based wear, 
No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#587 Nålhus Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder, textil & graverat renhorn i stiliserad dekor.Till 
synes osignerad.Total längd: 22,5 cmLängd nålhus: 9,5 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------------Needle house 
Sami craft from the 20th centuryMade of leather, textile & 
engraved reindeer horn in stylized decor.Apparently 
unsigned.Total length: 22.5 cmNeedle house length: 9.5 
cmCondition report: Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#588 Påse Sameslöjd 1900-tal
Påse tillverkad av textil, läder & riktigt dekorerad med tenntråd.Till 
synes ej signerad.Höjd: 15 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage & slitage på läder, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Bag Sami craft 
from the 20th century Bag made of textile, leather & really 
decorated with tin wire.Apparently not signed.Height: 15 
cmCondition report: Age-based wear & wear on leather, No other 
remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#589 Påse Sameslöjd 1900-tal
Påse tillverkad av textil & dekorerad med tenntråd.Till synes ej 
signerad.Höjd: 20 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage & 
slitage på läder, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------Bag Sami craft from the 
20th centuryBag made of textile & decorated with tin 
wire.Apparently not signed.Height: 20 cmCondition report: Age-
based wear & wear on leather, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#590 Omega Seamaster Calendar Automatic 
Armbandsur 1950/60-tal
Automatiskt urverk (guld på stål), plexiglas samt datumvisning 
Band av svart kalvskinnSwiss madeKlockan går vid enklare 
test37663Diametermått krona: 33 mmLängd: 22 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, repor på 
glas, veck och bruksspår i lädret, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Omega Seamaster 
Calendar Automatic Wristwatch 1950s/60sAutomatic movement 
(gold on steel), plexiglass and date display Strap of black 
calfskinSwiss madeThe clock runs on simpler tests.Crown 
diameter measurement: 33 mm  Length: 22 cmCondition report: 
Use- and age-based wear, scratches on glass, folds and traces 
of use in the leather, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#591 Fickur / Mormorsur 14K Guld 1900-tal
Boett tillverkad av 14K Guld, stämplad.Klockan går ej vid enklare 
test.Diametermått: 35 mmVikt: 29,5 gramKonditionsrapport: 
Bucklor, Åldersbaserat slitage, Repor, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Pocket watch / 
Grandmother's watch 14K Gold from the 20th centuryCase made 
of 14K Gold, stamped.The clock does not run on simpler 
tests.Diameter measurement: 35 mmWeight: 29.5 
gramsCondition report: Dents, Age-based wear, Scratches, No 
other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#592 Omega Armbandsur "Bumper" Automatic 1949
Automatiskt urverk CAL: 342Guld på stål, sekundär 
sekundvisare, band med svart textil.Referensnummer: 
2493Serienummer: 12056963Service utförd 2022-10-14 av 
Umeå Ur & Guld AB.Klockan går vid enklare test.Diametermått: 
36 mmLängd: 22 cmKonditionsrapport: Mindre obetydliga repor, 
mindre bucklor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------------Omega 
Wristwatch "Bumper" Automatic 1949Automatic movement CAL: 
342Gold on steel, secondary seconds, strap with black 
textile.Reference number: 2493Serial number: 12056963Service 
performed on 2022-10-14 by Umeå Ur & Guld AB.The clock runs 
on simpler tests.Diameter measurement: 36 mmLength: 22 
cmCondition report: Minor insignificant scratches, minor dents & 
use wear, No other remarks.

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK



#593 Smyckesur med Krucifix 1900-tal
Löst smyckesur / halsur tillverkad av förgylld / försilvrad metall 
med graverad dekor föreställande ett krucifix, urverk med 
nyckeldragare (Nyckel medföljer) Platta med emalj föreställande 
en kvinna, möjligtvis Jungfru Maria.Klockan går ej vid enklare 
test.Höjd exklusive ring för hänge: 6,5 cmKonditionsrapport: 
Oxideringar, Något deformerad, Åldersbaserat 
slitage.--------------------------------------Jewelry watch with Crucifix 
from the 20th centuryLoose jewelry watch / necklace made of 
gold-plated / silver-plated metal with engraved decoration 
representing a crucifix, movement with key puller (Key 
included)Plate with enamel depicting a woman, possibly the 
Virgin Mary.The clock does not run on simpler tests.Height 
excluding ring for pendant: 6.5 cmCondition report: Oxidations, 
Slightly deformed, Age-based wear.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#594 Frimurarklocka / Fickur 1900-tal
Triangelformat fickur troligtvis tillverkad av brons eller mässing 
med emaljerad dekor på urtavla.Gåva inom Frimurarna.Urverk 
märkt: ZSE 17ZUANMärkt på urtavla av emalj: "Love your fellow 
man - Lend him a helping hand"Troligtvis tillverkad under 1900-
talets första hälft.Klockan går vid enklare test.Total höjd: 6,5 
cmKonditionsrapport: Mindre märken på urtavla, Mindre 
åldersbaserat slitage, Bucklor & ojämnheter, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------Freemason's watch / 
Pocket watch from the 20th centuryTriangular shaped pocket 
watch probably made of bronze or brass with enamel decoration 
on the dial.Gift within the Freemasons.Movement marked: ZSE 
17ZUANMarked on enamel dial: "Love your fellow man - Lend 
him a helping hand"Probably manufactured in the first half of the 
20th century.The clock runs on simpler tests.Total height: 6.5 
cmCondition report: Minor marks on dial, Minor age-based wear, 
Dents & unevenness, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#595 Fickur med klockkedjor 1900-tal (3st)
Tre fickur tillverkade av silver & stål varav en märkt: 
Enigma.Samtliga med klockkedjor.Ej 
funktionstestade.Diametermått: 48-51 mmKonditionsrapport: 
Märken & åldersbaserat slitage, slitage & materialbortfall på 
urtavlor, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Pocket watch with 
watch chains from the 20th century (3 pcs)Three pocket watches 
made of silver & steel, one marked: Enigma.All with watch 
chains.Not functionally tested.Diameter measurement: 48-51 
mmCondition report: Marks & age-based wear, wear & loss of 
material on dials, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#596 Bordsur empirestil Frankrike 1800/1900-tal
Förgylld bronsklocka med riklig dekor, krönt av musikens 
allegoriUrtavla med romerska siffror, riklig dekorNyckel medföljer, 
ej funktionstestadHöjd: 29 cmBredd; 45 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, glas saknas, materialbortfall, lagningar, 
inga övriga anmärkningar-------------------------------Table clock 
empire style France 19th/20th centuryGilt bronze bell with rich 
decoration, crowned by the allegory of music Dial with Roman 
numerals, rich decorationKey included, not functionally 
testedHeight: 29 cmWidth; 45 cmCondition report: Age-based 
wear, glass missing, material loss, repairs, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#597 H Stern Armbandsur / Damur 2000-tal
Quartz urverk, Octagon-formad, Safirglas.Boett & länk tillverkade 
av rostfritt stål.Urtavla besatt med en briljantslipad 
diamant.Klockan går ej vid enklare test (Troligtvis behövs ett 
batteribyte)Längd: 17,5 cmDiametermått: 25 
mmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------H Stern Wristwatch / 
Ladies watch from the 21th century Quartz movement, Octagon-
shaped, Sapphire glass.Housing & link made of stainless 
steel.Dial set with a brilliant cut diamond.The watch does not run 
during simpler tests (Probably a battery change is 
needed)Length: 17.5 cmDiameter measurement: 25 
mmCondition report: Minor use wear, No other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#598 Bordspendyl Louis XVI-stil 1800-tal 
Bronserad metall och vitemaljerad urtavla med romerska och 
arabiska siffrorMantel med genombruten dekor, rikligt dekorerad 
med växtlighet och kerubOtydlig märkning på urtavlaUrverk 
märkt: 113554 II DNyckel medföljerHöjd: 28 cmBredd: 37 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
något böjd pendelstav, sprucket glas på baksidan, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Table pendulum Louis XV style 
19th centuryBronzed metal and white enamel dial with Roman 
and Arabic numeralsMantel with openwork decoration, richly 
decorated with vegetation and cherubsUnclear marking on 
dialMovement marked: 113554 II DKey includedHeight: 28 
cmWidth: 37 cmCondition report: Minor use- and age-based 
wear, slightly bent pendulum rod, cracked glass on the back, no 
other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#599 S.U.F Fickur / Mormorsur 14K Guld 1900-tal
Stämplad: 14KKlockan går ej vid enklare test.Diametermått: 30 
mmVikt: 22,6 gramKonditionsrapport: Repor & bruksslitage, 
Visare saknas, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------S.U.F Pocket 
watch / Grandmother's watch 14K Gold from the 20th 
centuryStamped: 14KThe clock does not run on simpler 
tests.Diameter measurement: 30 mmWeight: 22.6 
gramsCondition report: Scratches & wear from use, Pointer 
missing, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#600 Armbandsur Tissot Seastar PR 516 
Mekaniskt urverk, Datumvisning.Klockan går vid enklare 
test.Diametermått: 34 mmKonditionsrapport: Mindre repor & 
bruksslitage, Inga övriga anmärkningar.----------------------------------
Wristwatch Tissot Seastar PR 516Mechanical movement, Date 
display.The clock runs on simpler tests.Diameter measurement: 
34 mmCondition report: Minor scratches & use wear, No other 
remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#601 Punschmuggar Silver 1900-tal (8 st)
Åtta punschmuggartillverkade av silverStämpladeHöjd c.a: 5,5 
cmTotal vikt: 248 gramKonditionsrapport: Personliga inskriptioner, 
Märken, repor & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Punch mugs Silver 20th 
century (8 pcs)Eight punch cups made of silverStampedHeight 
approx.: 5.5 cmTotal weight: 248 gramsCondition report: Personal 
inscriptions, Marks, scratches & age-based wear, No other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#602 Silverskål Jugend Stockholm 1907
Silverskål med punsad dekor av irisblommorStämplad GAB & 
ESKGraverad: Guldsmed O.Forlsunds vandringspris BFKHöjd: 
9,5 cmDiameter: 21,5 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, repor och naturlig patina, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------Silver bowl Jugend 
Stockholm 1907Silver bowl with punched decoration of iris 
flowersStamped GAB & ESKEngraved: Guldsmed O. Forlsund's 
travel award BFKHeight: 9.5 cmDiameter: 21.5 cmCondition 
report: Age-based wear, scratches and natural patina, no other 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#603 Samling silverföremål 1900-tal (11 delar)
Samling silverföremål med olika tillverkarstämplar och 
datumstämplarSamlingen består av:8 st. Punschmuggar1 st. 
Bägare2 st. SkålarTotalvikt: 884 gramKonditionsrapport: Mindre 
repor och märken, en punschmugg är lagad, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Collection of silverware 
20th century (11 parts)Collection of silver objects with various 
maker's stamps and date stampsThe collection consists of:8 pcs. 
Punch cups1 pc. Cup2 pcs. CheersTotal weight: 884 
gramsCondition report: Minor scratches and marks, a punch mug 
is mended, no other remarks

Värdering: 6 000 - 6 500 SEK

#604 Teskedar silver 830 1900-tal (18 st)
Teskedar i silver från olka tillverkare med olika 
datumstämplarMärkta: Meltzer N (NM) & ALTONTotal vikt: 218 
gramKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, inga 
övriga anmärkningar--------------------------------Teaspoons silver 
830 20th century (18 pcs)Teaspoons in silver from various 
manufacturers with different date stampsMarked: Meltzer N (NM) 
& ALTONTotal weight: 218 gramsCondition report: Use- and age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#605 Samling matsalssilver 1900-tal (13 delar)
Samling silverföremål med olika tillverkarstämplar och 
datumstämplarSamlingen består av:1 st. Soppslev med handtag i 
trä1 st. Kaffekanna2 st. Gräddkannor4 st. Fat i olika storlekar1 st. 
Ljusstake1 st. Sockertång1 st. Tesked2 st. Tårtspade och sked 
(finnmyrten)2 st. SkålarTotal vikt: 2772Konditionsrapport: Bruks- 
och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Collection of dining room 
silver 20th century (13 pcs)Collection of silver objects with 
various maker's stamps and date stampsThe collection consists 
of:1 pc. Soup ladle with wooden handle1 pc. Coffee pot2 pcs. 
Cream jugs4 pcs. Barrels in different sizes1 pc. Candlestick1 pc. 
Sugar tongs1 pc. Teaspoon2 pcs. Cake shovel and spoon (finn 
myrtle)2 pcs. BowlsTotal weight: 2772Condition report: Use- and 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 16 000 - 18 000 SEK

#606 Halsring sterling silver 1975
Halsring tillverkad i sterling silver Märkt: Gobi Guld O Silver Hb 
(GOBI) FalkköpingInnermått: 13 cmBredd: 12 mm mätt vid 
bredaste på halsringenVikt: 31 gramKonditionsrapport: Mindre 
bruks- och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Necklace sterling silver 
1975Necklace made of sterling silver Marked: Gobi Gold O Silver 
Hb (GOBI) FalkköpingInner dimensions: 13 cmWidth: 12 mm 
measured at the widest part of the necklaceWeight: 31 
gramsCondition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#607 Reseetui med bestick Silver & Guld England 
1800-tal
Etui märkt med kungakrona innehållandes bland annat bestick & 
kniv med fällfunktion.Tillverkade av silver, pärlemor samt 
förgyllda detaljer av guld.Etui tillverkad av läder & textil.Troligtvis 
tillverkade under 1800-talets andra hälft, England.Längd etui: 22 
cmLängd matsked: 18,5 cmKonditionsrapport: Slitage på etui, 
Släpp i dekor, Åldersbaserat slitage, Mindre ojämnheter, Inga 
övriga anmärkningar.---------------------------------------Travel case 
with cutlery Silver & Gold England from the 19th centuryCase 
marked with a king's crown containing, among other things, 
cutlery & knife with folding function.Made of silver, mother of 
pearl and gilded gold details.Case made of leather & 
textile.Probably made in the second half of the 19th century, 
England.Case length: 22 cmLength of tablespoon: 18.5 
cmCondition report: Wear on case, Slack in decoration, Age-
based wear, Minor unevenness, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#608 Samling silverföremål 1900-tal (4st) 
Samling föremål tillverkade av silver bestående av två skedar, en 
brosch samt ett halsband med hängsmycke.Stämplade.Längd 
skedar: 17-18,5 cmTotal vikt: 132 gramKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------------Collection 
silverware from the 20th century (4 pcs)Collection of objects 
made of silver consisting of two spoons, a brooch and a necklace 
with a pendant.Stamped.Length of spoons: 17-18.5 cmTotal 
weight: 132 gramsCondition report: Minor age-based wear, No 
other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#609 Frimurarkniv 14K Guld 1900-tal
Fällkniv tillverkad av 14K Guld, märkt med 
frimurarsymbol.Stämplad: 14KLängd hopfälld: 60 mmVikt: 17,5 
gramKonditionsrapport: Skador, materialbortfall & deformeringar, 
Inga övriga anmärkningar.----------------------------------------Masonic 
knife 14K Gold from the 20th centuryFolding knife made of 14K 
Gold, marked with Masonic symbol.Stamped: 14KLength folded: 
60 mmWeight: 17.5 gramsCondition report: Damage, loss of 
material & deformations, No other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#610 Björn Weckström Manschettknappar Sterling 
silver 1900-tal
Guldsmed född: 1935, Finland, LapponiaEtt par 
Manschettknappar tillverkade i sterling silverStämplade: Finland, 
LapponiaMedföljer originalpåse.Bredd: 18 mmTotal vikt: 21,6 
gramKonditionsrapport: Personligt monogram, Mindre 
bruksslitage, Inga övriga anmärkningar.----------------------------
Björn Weckström Cufflinks Sterling silver from the 20th 
centuryGoldsmith born: 1935, Finland, LaplandA pair of cufflinks 
made in sterling silverStamped: Finland, LaplandComes with 
original bag.Width: 18 mmTotal weight: 21.6 gramsCondition 
report: Personal monogram, Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#611 Enstensring 18K Guld med briljantslipad 
diamant 1900-tal
Ring tillverkad av 18K Vitt guld besatt med en briljantslipad 
diamant om 0,59 ct.TW / VVS1 (Top Wesselton)Medföljer 
certifikat från Mignas Jewelery, Dubai.Stämplad: 750Inre 
diametermått: 18 mmVikt: 3,55 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar.-------------------------------------Single stone ring 18K 
Gold with brilliant cut diamond from the 20th centuryRing made 
of 18K White gold set with a brilliant-cut diamond of 0.59 ct.TW / 
VVS1 (Top Wesselton)Comes with certificate from Mignas 
Jewellery, Dubai.Stamped: 750Inner diameter measurement: 18 
mmWeight: 3.55 gramsCondition report: No remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#612 Theresia Hvorslev 1934-2024 Collier silver Mema 
Lidköping 1972
Halsband tillverkad i silver med hänge prydd av blommaMärkt: 
Theresia, 925 SwedenLängd halsband: 38 cmTotal vikt: 72,7 
gramKonditiosrapport: Mindre bruksslitage, mindre repor, inga 
övriga anmärkningar------------------------------Theresia Hvorslev 
1934-2024 Necklace silver Mema Lidköping 1972Necklace made 
of silver with a pendant adorned with a flowerMarked: Theresia, 
925 SwedenNecklace length: 38 cmTotal weight: 72.7 
gramsCondition report: Minor wear and tear, minor scratches, no 
other remarks

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#613 Halsband 18K Guld 1900-tal
Halslänk tillverkad av 18K Rött guld.Stämplad: 750Längd: 49 
cmVikt: 9,1 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar.---------------------------------------Necklace 18K Gold 
from the 20th centuryNecklace made of 18K Red gold.Stamped: 
750Length: 49 cmWeight: 9.1 gramsCondition report: No remarks.

Värdering: 4 500 - 5 000 SEK

#614 Armband / Krysslänk 18K Guld 1962
Armlänk tillverkad av 18K rött guld.Stämplad: M.K:S 
Guldsmedsatelier Ab, Stockholm 1962Längd: 21 cmVikt: 14,2 
gramKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------Bracelet / Cross link 
18K Gold 1962Bracelet made of 18K red gold.Stamped: M.K:S 
Guldsmedsatelier Ab, Stockholm 1962Length: 21 cmWeight: 14.2 
gramsCondition report: Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#615 Armband / Krysslänk 18K Guld 1976
Doserad krysslänk tillverkad av 18K Rött guld.Stämplad: N S E 
Guldvaru Aktiebolag, Köping 1976.Längd: 45,5 cmVikt: 19 
gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar.-------------------------------------------------------Bracelet / 
Cross link 18K Gold 1976Dosed cross link made of 18K Red 
gold.Stamped: N S E Guldvaru Aktiebolag, Köping 1976.Length: 
45.5 cmWeight: 19 gramsCondition report: No remarks.

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#616 Armband / Bismarck 18K Guld 1900-tal
Armband tillverkad av 18k rött guld.Stämplad: GFAB (Guldfynd 
Ab) 750Längd: 20,5 cmVikt: 6,1 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar.-----------------------------------------Bracelet / Bismarck 
18K Gold from the 20th centuryBracelet made of 18k red 
gold.Stamped: GFAB (Guldfynd Ab) 750Length: 20.5 cmWeight: 
6.1 gramsCondition report: No remarks.

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#617 Armband / Krysslänk 18K Guld 1900-tal
Armband tillverkad av 18K Rött guld.Stämplad: 750 Anderssons 
Gravyr & Guldsmedsverk, Oskarshamn.Längd: 22 cmVikt: 11,1 
gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------------------------Bracelet / 
Cross link 18K Gold from the 20th centuryBracelet made of 18K 
Red gold.Stamped: 750 Anderssons Gravyr & Guldsmedsverk, 
Oskarshamn.Length: 22 cmWeight: 11.1 gramsCondition report: 
No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#618 Armband / Krysslänk 18K Guld 1900-tal
Armband / Krysslänk 18K Guld 1900-talArmband tillverkad av 
18K Rött guld.Stämplad: 750 Anderssons Gravyr & 
Guldsmedsverk, Oskarshamn.Längd: 20 cmVikt: 10,5 
gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------------------Bracelet / Cross 
link 18K Gold from the 20th centuryBracelet made of 18K Red 
gold.Stamped: 750 Anderssons Gravyr & Guldsmedsverk, 
Oskarshamn.Length: 20 cmWeight: 10.5 gramsCondition report: 
No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#619 Set Smycken i Förgylld Metall med granater 
1880-tal (2st)
Smyckesset av förgylld metall dekorerad med granater.Längd 
halsband: 43 cmLängd armband: 20 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage och repor, två stenar på halsband borta, 
säkerhetskedja borta, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------------Set Jewellery Gilded 
Metal from the 20th century (2 parts)Set of gilded metal jewellery 
decorated with granades.Length of necklace: 43 cmLength of 
bracelet: 20 cmCondition report: Minor usage wear and 
scratches, two stones on necklace missing, safety chain missing, 
no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#620 Halsband 18K Guld 1900-tal
Halslänk tillverkad av 18K Guld.Stämplad: 750 GHALängd: 50 
cmVikt: 5,9 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------------------------Necklace 
18K Gold from the 20th centuryNecklace made of 18K 
Gold.Stamped: 750 GHALength: 50 cmWeight: 5.9 
gramsCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#621 Ring 18K Guld 1900-tal
Ring tillverkad av 18k rött & vitt guld.Stämplad: 750 GHAInre 
diametermått: 20 mmVikt: 1,8 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------------Ring 18K Gold 
from the 20th centuryRing made of 18k red & white 
gold.Stamped: 750 GHAInner diameter measurement: 20 
mmWeight: 1.8 gramsCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#622 Ring 18K Guld med briljantslipade diamanter 
1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med flera mindre 
briljantslipade diamanter om totalt 0,50 ct.Stämplad: GHA 750 
0,50Inre diametermått: 21 mmVikt: 6,9 gramKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar------------------------------Ring 18K Gold with 
brilliant-cut diamonds from the 20th century Ring made of 18K 
Red gold set with several smaller brilliant-cut diamonds totaling 
0.50 ct.Stamped: GHA 750 0.50Inner diameter measurement: 21 
mmWeight: 6.9 gramsCondition report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK



#623 Ring 18K Guld med briljantslipade diamanter 
1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med flera mindre 
briljantslipade diamanter om totalt 0,42 ct.Stämplad: GHA 750 
0,42Inre diametermått: 20,5 mmVikt: 3,9 gramKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar-----------------------------------------------Ring 18K 
Gold with brilliant-cut diamonds from the 20th centuryRing made 
of 18K Red gold set with several smaller brilliant-cut diamonds 
totaling 0.42 ct.Stamped: GHA 750 0.42Inner diameter 
measurement: 20.5 mmWeight: 3.9 gramsCondition report: No 
remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#624 Ring 18K Guld med briljantslipade diamanter 
1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med flera mindre 
briljantslipade diamanter.Stämplad: 18KInre diametermått: 21 
mmVikt: 6,4 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------------------Ring 18K Gold with 
brilliant-cut diamonds from the 20th centuryRing made of 18K 
Red gold set with several smaller brilliant-cut diamonds.Stamped: 
18KInner diameter measurement: 21 mmWeight: 6.4 
gramsCondition report: No remarks

Värdering: 3 500 - 4 000 SEK

#625 Ring 18K Guld med briljantslipade diamanter 
1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med flera mindre 
briljantslipade diamanter.Stämplad: 18K GHAInre diametermått: 
20 mmVikt: 5,1 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------------Ring 18K Gold with 
brilliant-cut diamonds from the 20th centuryRing made of 18K 
Red gold set with several smaller brilliant-cut diamonds.Stamped: 
18K GHAInner diameter measurement: 20 mmWeight: 5.1 
gramsCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#626 Ring 18K Guld med briljantslipade diamanter 
1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med flera mindre 
briljantslipade diamanter.Stämplad: 750 GHAInre diametermått: 
21 mmVikt: 3,7 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------------Ring 18K Gold with 
brilliant-cut diamonds from the 20th centuryRing made of 18K 
Red gold set with several smaller brilliant-cut diamonds.Stamped: 
750 GHAInner diameter measurement: 21 mmWeight: 3.7 
gramsCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#627 Ring 18K Guld med briljantslipade diamanter 
1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med flera mindre 
briljantslipade diamanter.Stämplad: 750 GHAInre diametermått: 
21 mmVikt: 2,2 gramKonditionsrapport: Mindre deformering, Inga 
övriga anmärkningar.------------------------------------------Ring 18K 
Gold with brilliant-cut diamonds from the 20th centuryRing made 
of 18K Red gold set with several smaller brilliant-cut 
diamonds.Stamped: 750 GHAInner diameter measurement: 21 
mmWeight: 2.2 gramsCondition report: Minor deformation, No 
other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#628 Ring 18K Guld med briljantslipade diamanter 
1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med flera mindre 
briljantslipade diamanter.Stämplad: 18K GHAInre diametermått: 
21 mmVikt: 2,9 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------Ring 18K Gold with 
brilliant-cut diamonds from the 20th centuryRing made of 18K 
Red gold set with several smaller brilliant-cut diamonds.Stamped: 
18K GHAInner diameter measurement: 21 mmWeight: 2.9 
gramsCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK


